
o  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

LeasePlan Česká republika, s.r.o.
IČO: 63671069

RÁMCOVÁ DOHODA O OPERATIVNÍM 
LEASINGU

č. VER221-00085/2234

Předmět smlouvy: Poskytnutí služeb operativního leasingu osobních vozidel

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

nelze určit
1 4 -07- 2021

Strana 1 (celkem 33)



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

RÁMCOVÁ DOHODA O OPERATIVNÍM 
LEASINGU

v
Česká televize

se sídlem: Na Hřebenech II 1134/2 Kavčí hory, 140 70 Praha 4

IČO: 00027383

DIČ: CZ00027383
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi v platném znění
nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

dále jen „nájemce“

a

LeasePIan Česká republika, s.r.o.

se sídlem: Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČO: 636 71 069

DIČ: CZ63671069
zastoupena: , jednatelem a , jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka 
C37940
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. účtu 1800442063/0300

dále jen „pronajímatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto Rámcovou dohodu o operativním leasingu (dále jen 
„smlouva“).

2



CJ Česká televize HEG: VER221-00085/2234

Preambule

Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Operativní leasing osobních vozidel 
2021“, (dále jen „veřejná zakázka“). Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací 
zadavatele ze dne 12. 3. 2021 a nabídkou pronajímatele ze dne 25. 5. 2021.

Podnikatelská činnost pronajímatele spočívá mimo jiné také v operativním leasingu osobních 
a užitkových vozidel (dále společně také "vozidla"), zakoupených výhradně z oficiálních zdrojů, tj. od 
oficiálně zaregistrovaných dovozců a prodejců vozidel, pro jejich užívání právnickými a fýzickými 
osobami, které si přejí využívat služeb operativního leasingu.

Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích veřejných 
zakázek a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv o dílčím plnění 
(Doplňkových smluv).

Nájemce uzavírá tuto smlouvu v souladu s § 131 odst. 1 zákona s jedním pronajímatelem. 
Pronajímatel je po celou dobu účinnosti této smlouvy vázán svoji nabídkou podanou ve veřejné 
zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva.
Nájemce a pronajímatel uzavírají tuto smlouvu a stanovují podmínky, na základě kterých bude 
pronajímatel pronajímat vozidla nájemci v souladu s „Doplňkovou smlouvou“, která je definována 
níže. Doplňkovou smlouvou se rozumí smlouva pro jedno vozidlo, např. také individuální leasingová 
smlouva apod.

Nájemce si přeje pronajímat vozidla od pronajímatele a mít zajištěny služby související 
s provozováním těchto vozidel v rozsahu dále uvedeném v této smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

1.1 Pronajímatel bude v souladu s touto smlouvou poskytovat nájemci operativní leasing vozidel.
Na každé jednotlivé vozidlo bude uzavřena samostatná Doplňková smlouva v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě, přičemž:

1.1.1 Doplňkové smlouvy pro 130 kusů vozidel (druhy vozidel a specifikace vybavení viz 
příloha č. 1) budou uzavřeny na základě objednávky nájemce do 60-ti dnů po podpisu 
této smlouvy jednotně tak, aby v souladu s dodacími lhůtami vozidel došlo k předání 
všech vozidel v předpokládaném termínu dle bodu 3.7 této smlouvy.

1.1.2 Doplňkové smlouvy pro dalších až 75 vozidel (druhy vozidel a specifikace vybavení viz 
příloha č. 1) budou uzavírány na výzvu nájemce (objednávku) v závislosti na aktuálních 
provozních potřebách nájemce, přičemž nájemce si vyhrazuje právo tyto Doplňkové 
smlouvy během trvání této smlouvy neuzavřít a takovou výzvu neučinit. Nájemce je 
oprávněn učinit výzvu dle tohoto článku smlouvy kdykoli během 36 měsíců ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, že výrobce ukončí výrobu modelu, který byl 
předmětem nabídky pronajímatele při uzavření této smlouvy, je pronajímatel povinen 
nabídnout a dodat srovnatelné vozidlo s původním modelem a stupněm výbavy, 
odpovídající požadavkům stanoveným v Příloze č. 1 smlouvy. Výše sjednané měsíční 
splátky nájemného je i při změně modelu vozidla neměnná, ledaže by ceníková cena nově 
nabízeného modelu vozidla byla o 5% a více vyšší, než ceníková cena původně 
nabízeného modelu, v takovém případě bude nájemné vypočteno v souladu s čl. 5 odst. 
5.3. Smlouvy. Výchozí ceníkovou cenou pro úpravu ceny měsíčního nájemného z důvodu 
změny ceníkové ceny ve smyslu čl. 5 odst. 5.3. smlouvy bude ceníková cena nového 
modelu vozidla předložená pronajímatelem a doložená oficiálním ceníkem výrobce 
vozidla.

3



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

1.2 Doplňková smlouva specifikuje podmínky leasingu pro každé jednotlivé vozidlo pronajaté dle 
podmínek této smlouvy a výši měsíčního nájemného, přičemž platí, že bude -  li se v Doplňkové 
smlouvě jakékoliv ujednání, které by bylo v rozporu s ustanovením vyplývajícím z této 
smlouvy, má přednost ustanovení uvedené v této smlouvě.

1.3 Doplňková smlouva obsahuje identifikaci vozidla včetně barvy, sjednanou dobu nájmu, 
předpokládaný celkový počet ujetých kilometrů, den účinnosti Doplňkové smlouvy (start dáte) 
a její součástí je rovněž konečná kalkulace měsíčního nájemného.

1.3.1 Kalkulace měsíčního nájemného musí být detailní -  to znamená, že musí obsahovat 
položkově všechny vstupy do kalkulace a u každé položky bude uvedena cena měsíčního 
fixního nájemného za položku. Celkové měsíční nájemné potom bude uvedeno jako 
součet všech položek kalkulace.

1.3.2 V Doplňkové smlouvě bude uvedena také zůstatková cena vozidla na konci nájmu, 
kalkulovaná v kalkulaci nájemného za vozidlo. Tato cena bude uvedena také v Příloze 
č. 3 této smlouvy.

1.3.3 Kalkulace měsíčního nájemného bude uzavřená - uzavřenou kalkulací se rozumí, že výše 
nájemného bude po celou dobu nájmu neměnná a na konci nájmu vyúčtuje pronajímatel 
nájemci pouze více/méně najeté km a nadměrné opotřebení vozidla. Sazba/částka za 
více/méně najeté km je uvedena v Příloze č. 3 a specifikace nadměrného opotřebení 
vozidla je Přílohou č. 5 této smlouvy.

2. Předmět a účel plnění

2.1 Předmětem této smlouvy j e povinnost:
2.1.1 pronajímatele pronajmout na základě Doplňkové smlouvy uzavřené v souladu s čl. 1 odst.

1.1 této smlouvy nájemci, po dobu 48 měsíců od převzetí vozidla nájemcem (viz bod 
,,b)“ tohoto článku), po nabytí účinnosti každé Doplňkové smlouvy v rámci operativního 
leasingu maximálně 205 kusů zcela nových motorových vozidel (dále též „automobil“ 
nebo „vozidlo“) pořízených a vlastněných pronajímatelem a poskytovat nájemci služby 
s operativním leasingem spojené, a to v rozsahu, specifikaci, množství, čase a 
za podmínek uvedených v této smlouvě;

a) obecná technická specifikace a přesná specifikace dodávaných vozidel, včetně 
jejich produktových listů/konfigurací, tvoří Přílohu č. 1 a) a Přílohu ě. 1 b) 
a přílohu ě. 4 -  této smlouvy.

b) pronájem každého jednotlivého automobilu začíná okamžikem převzetí automobilu 
nájemcem na základě protokolu o předání a převzetí vozidla, jehož vzor tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy, nejdéle však poslední den lhůty, v níž je nájemce 
povinen vozidlo převzít.

c) pronájem každého jednotlivého automobilu končí po uplynutí doby pronájmu 
dnem, který se číslem shoduje se dnem začátku pronájmu. Pokud tento den připadá 
na sobotu, neděli nebo svátek končí pronájem nejbližším následujícím pracovním 
dnem. Ukončení pronájmu každého jednotlivého automobilu nemá vliv na trvání 
pronájmu zbylých automobilů.

d) celkový nájezd kilometrů je stanoven na dobu pronájmu a činí při pronájmu na 48 
měsíců podle volby nájemce 80 000 km nebo 120 000 km. Rekalkulace nastavení 
projezdů a nebo i doby pronájmu během trvání smlouvy bude umožněna a to dle 
bodů e), í), g) tohoto článku. První vyhodnocení nájezdu km pro návrhy 
rekalkulací proběhne nejdříve po 12ti měsících provozu vozidla. Další

4



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

vyhodnocení nájezdu km může pak proběhnout vždy nejdříve 12 měsíců po 
vyhodnocení předchozím, ledaže se nájemce a pronajímatel dohodnou jinak.

e) Bude-li zjištěna odchylka reálného nájezdu km proti kalkulovaným km o více než 
20% je Pronajímatel oprávněn rekalkulaci požadovat. Nájemce nemusí přijmout 
návrh Pronajímatele na rekalkulaci, ledaže by se jednalo ze strany Pronajímatele již 
o opakovaný návrh rekalkulace pro dané vozidlo při dalším vyhodnocení nájezdu 
viz odstavec d).

f) V případě, že by rekalkulaci požadoval nájemce, je pronajímatel povinen 
vypracovat návrh rekalkulace a předložit jej nájemci. Nájemce není vázán takový 
návrh rekalkulace přijmout.

g) Případný návrh rekalkulace musí být předložen s kompletně otevřenými čísly, 
uvedeny tedy budou konkrétní částky nájemného u každé položky kalkulace a bude 
uvedena také v rekalkulaci započítaná zůstatková cena vozidla. Nájemce není dále 
povinen přijmout jakoukoliv rekalkulaci, která by pro něho znamenala vyšší 
náklady, než které by mu vznikly při ponechání smlouvy bez rekalkulace včetně 
započítání vyrovnání za předpokládané více/méně najeté km, což je nájemce při 
odmítnutí rekalkulace dle předchozích bodů, povinen prokázat transparentním 
výpočtem (např. v xls. souboru s ponecháním vzorců apod.).

2.1.2 nájemce převzít vozidla, na něž byla uzavřena Doplňková smlouva od pronajímatele 
k dočasnému užívání nejpozději do 15-ti dnů ode dne, kdy jej pronajímatel k převzetí 
vozidla písemně vyzval a platit pronajímateli nájemné za pronájem vozidel v rámci 
operativního leasingu, jakož i další související platby specifikované v této smlouvě.

2.2 Účelem poskytování předmětného plnění je plánovaná obnova a rozvoj vozového parku 
nájemce z důvodu zajištění úkolů stanovených mu zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
v platném znění, zejména úkolu spočívajícímu ve výrobě a vysílání pořadů.

Vozidla jsou nájemcem pořizována zejména za účelem zajištění výroby a vysílání pořadů 
a souvisejících podpůrných činností. Vozidla nájemce jsou vystavována provoznímu opotřebení 
způsobenému častým střídáním řidičů a převozem TV techniky na místo natáčení. Pronajímatel 
zohlednil na základě jemu dostupných informací a zejména na základě svých zkušeností 
a znalostí shora definovaný účel a odpovídající provozní opotřebení vozidel při stanovení fixní 
splátky měsíčního nájemného s uzavřenou kalkulací. Tím však není vyloučeno vyúčtování 
nadměrného opotřebení vozidla na konci nájmu podle přílohy č. 5 této smlouvy.

3. Dodací a jiné podmínky realizace 

Obecné dodací podmínky

3.1 Pronajímatel se zavazuje dodat veškeré automobily ve stavu, který v souladu s platnými obecně 
závaznými předpisy umožňuje okamžité použití vozidel v provozu na všech obecně dostupných 
typech komunikací České republiky.

3.2 Nájemce není touto smlouvou omezen v právu pronajmout si od jakékoliv třetí osoby jiné 
vozidlo jakékoliv kategorie. Pronajímatel zůstává po celou dobu trvání Doplňkové smlouvy 
výhradním vlastníkem vozidla. Provozovatelem vozidla je Pronajímatel. Řádným předáním 
vozidla na základě uzavřené Doplňkové smlouvy uděluje pronajímatel nájemci právo užívat 
vozidlo po dobu stanovenou v Doplňkové smlouvě v souladu s právními předpisy České 
republiky.

5



n  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

3.3 Veškeré dodané automobily, musí být z produkce příslušného roku, v němž došlo k nabytí 
účinnosti Doplňkové smlouvy, případně jednoho roku předcházejícího nebo následujícího a 
nájemce musí být jejich prvním uživatelem.

3.4 Na všech automobilech musí být proveden kompletní předprodejní servis. Automobily musí být 
v okamžiku předání zcela připraveny k okamžitému provozu na pozemních komunikacích 
(včetně úplného naplnění všech provozních kapalin včetně plné nádrže pohonných hmot a v 
požadovaném zimním nebo letním profdu pneumatik) v souladu s podmínkami dle článku 6. 
této smlouvy. Množství PHM, doplněné do nového vozidla před předáním, je pronajímatel 
oprávněn přeúčtovat 1:1 nájemci, a to do 90-ti dnů od převzetí vozidla nájemcem. K vyúčtování 
PHM doloží pronajímatel doklad o nákupu PHM pro dané vozidlo.

3.5 Dodávané automobily musí být (v běžném provedení, bez doplňků tuningového charakteru) 
schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla“), ve znění pozdějších předpisů. Doklad/čestné prohlášení1 o schválení 
dodávaných automobilů pro provoz na pozemních komunikacích tvoří Přílohu č. 4 této 
smlouvy.

3.6 Na automobilech, v žádné jejich interiérové i exteriérové části, vyjma na držácích registrační 
značky, nesmí být umístěny jakékoliv reklamní prvky nebo odkazy na obchodní firmu 
pronajímatele či jinou obchodní firmu nad rámec stanovený touto smlouvou nebo jejími 
přílohami. Běžné tovární označení automobilu obchodní firmou či logem výrobce automobilu je 
povoleno.
3.6.1 V případě porušení ustanovení čl. 3 odst. 3.6 této smlouvy je nájemce oprávněn 

požadovat po pronajímateli odstranění nepovoleného označení a to zcela na náklady 
pronajímatele. Nájemce je povinen k odstranění poskytnout přiměřenou součinnost.

3.6.2 Vozidla budou lakována a označena logy České televize v souladu s Katalogem značení 
vozidel České televize (viz Příloha č. 8 této smlouvy). V případě nájemcem nezaviněného 
sloupnutí folie nebo při ztrátě požadované barevnosti fólie během trvání nájmu je 
pronajímatel povinen zajistit na žádost nájemce bezodkladně nový polep vozidel. 
Manažerská vozidla, viz příloha lb), jsou vyňata z působnosti Katalogu značení vozidel 
České televize, jsou lakována zpravidla v tmavé barvě a nejsou označena logy. Barevnost 
vozidel a označení logy je podrobně upraveno v příloze č. 8 Smlouvy.

Podmínky předání vozidel

3.7 Pronajímatel je povinen předat všechna vozidla nájemci formou dílčích dodávek dle vlastních 
dispozic a dohody s nájemcem, a to nejpozději do 120 dní ode dne nabytí účinnosti konkrétní 
Doplňkové smlouvy. Dodací doba požadovaná nájemcem může být delší a v tom případě bude 
zřetelně uvedena v Objednávce a následně v Doplňkové smlouvě pro dané vozidlo.

3.8 O předání konkrétních vozidel bude pronajímatel nejméně 5 pracovních dnů před prvním dnem 
možného převzetí vozidel informovat nájemce. Nájemce prostřednictvím emailu určí přesná 
místa předání konkrétních vozidel. Na termínu předání vozidel v nájemcem určeném místě se 
pronajímatel a nájemce dohodnou a termín si vzájemně písemně (emailem) potvrdí. Vlastní 
předávku vozidel budou za smluvní strany komunikovat tyto osoby:

1 Čestným prohlášením se rozumí prohlášení pronajímatele, výrobce nebo dovozce vozidel

6



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

Kontaktní osoba pronajímatele ve věci předávky vozidel:

Jméno a příjmení:

Příslušný útvar: Sales Manager

Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba nájemce ve věci předávky vozidel:

Jméno a příjmení:

Příslušný útvar: Technika a provoz, Správa vozového parku

Telefon:

E-mail:

3.9 Nájemce oznámí pronajímateli předem rovněž osobu odpovědnou za převzetí vozidla od 
pronajímatele. Při předání vozidla nájemci musí být zástupce nájemce schopen prokázat svůj 
vztah k nájemci a svou totožnost. Vznikne-li při předávání vozidla jakýkoliv problém, zástupce 
nájemce zkontaktuje pronajímatele s žádostí o řešení. Pronajímatel se zavazuje nalézt řešení k 
maximální spokojenosti nájemce.

3.10 Vozidla budou předána v místech určených nájemcem za účasti pověřených osob pronajímatele. 
Jedná se místa, která jsou uvedena v Příloze č. 7a) této smlouvy. Doprava vozidel do místa 
předání, předání vozidel a školení uživatelů vozidel při předání v místě předání vozidel a s tím 
spojené veškeré náklady jsou v rámci služby operativního leasingu a pronajímatel není 
oprávněn za tyto služby účtovat nájemci žádné poplatky/částky nad rámec fixního nájemného.

Předpokládaná dislokace dodávek vozidel v počtech a kategoriích dle Přílohy lb):

Vozidlo kombi pro
5 cestujících

Manažerské
vozidlo

Vozidlo SUV nebo 
kombi pro 5 
cestujících, 

s pohonem všech 
kol

Celkem

Praha 77 5 5 87

Brno 24 1 1 26

Ostrava 15 1 1 17

Celkem 116 7 7 130

7



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

Předpokládaná dislokace dodávek vozidel dle čl. 1 odst. 1.1.2 Smlouvy:

Vozidlo kombi pro
5 cestujících

Manažerské
vozidlo

Vozidlo SUV nebo 
kombi pro 5 
cestujících, 

s pohonem všech 
kol

Celkem

Praha 45 6 0 51

Brno 16 0 0 16

Ostrava 8 0 0 8

Celkem 69 6 0 75

Přesná dislokace vozidel dle čl. 1 odst. 1.1.2 Smlouvy bude uvedena v Objednávce.

3.11 Termín, přesné místo předání a převzetí konkrétních vozidel dle článku 3 odst. 3.8 této smlouvy 
lze změnit jen s výslovným a předchozím písemným souhlasem nájemce a pronajímatele.

3.12 Nájemce je ve sjednaném termínu a místě povinen řádně předaná vozidla včetně dokumentace 
převzít. Nájemce provede prohlídku přebíraných vozidel z důvodu zjištění zjevných vad.

3.13 V případě dodávky vozidel v souladu s touto smlouvou bude při jejich předání nájemcem 
podepsán protokol o předání a převzetí vozidla, který bude obsahovat zejména identifikaci 
vozidla (registrační značka, VIN číslo atd.). Vzor protokolu o předání a převzetí vozidla tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy.

3.14 Na základě nájemcem podepsaných protokolů o předání a převzetí vozidel v příslušném 
kalendářním měsíci vygeneruje pronajímatel souhrnný daňový doklad na platbu nájemného za 
1. měsíc pronájmu těchto vozidel. Počínaje druhou platbou nájemného za vozidla bude 
pronajímatel vystavovat souhrnné daňové doklady za kalendářní měsíc. Přílohou každého 
souhrnného dokladu bude vždy rozpis nájemného v členění na jednotlivá vozidla s uvedením 
RZ a čísla příslušné Doplňkové smlouvy na vozidlo.

3.15 Okamžikem podepsání protokolu o předání a převzetí vozidla dochází k převzetí vozidla 
nájemcem do užívání -  v tomto okamžiku je vozidlo považováno za řádně předané. Nájemce je 
povinen zkontrolovat správnost identifikačních údajů uvedených v protokolu o předání a 
převzetí vozidla, zejména uvedení data, času a místa převzetí vozidla, uvedení čísla karoserie 
vozidla (VIN), čísla registrační značky, atd.

Pro účely fakturace měsíčních plateb je považován za den účinnosti Doplňkové smlouvy den, 
kdy nájemce vozidlo převezme, nebo den, kdy vyprší lhůta, ve které je nájemce povinen vozidlo 
převzít (viz čl. 2 odst. 2.1.2 této smlouvy).

3.16 Současně s vozidlem budou nájemci předány dokumenty a doklady, které jsou obvyklé, nutné či 
vhodné k provozu vozidla, zejména následující doklady:

a) kopie technického průkazu (tzv. velký technický průkaz, nemusí být tištěná verze, 
může být sken TP),

b) osvědčení o registraci vozidla (tzv. malý technický průkaz),
c) doklad o uzavření zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem motorového vozidla (zelená karta),
d) registrační značky namontované na vozidle,
e) návod k použití vozidla,

8



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

f) Driver Set s informacemi o provozování vozidla a kontaktními údaji na HelpDesk 
linku/asistenční linku dostupnou 24 hodin denně (na niž bude moci řidič vozidla 
volat v případě jakéhokoliv problému spojeného s vozidlem i ze zahraničí; Driver 
Set bude součástí výbavy všech dodaných automobilů),

g) servisní knížka je-li pro vozidlo vedena v papírové formě,
h) 2 x klíč s dálkovým ovládáním,
i) potvrzení o oprávnění k používání vozidla v českém a anglickém jazyce (může být 

nahrazeno poskytnutím v mobilní aplikaci apod.),
j) další věci stanovené v této smlouvě (plán údržby vozidla aj.).

3.17 V případě, že bude vozidlo při předání vykazovat zjevné vady, nájemce nemá povinnost vozidlo 
převzít. Neodmítne-li nájemce takové vozidlo převzít, uvede nájemce tuto skutečnost do 
protokolu o předání a převzetí vozidla zároveň se stanovením přiměřené lhůty pro odstranění 
vad. Tato lhůta bude stanovena na základě dohody stran. Pronajímatel je povinen v této lhůtě 
požádat dodavatele vozidla o odstranění vady nebo o dodání plnění bezvadného. Nájemce je 
oprávněn odmítnout převzetí vadné dodávky vozidel či její části. To samé platí v případě, že 
dodaná vozidla nebudou odpovídat parametrům určeným v této smlouvě (např. typ, barva, 
provedení, výbava apod.). Nájemce je oprávněn převzít částečné plnění, o čemž bude vyhotoven 
záznam v protokolu o předání a převzetí vozidla.

Jiné podmínky realizace

3.18 Při realizaci předmětu smlouvy je pronajímatel vázán obecně závaznými právními předpisy 
a pokyny nájemce, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy nájemce. 
Pronajímatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit nájemce na zřejmou 
nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout újma nebo nesoulad s obecně 
závaznými právními předpisy.

3.19 Pronajímatel bude při své činnosti dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní pověst nájemce.

3.20 Pronajímatel je povinen zajistit při plnění předmětu smlouvy dodržení veškerých 
bezpečnostních opatření a opatření k požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy.

3.21 Věci a záležitosti, které jsou potřebné k plnění této smlouvy, je povinen opatřit pronajímatel, 
pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří nájemce.

3.22 Nájemce je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy a jednotlivých Doplňkových smluv. 
Zjistí-li nájemce, že pronajímatel plní tuto smlouvu či jednotlivé Doplňkové smlouvy v rozporu 
se svými povinnostmi, je nájemce oprávněn požadovat, aby pronajímatel odstranil vady vzniklé 
vadným plněním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestliže pronajímatel tak neučiní 
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, bude takový postup považován za podstatné 
porušení příslušné Doplňkové smlouvy a nájemce je z tohoto důvodu oprávněn odstoupit od 
příslušné Doplňkové smlouvy. Pronajímatel je v takovém případě povinen uhradit nájemci 
veškerou újmu vzniklou z důvodů porušení smlouvy či jednotlivé Doplňkové smlouvy 
pronajímatelem.

3.23 Pronajímatel se zavazuje zajistit vykonání veškerých pro vozidlo předepsaných servisních 
prohlídek, včetně pravidelných technických kontrol a kontrol emisí, zajistit pravidelnou údržbu 
a výměnu pneumatik, a to včetně výměny zimních a letních pneumatik, veškeré opravy a údržbu 
nezbytné pro zajištění bezvadného technického a provozního stavu vozidla. Uvedené úkony 
zajistit a provádět pouze v odborných servisech a v případě pneuservisních služeb využívat pro 
tyto jen ktomu způsobilé dodavatele (pneuservisy). Pronajímatel je povinen zajistit i další 
sjednané služby v souladu s požadavky stanovenými touto smlouvou. Náklady pronajímatele s 
tím spojené jsou zahrnuty v měsíční ceně nájemného.

9



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

3.24 Pronajímatel a nájemce se společně dohodnou na preferovaných servisech pro zajištění servisu 
v lokalitách Praha, Brno a Ostrava. Toto nevylučuje využívání jiných smluvních servisů 
pronajímatele. Cílem tohoto opatření je vybrat servis v dostupné vzdálenosti od místa 
televizního studia, který bude v očekávané kvalitě zajišťovat a realizovat potřebné servisní 
úkony ad hoc operativně a zpravidla ve lhůtách vyhovujících nájemci. V případě spolupráce 
s takovým servisem bude uplatněna přímá komunikace ze strany nájemce bez nutnosti 
kontaktovat klientskou linku pronajímatele.

3.25 Pronajímatel je povinen vyzvat nájemce po dobu užívání vozidla v zákonem předepsaných 
intervalech k provedení pravidelné technické prohlídky a měření emisí, a to na vlastní náklady. 
Nájemce je povinen strpět omezení užívání vozidla v rozsahu nutném pro provedení technické 
prohlídky a měření emisí. Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli potřebnou součinnost 
k provedení technické prohlídky a měření emisí vozidla. Nájemce je povinen přistavit vozidla 
v místech dle Přílohy č. 7 b) smlouvy, nebude-li dohodnuto smluvními stranami j inak.

3.26 Nájemce je povinen dodržovat plán údržby předepsaný výrobcem vozidla. V případě, že 
nájemce nedodrží plán údržby (servisní intervaly) pro dané vozidlo, promešká záruku apod., 
nese odpovědnost za v přímé souvislosti s tím prokázanou vzniklou újmu. Plán údržby 
předepsaný výrobcem vozidla je součástí dokumentace k vozidlu.

3.27 Nájemce je povinen zdržet se veškerých úkonů, jejichž důsledkem by mohlo být zatížení 
vozidla právy třetích osob, včetně státu a na vlastní náklady podniknout opatření nutná k 
zabránění vzniku práv třetí strany k vozidlu.

3.28 Nájemce nesmí vozidlo poskytnout do užívání třetí osobě, s výjimkou zaměstnanců a třetích 
osob užívajících vozidlo v souvislosti se zajišťováním činnosti nájemce nebo i k soukromým 
účelům zaměstnance nebo statutárního orgánu nájemce a osob jim blízkých (osoby blízké ve 
smyslu § 22 občanského zákoníku). Případný další podnájem třetí straně podléhá výslovnému 
předchozímu a písemného souhlasu pronajímatele. Nájemce nesmí vozidlo zcizit a ani s 
vozidlem jakkoliv jinak disponovat v rozporu s touto smlouvou.

3.29 Osoba oprávněná nájemcem k užívání vozidla musí užívat vozidlo v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a jinými předpisy platnými v ČR a v EU, s náležitou péčí a za 
účelem, pro něž je vozidlo určeno a vybaveno. Maximální užitečná hmotnost vozidla nesmí být 
překročena a vozidlo nesmí být použito jiným než běžným způsobem, tj. nesmí být použito 
např. k rychlostní jízdě, soutěžení. Nájemce plně odpovídá za újmu způsobenou použitím 
vozidla jiným než běžným způsobem.

3.30 Nájemce je povinen pečovat o vozidlo tak, aby na něm nevznikla škoda. Je povinen 
bezodkladně informovat pronajímatele o vzniklých závadách a škodách na vozidle a strpět 
omezení užívání v rozsahu nutném pro provedení oprav vozidla. Nájemci nevzniká z důvodu 
nemožnosti užívání vozidla v důsledku opravy nárok na náhradu škody, ledaže oprava vozidla 
je nutná z důvodu zavinění pronajímatelem. Tímto ustanovením není dotčena povinnost 
pronajímatele zajistit nájemci náhradní (dočasné) vozidlo, je-li požadováno.

3.31 Nájemce je povinen před každým použitím vozidla zkontrolovat jeho technický stav včetně 
stavu pneumatik. Zjistí-li závady, je povinen postupovat v souladu s pokyny pronajímatele.

3.32 Pronajímatel nenese odpovědnost za případné pokuty uložené Policií ČR v důsledku 
nevyhovujícího technického stavu vozidla, nebyla-li tato hlášena pronajímateli za účelem jejího 
odstranění.

3.33 Nájemce není oprávněn bez písemného souhlasu pronajímatele na vozidle provádět jakékoliv 
úpravy či změny. Pronajímatel se zavazuje tento souhlas bezdůvodně neodepřít, přičemž bere na 
vědomí specifické požadavky nájemce vycházející z jeho činností.

10



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

3.34 Nájemce je oprávněn po předchozím odsouhlasení způsobu a provedení montáže 
pronajímatelem provést ve vozidlech instalaci doplňkové výbavy a zařízení. Před provedením 
instalace doplňkové výbavy nebo i zařízení poskytne nájemce pronajímateli související 
technickou dokumentaci. Pronajímatel je povinen do 5 pracovních dní sdělit své stanovisko 
k zamýšlené instalaci. Pronajímatel je oprávněn provést fyzickou kontrolu řádného provedení 
instalované výbavy a zařízení.

3.35 Nájemce se zavazuje zajistit v odůvodněných případech pracovníkům pronajímatele během 
plnění předmětu smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště nájemce 
a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Pronajímatel se zavazuje dodržovat 
v objektech nájemce příslušné bezpečnostní předpisy, se kterými byl pronajímatel předem 
seznámen.

3.36 Pronaj ímatel se zavazuj e:

a) informovat neprodleně nájemce o všech skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zvláště 
pak přistavování náhradních vozidel, zajištění služby Pick-up servisu, výměny 
pneumatik aj.,

c) požádat včas nájemce o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění smlouvy,

d) na vyžádání nájemce se zúčastnit osobní schůzky v místě sídla nájemce, pokud 
nájemce požádá o schůzku minimálně 3 pracovní dny předem. V mimořádně 
naléhavých případech je možno tento termín po dohodě nájemce a pronajímatele 
zkrátit a změnit místo schůzky.

3.37 Pronajímatel poskytne služby dle této smlouvy samostatně, přičemž je vždy povinen postupovat 
svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Pronajímatel není oprávněn postoupit ani převést 
jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z plnění této smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu nájemce.

3.38 Pronajímatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
obchodní firmu nájemce nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k 
identifikaci nájemce, bez jeho předchozího písemného souhlasu. Ktéto povinnosti je 
pronajímatel povinen smluvně zavázat i své případné poddodavatele či dodavatele 
spolupodílející se na plnění této smlouvy, včetně výrobce a dodavatele vozidel. Porušení této 
povinnosti ze strany poddodavatelů nebo jiných obchodních partnerů pronajímatele se bere jako 
by tuto povinnost porušil sám pronajímatel.

3.39 Po dobu trvání smlouvy je pronajímatel oprávněn kontrolovat stav a způsob užívání vozidla, 
a to po předchozí písemné dohodě s nájemcem.

3.40 Jestliže vznikne na straně pronajímatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a § 2007 
občanského zákoníku, pronajímatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této 
skutečnosti a její příčině nájemce. Pokud není jinak stanoveno písemně nájemcem, bude 
pronajímatel pokračovat v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu 
v rozsahu svých nej lepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro 
realizaci té části plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly 
déle než 90 dní, je nájemce oprávněn od příslušné Doplňkové smlouvy, jíž se nemožnost plnění 
týká, odstoupit.

3.41 Nájemce bude provozovat a udržovat vozidla dle provozních a servisních předpisů výrobce 
a v souladu se všemi příslušnými právními předpisy České republiky. Nájemce dále zajistí, aby

11



o  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

vozidla použila vždy pouze taková osoba, která splňuje veškeré podmínky stanovené 
příslušnými právními předpisy.

3.42 Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti z této smlouvy se nepoužijí ustanovení
§§ 2201 až 2210, §§ 2212 až 2234 a §§ 2316 až 2325 občanského zákoníku.

3.43 Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez prodlení ztrátu jakékoli části souboru klíče od 
vozu, dálkového ovládání zámků a podobných pomůcek. Rovněž při ztrátě registrační značky 
nebo i ORV a nebo i jiných částí vozidla či dokumentů je povinností nájemce bez prodlení 
kontaktovat pronajímatele, který dle potřeby zařídí výměnu registrační značky nebo vystavení 
ORV nebo zajistí i doplnění částí vozidla či dokumentů. Náklady za klíče nahrazované na 
základě ztráty, ěi jejich zničení nese nájemce. Nájemce nese rovněž náklady za na základě ztráty 
či zničení vystavených nových registračních značek, vystavení ORV, doplnění částí 
vozidla/dokumentů.

3.44 V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů upozorní nájemce na tuto skutečnost 
neprodleně po zjištění pronajímatele a ten zajistí opravu. Pronajímatel v součinnosti s nájemcem 
zároveň odhadne podle dostupných prostředků a pomůcek počet ujetých kilometrů po dobu, kdy 
byl počítač nefunkční.

3.45 Pronajímatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy pro nájemce neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Platební podmínky

4.1 Zálohy

4.1.1 Nájemce nebude pronajímateli poskytovat zálohy.

4.2 Doba a způsob vystavení daňových dokladů

4.2.1 Úhrada za předmět plnění bude prováděna následovně:

4.2.2 Úhrada nájemného včetně služeb, jež jsou zahrnuty do částky měsíčního nájmu, budou v 
případě platby nájemného za první měsíc nájemního vztahu hrazeny na základě 
souhrnného daňového dokladu vystaveného pronajímatelem nejpozději v následujícím 
kalendářním měsíci po měsíci, kdy došlo k protokolárnímu převzetí vozidel. Přílohou 
souhrnného dokladu bude rozpis nájemného v členění na jednotlivá vozidla s uvedením 
RZ a čísla příslušné Doplňkové smlouvy na vozidlo, případně další informace na kterých 
se nájemce a pronajímatel dohodnou. Za první kalendářní měsíc trvání nájmu, ve kterém 
dojde k předání vozidel na základě příslušného protokolu o předání a převzetí vozidel, 
bude zaplacena vždy poměrná část nájemného.

4.2.3 Platby nájemného za druhý až poslední měsíc nájemního vztahu budou probíhat na 
základě daňových dokladů (viz čl. 3 odst. 3.14 této smlouvy). Za den uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále též jen „DUZP“) se považuje první den v měsíci, jehož se 
měsíční nájemné týká. Daňové doklady budou splatné v době dle čl. 4 odst. 4.4.1 této 
smlouvy.

4.2.4 Úhrada za ostatní služby, jež nejsou zahrnuty do měsíčního nájmu (ztracený klíč, 
pneumatiky nad rámec stanoveného počtu, aj.) bude prováděna zpětně na základě 
souhrnného daňového dokladu za kalendářní měsíc vystaveného pronajímatelem bez 
zbytečného odkladu od poskytnutí ostatních služeb, jež nejsou zahrnuty do měsíčního 
paušálu. Daňové doklady budou splatné v době dle čl. 4 odst. 4.4.1 smlouvy. Položky, 
u kterých se nejedná o zdanitelné plnění z hlediska zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), tj. položky, ke kterým není účtována DPH, 
budou přesně vymezeny a tato informace u nich bude výslovně uvedena.

12



CD Česká televize HEG: V E R 221-00085/2234

4.3 Sjednává se, že pronajímatel bude zasílat faktury v elektronické podobě ve formátu PDF,
ISDOC nebo XML ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu nájemce: 
faktury@ceskatelevize.cz - kontaktním pracovníkem nájemce je , mob: 

, a to do 3 kalendářních dnů ode dne vystavení daňových dokladů. Za den 
doručení faktury (daňového dokladu) nájemci se považuje den doručení na jeho e-mailovou 
adresu. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů. V případě nedoručení daňového dokladu v tomto bodě 
uvedeným způsobem není pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci žádné penále ani 
poplatky za opožděnou nebo nerealizovanou platbu.

4.4 Splatnost daňových dokladů

4.4.1 Splatnost daňových dokladů -  faktur vystavených pronajímatelem je 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení nájemci či od DUZP, podle toho, který okamžik nastane později. 
Veškeré platby se považují za zaplacené dnem jejich odepsání z účtu nájemce.

4.4.2 V případě, že pronajímatel bude v okamžiku vystavení daňového dokladu splňovat 
podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného 
daňového dokladu.

4.5 Nájemné, další platební podmínky

4.5.1 Výše nájemného za pronájem vozidel, sazba za přejetý (vícenajetýj/nedojetý kilometr, 
jakož i výše dalších případných plateb dle této smlouvy, je uvedena v Příloze č. 3.

4.5.2 Nájemné je sjednáno jako fixní měsíční částka bez DPH zahrnující všechny poskytované 
služby definované a popsané v této smlouvě. Nájemné se považuje za uzavřenou 
kalkulaci. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností je stanoveno, že nájemné nezohledňuje 
a nezahrnuje:

a) mytí, čištění a garážování vozidla;
b) náhradu škody na vozidle z důvodu nesprávného používání vozidla nebo z důvodu 

poškození vozidla nebo pneumatik vinou nájemce či zaměstnance nájemce;
c) náhradu škody na vozidle způsobenou jeho krádeží, vloupáním, odcizením, vinou 

neznámého třetího pachatele (vandalismus);
d) pneumatiky spotřebované nad rámec dohodnutého množství sad, resp. režimu 

obměny zimních a letních pneumatik uvedeného v článku 6.10 této smlouvy;
e) náhradu škody z důvodu nadměrného opotřebení vozidla, jež je definováno v rámci 

Přílohy č. 5 k této smlouvě;
f) výdaje na pohonné hmoty;
g) náklady na náplň do ostřikovačů;
h) daně a poplatky, které se na vozidlo případně budou vztahovat v budoucnu, 

s výjimkou daní a poplatků uvedených v této smlouvě, pokud byly zahrnuty do 
výpočtu výše nájemného;

i) náklady na pořízení nového klíče od vozidla;
j) platby za telekomunikační služby závislé na množství odeslaných zpráv mezi 

telematickou jednotkou automobilu a aplikací pro dispečink vozidel dle bodu 6.15 
nebo za Online přenos dat o provozu vozidla v zahraničí,

k) výdaje na AdBlue.

4.5.3 Platby budou probíhat bezhotovostně výhradně v korunách českých a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. V případě, že v České republice dojde k zavedení EUR 
jakožto úřední měny České republiky, bude proveden přepočet ceny na EUR, podle

13



CD Česká televize HEG: VER.221-00085/2234

úředně stanoveného přepočítacího koeficientu. Veškeré platby za dodávky budou ke dni 
zavedení EUR, jakožto úřední měny České republiky, přepočteny a hrazeny pouze 
v EUR. Tato skutečnost bude mezi smluvními stranami upravena písemným dodatkem 
k této smlouvě.

4.5.4 Všechny daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, a níže 
uvedené údaje:

a) číslo smlouvy, číslo Doplňkové smlouvy,
b) číslo objednávky,
c) obchodní firma nájemce, IČO,
d) obchodní firma, údaj o zápisu pronajímatele v obchodním rejstříku, IČO,
e) platební podmínky v souladu se smlouvou.

4.5.5 Daňové doklady dle článku 4.2.2 musí kromě náležitostí uvedených v článku 4 odst. 4.5.4 
a čl. 3 odst. 3.14 smlouvy obsahovat také:

a) celkovou cenu nájemného za všechny automobily,
b) soupis fakturovaných služeb - přílohou je kopie protokolu o předání a převzetí 

vozidel potvrzený nájemcem.

4.5.6 Daňové doklady dle článku 4 odst. 4.2.4 smlouvy musí kromě náležitostí uvedených 
v článku 4.5.4 obsahovat také popis fakturované služby, množství, jednotkovou cenu (pro 
každý automobil) a celkovou cenu (za všechny automobily), cena musí být vyjádřená 
rozpadem na jednotlivé položky tvořící případné další služby. Daňové doklady nesmí 
obsahovat dokumentaci za opravy jiných vozidel, než která jsou předmětem dané faktury 
a této smlouvy. Přesná struktura bude vycházet z potřeb nájemce a možností 
pronajímatele -  lze zajistit i přílohou k daňovému dokladu.

4.5.7 V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je nájemce oprávněn 
zaslat je v době splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Nová doba splatností 30 kalendářních dnů počíná v takovém případě běžet po vystavení 
doplněného/opraveného daňového dokladu pronajímatelem a po jeho doručení dle bodu
4.3 nájemci.

4.5.8 Pronajímatel výslovně prohlašuje a ujišťuje nájemce, že cena již v sobě zahrnuje veškeré 
náklady pronajímatele spojené s plněním předmětu, včetně všech služeb, dle této 
smlouvy. Sjednaná cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a může být změněna 
pouze v případech, jež jsou definovány jako objektivní podmínky pro překročení ceny dle 
čl. 5 Smlouvy.

4.5.9 Při ukončení nájmu každého vozidla bude provedeno pronajímatelem vyhodnocení na 
základě skutečného počtu ujetých kilometrů zjištěného při vrácení vozidla a vyhodnocení 
stavu vozidla podle Přílohy č. 5. Vyhodnocení bude provedeno pro každé vozidlo 
samostatně.

a) V případě odchylky od dohodnutého průběhu kilometrů bude provedeno po 
ukončení doby nájmu vypořádání nedojetých a přejetých kilometrů. Sazba za 
přejetý/nedojetý kilometr je uvedena v Příloze č. 3 k této smlouvě samostatně vždy 
pro každou kategorii (typ) vozidla. Tato sazba za přejetý/nedojetý kilometr bude 
uplatněna až v případě, že odchylka od dohodnutého průběhu kilometrů překročí 
volnou hranici km uvedenou v Příloze č. 3 a do vypořádání vstoupí pouze počet 
km, o který odchylka od dohodnutého průběhu kilometrů překročila tuto volnou 
hranici.

14



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

b) V případě, že skutečný počet ujetých kilometrů vozidla bude nižší než 70% 
předpokládaného počtu ujetých km, bude pro potřebu vypořádání nedojetých 
kilometrů kalkulováno s hodnotou 70% předpokládaného počtu ujetých km na 
jedno vozidlo (tj. nedojeté kilometry pod tímto limitem nebudou ve vypořádání 
zohledněny).

c) V případě, že poškození vozidla bude vyhodnoceno jako neakceptovatelné (Příloha 
č. 5) vyúčtuje pronajímatel nájemci toto poškození dle čl. 7 odst. 7.3.3 smlouvy.

4.5.10 Vypořádání nedojetých a přejetých kilometrů se provede v měsíčních režimech, 
a může být buď jednotlivě, nebo i úhrnem pro všechna vozidla vrácená v daném 
kalendářním měsíci, pro který se vypořádání bude uskutečňovat:

a) v případě kladného výsledku měsíčního vypořádání bude nájemci částka vrácena;
b) v případě záporného výsledku měsíčního vypořádání bude pronajímateli částka 

proplacena.
Úhrada vypořádání nedojetých a přejetých kilometrů bude provedena na základě 
daňových dokladů vystavených pronajímatelem v souladu s platnými ustanoveními 
zákona o DPH, splatnost se řídí ustanovením článku 4 odst. 4.4.1 této smlouvy, v případě 
kladného výsledku měsíčního vypořádání bude nájemci vrácena částka do 30 dnů ode dne 
vystavení daňového dokladu.

4.5.11 Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že 
pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

4.5.12 V případech, kdy může nájemci vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je nájemce bez dalšího oprávněn odvést za pronajímatele DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona 
o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne nájemci jeho smluvní závazek 
zaplatit pronajímateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude nájemce 
informovat pronajímatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od 
jejího provedení.

5. Objektivní podmínky pro překročení ceny

5.1 Změna výše nájemného dle Přílohy č. 3 je přípustná pouze v případě změny současných 
daňových podmínek, poplatků a odvodů, právních předpisů, technických norem, sazeb 
zákonného a havarijního pojištění nebo dojde-li k zavedení nových daní, poplatků a odvodů 
nebo přijetí nových právních předpisů, technických norem týkajících se předmětu smlouvy 
majících vliv na celkovou cenu měsíčního nájemného. Pronajímatel je vždy povinen doložit 
důvody pro navýšení nájemného včetně podrobné kalkulace.

5.2 Změna výše nájemného určeného dle Přílohy č. 3 pro vozidlo bude při nájmu vozidel, u nichž 
došlo k podpisu Doplňkové smlouvy v jiném roce, nežli je rok podpisu této smlouvy 
proporcionálně upravena pouze v závislosti na změně výše sazby PRIBOR 12M, v případě její 
změny ve vztahu k sazbě, jež byla určující pro fixaci výše nájemní splátky při uzavření této 
smlouvy.

5.3 V případě nahrazení vozidla dle Přílohy č. 3 novým modelem, v případě face-liftu či obdobné 
změny specifikace vozidla, která má za následek skutečnost, že výrobce už vozidlo určující pro 
fixaci výše nájemní splátky při uzavření této smlouvy nedodává, nebo v případě kdy dojde 
kdykoli po 182. dni od účinnosti smlouvy ke změně oficiální ceníkové ceny vozidla 
z jakéhokoliv jiného důvodu, bude nájemné dle Přílohy č. 3 upraveno v závislosti na změně 
ceníkové ceny vozidla, a to následovně. V případě, že dojde ke změně (snížení či zvýšení) 
oficiální ceníkové ceny vozidla, kterou se rozumí cena určená dle doporučených cen výrobce

15



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

(dodavatele) vozidla pro konečné spotřebitele v České republice v Kč bez DPH, které jsou 
veřejně dostupné na webových stránkách výrobce vozidla, či jeho oficiálního zástupce pro ČR 
(dále jen „ceníková cena“) oproti hodnotě původní ceníkové ceny vozidla dle Přílohy č. 3 
smlouvy, ze které vycházela kalkulace výše měsíčního nájemného vozidla, o více než 5%, je 
pronajímatel oprávněn a v případě snížení ceníkové ceny povinen upravit výši měsíčního 
nájemného, a to o rozdíl mezi hodnotou původní ceníkové ceny vozidla a novou ceníkovou 
cenou vozidla, oboje po odečtení slevy uvedené v příloze č. 3 smlouvy a zohlednění změny 
zůstatkové hodnoty vozidla (nová zůstatková hodnota vozidla bude stanovena poměrem k nové 
ceníkové ceně vozidla, kdy takový poměr (vyjádřeno v procentech) bude odpovídat poměru 
původní zůstatkové hodnoty vozidla k původní ceníkové ceně vozidla), dělený počtem měsíců 
trvání nájmu. Pronajímatel je povinen v takovém případě zaslat nájemci žádost o úpravu výše 
měsíčního nájemného a nové garantované zůstatkové ceny vozidla; nová garantovaná 
zůstatková cena vozidla musí v procentuálním vyjádření vůči nové ceníkové ceně vozidla 
odpovídat procentuální hodnotě původní garantované zůstatkové ceny vozidla vůči původní 
ceníkové ceně vozidla. (Pro zamezení pochybností se uvádí následujíc příklad: pokud 
zůstatková hodnota vozidla činila 40% z původní ceníkové ceny vozidla před slevou, musí nová 
výše zůstatkové hodnoty odpovídat rovněž 40% nové hodnoty ceníkové ceny vozidla před 
slevou).

5.4 Součástí žádosti pronajímatele o úpravu změny výše nájemného dle předchozích odstavců bude 
vždy způsob výpočtu nové výše měsíčního nájemného. Změna výše měsíčního nájemného bude 
aplikována až od okamžiku jejího odsouhlasení ze strany nájemce.

6. Poskytované služby související s nájmem vozidla

6.1 Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci v rámci fixního měsíčního nájmu jakéhokoliv vozidla 
odebraného na základě této smlouvy služby stanovené a specifikované v článku 6 odst. 6.3 
smlouvy jako součást tzv. uzavřené kalkulace full Service operativního leasingu (dále také jen 
„full Service operativní leasing“).

6.2 Služby požadované případně nájemcem nad rámec smlouvy budou účtovány dle aktuálně 
platného ceníku pronajímatele (např. pneumatiky spotřebované nad rámec sjednaného rozsahu 
aj.) a odpovídající slevy zohledňující rozsah služeb odebíraných nájemcem, pakliže nestanoví 
tato smlouva jinak.

6.3 Pronajímatel bude v rámci full Service operativního leasingu automobilů povinně zajišťovat 
služby či platby, které jsou vyžadovány příslušnými obecně závaznými právními předpisy, 
a služby, jež souvisí s údržbou automobilů a umožňují předcházet případným rizikům poškození 
automobilů. Náklady na tyto služby jsou zahrnuty do fixní měsíční splátky nájmu. Službami se 
rozumí:

a) úhrada silniční daně;
b) pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (Povinné ručení);
c) zajištění a úhrada havarijního pojištění, pojištění všech skel vozidla, pojištění proti 

živelní události, havárii, odcizení, vandalismu, pojištění proti poškození nebo 
zničení zaparkovaného vozidla zvířetem a úrazové pojištění přepravovaných osob;

d) zajištění a úhrada časového poplatku za užívání zpoplatněných komunikací v ČR 
(dálniční známka ČR) pro pronajatá vozidla, a to v celkové době trvání nájmu;

e) zajištění a úhrada přihlášení, registrace a následné odhlášení automobilů na 
příslušném úřadě;

f) kompletní údržba a veškeré servisní náklady;
g) zajištění a úhrada všech služeb pneuservisu (pořízení, výměna pneu zimní, pneu 

letní), včetně zaj ištění a úhrady uskladnění pneumatik;

16



C3 Česká televize HEG: VER221-00085/2234

h) reporting;
i) likvidace a správa pojistných událostí, jednání s Policií ČR při likvidaci pojistných 

událostí;
j) zajištění a úhrada 24 hodinové Asistenční služby včetně zajištění a úhrady 

náhradního vozidla v rámci rozsahu asistenční služby;
k) zajištění a úhrada odvozu automobilů z a do servisů (dále také jen „Pick-up 

servis“);
l) vybavení vozidel telematickou jednotkou s aktivní službou EU roaming umožňující 

on-line sledování vozidel v zahraničí a poskytnutí přístupu do aplikace pro 
dispečink vozidel (dále jen „Telematická jednotka a aplikace dispečink“). Včetně 
zajištění plné kompatibility GPS jednotky pro plnohodnotné fungování se 
systémem Webdispečink.

m) pojištění GAP; (pojištění kryje rozdíl mezi účetní cenou vozidla a obecnou cenou 
stanovenou pojišťovnou v době, kdy dojde k totální škodě nebo odcizení (účetní 
zůstatkovou cenou vozidla se rozumí finanční hodnota vozidla evidovaná u 
pronajímatele k datu vzniku pojistné události))

n) úhrada rozhlasového poplatku;
o) polep vozidla a odstranění polepu

6.4 Úhradu silniční daně dle článku 6 odst. 6.3 písmene a) je třeba provést v souladu s platnou 
legislativou stanovenou zákonem č. 16/1993 Sb., o dani silniční, ve znění pozdějších předpisů.

6.4.1 Změna výše současných daňových podmínek v průběhu operativního nájmu může mít 
vliv na změnu výše fixního měsíčního nájemného, jde o objektivní podmínku pro 
překročení ceny dle čl. 5 Smlouvy.

6.4.2 V případě jakékoliv změny výše silniční daně (+/-) dojde k úpravě fixní měsíční splátky 
zohledňující pouze změnu výše silniční daně.

6.5 Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (Povinné ručení) dle článku 6 
odst. 6.3 písmene b) v souladu s platnou legislativou stanovenou zákonem o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla (Povinné ručení) kryje újmu způsobenou provozem vozidla na 
cizím majetku nebo zdraví, a to na území států akceptujících mezinárodní automobilovou 
pojišťovací kartu (tzv. zelenou kartu).

6.5.1 Limit pojistného plnění bude v mil. Kč min. ve výši 70/70 (číslice před lomítkem 
označuje limit pojistného plnění v milionech Kč pro újmu vzniklou ublížením na zdraví 
nebo usmrcením na každého zraněného, respektive usmrceného, číslice za lomítkem je 
limit pojistného plnění v milionech Kč pro újmu na majetku a ušlém zisku).

6.5.2 Pojištění je platné v České republice a v zemích, kde je funkční systém zelených karet. 
Pronajímatel je povinen zajistit, aby byl každý automobil vybaven dokladem o sjednání 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla.

6.6 Zajištění a úhrada havarijního pojištění, pojištění všech skel vozidla, pojištění proti živelní 
události, havárii, odcizení, vandalismu, pojištění proti poškození nebo zničení zaparkovaného 
vozidla zvířetem a úrazové pojištění přepravovaných osob dle článku 6 odst. 6.3 písmene c) 
zahrnuje:
1) havarijní pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla jakoukoliv nahodilou událostí, 
minimálně však následující pojistná nebezpečí: havárie, živelní událost, odcizení, vandalismus, 
poškození nebo zničení i zaparkovaného vozidla zvířetem a to na území Evropy včetně Turecka 
s výjimkou Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny. Spoluúčast bude 5%, min. 5.000,- Kč 
nebo nižší,

17



CJ Česká televize HEG: VER221-00085/2234

2) pojištění všech skel vozidla (pro riziko havárie, živelní události, vandalizmu), pojištění skel 
vozidla bude sjednáno bez spoluúčasti,

3) úrazové pojištění osob přepravovaných vozidlem (pojištěnými osobami jsou řidič a osoby ve 
vozidle, pojištění se vztahuje na úrazy, které pojištěné osoby utrpí při provozu daného vozidla, 
provozem vozidla se rozumí i nastupování a vystupování osob nebo nakládání a vykládání 
přepravovaných věcí).
Limity pojistného plnění budou pro každou z pojištěných osob následující:

denní odškodné za průměrnou dobu léčení následků úrazu 150 Kč
denní odškodné při pobytu v nemocnici v důsledku úrazu 150 Kč
příslušné % z pojistné částky za trvalé následky úrazu, nejvýše však 400.000 Kč
za smrt následkem úrazu 200.000 Kč

6.7 V souladu s článkem 6 odst. 6.3 písmenem d) nájemce požaduje, aby byl pro pronajímatelem 
dodané automobily uhrazen časový poplatek za užívání zpoplatněných komunikací ve smyslu 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a to tak, aby 
byl umožněn trvalý a kontinuální provoz automobilů na zpoplatněných komunikacích České 
republiky po celou dobu trvání nájmu automobilů.

6.7.1 Zajištění a úhradu časového poplatku provádí pronajímatel. Pronajímatel je povinen 
zajistit a uhradit časový poplatek včas. Je-li nebo bude-li legislativou vyžadováno 
potvrzení o úhradě poplatku je pronajímatel povinen takové potvrzení zajistit a předat jej 
nájemci. Pronajímatel odpovídá za újmu, jež nájemci vznikne v důsledku nezajištění 
včasné úhrady časového poplatku za užívání zpoplatněných komunikací pronajímatelem 
pro dané vozidlo. Změna výše současných časových poplatků za užívání zpoplatněných 
komunikací, jež nastane v průběhu operativního nájmu, může mít vliv na změnu fixní 
výše měsíčního nájemného, jde o objektivní podmínku pro překročení ceny dle čl. 5 
Smlouvy.

6.7.2 V případě jakékoliv změny výše časového poplatku za užívání zpoplatněných komunikací 
v ČR (poplatku za Dálniční známku (+/-)) bude pronajímatelem upravena výše fixní 
měsíční splátky o částku zohledňující právě pouze změnu výše poplatku.

6.7.3 Veškerá ustanovení týkající se časového poplatku za užívání zpoplatněných komunikací 
se uplatní obdobně v případě nahrazujícího media umožňujícího provoz automobilů na 
zpoplatněných komunikacích České republiky.

6.8 V souladu s článkem 6 odst. 6.3 písmenem e) nájemce požaduje, aby dodané automobily byly 
dodány jako řádně přihlášené a zaregistrované na příslušném registračním úřadě v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, a aby byly opatřené registrační značkou. Registrační 
značka musí být k automobilu upevněna napevno (např. přišroubováním či jiným vhodným 
způsobem) v souladu platnou právní úpravou.

6.9 Zajištění kompletní údržby a veškerých servisních nákladů dle článku 6 odst. 6.3 písmene f) 
zahrnuje všechny náklady na servis a údržbu automobilů s ohledem na shora deklarovaný 
způsob použití automobilů a opotřebení automobilů.

6.9.1 Náklady na servis a údržbu automobilu, pravidelné servisní prohlídky předepsané 
výrobcem, intervalové servisní prohlídky předepsané výrobcem, provedení legislativou 
stanovených technických prohlídek a měření emisí, opravy jakéhokoliv provozního 
opotřebení a poruch vozidla dle podmínek uvedených dále nese pronajímatel.

6.9.2 Veškeré náklady na opravu automobilu a související náklady v případě jakékoliv škody 
na automobilu z cizího zavinění budou plně pokryty z pojištění odpovědnosti viníka 
nehody a/nebo pronajímatelem, a to tak, že nájemci v případě škody na automobilu

18



C3 Česká televize HEG: VER221-00085/2234

z cizího zavinění nevzniknou žádné další náklady, a to vyjma případů, kdy dojde ke 
krácení plnění ze strany pojišťovny, což je pronajímatel povinen nájemci doložit a vyjma 
případů nemožnosti uplatnění škody z pojištění odpovědnosti viníka, kdy bude 
vzniklá škoda uplatněna z havarijního pojištění vozidla a sjednaná spoluúčast 
bude přeúčtována nájemci.

6.9.3 Náklady na opravu automobilu v případě škody na jakémkoliv skle automobilu 
i z cizího zavinění budou pokryty z příslušného nájemcem požadovaného pojištění skel 
vozidla dle čl. 6 odst. 6.6 bod 2 smlouvy) s ohledem na shora uváděnou spoluúčast 
nájemce, a to tak, že nájemci v případě škody na automobilu i z cizího zavinění 
nevzniknou žádné další náklady.

6.9.4 V případě škody na vozidle z viny nájemce, škody způsobené živelní událostí či 
vandalismem atd. dle čl. 6 odst. 6.6 bod 1 smlouvy) zajistí pronajímatel opravu 
automobilu v příslušném servisu a náklady na opravu automobilu budou pokryty 
z příslušného nájemcem požadovaného pojištění s ohledem na shora uváděnou spoluúčast 
nájemce. Spoluúčast (s přesným vyčíslením škody) přefakturuje pronajímatel ve stejné 
výši nájemci. Splatnost takové faktury činí 30 dní.

6.9.5 Služba servis a údržba slouží k udržení řádného technického a provozního stavu vozidla. 
Údržba a servis automobilů budou prováděny v odborných servisech určených 
pronajímatelem. Dojezdová vzdálenost do servisu nesmí být více jak 50 km od míst 
uvedených v Příloze č. 7a. Obsah této služby je definován výrobcem vozidla a obsahuje 
např.:

a) pravidelný servis, pravidelnou výměnu olejů a kapalin (motorový, převodový olej 
a olej do posilovače řízení, chladící a brzdová kapalina);

b) údržba klimatizace (výměna filtrů, čištění, doplnění chladícího media);
c) výměnu filtrů (palivový, vzduchový, olejový);
d) výměnu řemenů a řetězů (rozvodový řemen včetně napínacích kladek 

a příslušenství, klínový řemen);
e) seřízení světel;
f) výměna zapalovacích nebo žhavicích svíček;
g) min. lx za rok výměna stírátek.

Dále tato služba obsahuje pozáruční opravy, opravy závad a opotřebení a poruch, výměnu 
opotřebovaných dílů, nepředvídané opravy (např. konstrukční vady motoru, převodovky, 
motorku stěračů, alternátoru, startéru, únava materiálu apod.) způsobené běžným provozem, 
včetně dodání a úhrady veškerých potřebných náhradních dílů bez jakéhokoliv omezení jejich 
množství, s výjimkou případů, kdy bude ze strany pronajímatele jednoznačně prokázáno, že 
závady vznikly nevhodným používáním vozidla ze strany nájemce, kdy toto nevhodné 
používání bude v rozporu s doporučeními výrobce a běžnou praxí.

6.9.6 Nájemce má právo odmítnout opravu v servisu, jež určí pronajímatel. Nájemce musí mít 
pro odmítnutí servisu objektivní důvod, který je povinen sdělit pronajímateli. Jestliže 
pronajímatel nezajistí nápravu, bude v takovém případě vozidlo neprodleně opraveno 
v jiném odborném servisu a to v době přiměřené danému servisnímu úkonu. Oprava bude 
vždy provedena v souladu s opravárenskými postupy a návody výrobce automobilu. 
Pronajímatel je oprávněn provést na své náklady fyzickou kontrolu řádného provedení 
opravy.

6.9.7 Veškeré náklady, vyjma PHM, spojené s převozem automobilů do servisu v důsledku 
údržby vymezené výše nese pronajímatel. Povinností nájemce je, nebude-li mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak, přistavit automobily na sběrná místa 
v provozovnách nájemce (místa viz Příloha č. 7b).

19



CJ Česká televize HEG: VER221-00085/2234

6.10 Služba dle článku 6 odst. 6.3 písmene g), se provádí:
a) v pneuservisech stanovených pronajímatelem a odsouhlasených nájemcem
b) v provozovnách nájemce (provozovny viz Příloha č. 7a)

Služba obsahuje pořízení a kompletní zajištění letních a zimních sad pneumatik na vozidla (vyjma 
rezervy), jejich kompletní výměny, likvidaci opotřebovaných a uskladnění sezónních pneumatik. 
Služba je poskytována/zajišťována, v případě ,,a)“ s převozem vozidla do/z servisu (pick-up Service) 
a v případě ,,b)“ včetně dopravení a odvozu pneumatik a včetně všech ostatních se službou 
souvisejících nákladů (mobilní pneuservis), v rámci nájemného za vozidlo.

6.10.1 Dodání letních a i zimních pneumatik na základě hloubky dezénu dle zákonných 
norem: v ceně služby je kalkulováno s výměnou neomezených počtů sad letních 
i zimních pneumatik vyjma případů, kdy dojde k defektu pneumatik např. vandalismem, 
najetím na ostrý předmět apod. Výměna pneumatik za nové bude s ohledem na 
bezpečnost a legislativní požadavky. V případě, že bude nutné dodat pneumatiky nad 
rámec kalkulovaný v nájemném, není pronajímatel oprávněn tyto dodat bez předchozího 
písemného schválení oprávněnou osobou nájemce, ledaže by pronajímatel nájemci nad 
rámec nájemného částku za tyto pneumatiky neúčtoval.

6.10.2 Pneumatiky, jimiž budou automobily vybaveny, musí odpovídat požadavkům obecně 
závazných právních předpisů. Pronajímatel odpovídá za újmu, jež nájemci vznikne 
v důsledku nezajištění pneumatik a kol automobilu v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy.
Tato služba zahrnuje:

a) sezónní výměnu pneumatik letní-zimní a naopak;
b) výměnu opotřebovaných pneumatik, včetně montáže kol na/z vozidla, včetně 

dodání nových pneumatik;
c) vyvážení vyměňovaných kol;
d) související drobný materiál (závaží, ventilky apod.);
e) uskladnění pneumatik, uskladnění kol a stím související činnosti (např. mytí 

kol/pneumatik);
f) likvidaci opotřebených, nevyhovujících nebo i poškozených pneumatik.

6.10.3 Zimní pneumatiky budou namontovány na vozidle v období minimálně od 1. listopadu 
do 31. března daného roku, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 
V případě dodání nového vozidla po 1. 10. bude nové vozidlo dodáno na zimních 
pneumatikách a kola (pneumatiky) letní budou v zavazadlovém prostoru vozidla, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6.10.4 Pronajímatel a nájemce se v dostatečné době předem dohodnou na termínech 
a místech výměn sezónních pneumatik. Dohodnuté termíny a místa si písemně potvrdí. 
Platí povinnost pronajímatele zajistit zimní sadu pneumatik namontovanou na vozidle 
v období od 1. 11. do 31. 3. daného roku.

6.10.5 Pokud vinou nájemce dojde k poškození pneumatik na vozidle, nájemce má právo 
zajistit přezutí pneumatik ve smluvním servisu pronajímatele.

6.11 Pronajímatel bude v souladu s článkem 6 odst. 6.3 písmenem h) po celou dobu nájmu 
připraven na výzvu nájemce poskytovat nájemci reporting provozních a nákladových parametrů 
k pronajímaným automobilům, a to v podobě dohodnuté mezi nájemcem a pronajímatelem s 
ohledem na nejvhodnější informačně-technologické řešení a možnosti pronajímatele.

20



n  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

6.11.1 Pronajímatel bude nájemci na jeho výzvu (max. jednou za měsícjzasílat report ve
formátu, který bude připraven dle požadavku nájemce ve formátu (xls, htm, csv) a jež 
bude obsahovat alespoň níže uvedené informace o automobilech:

a) uzavřené služby a ceny členěné položkově;
b) sjednaná pojištění;
c) provozní náklady;
d) pojistné události;
e) projezdy (dle uskutečněných servisních prohlídek);
f) trvání nájemní smlouvy;
g) přehled faktur nájemného a vyúčtování služeb;
h) přehled vozidel;
i) souhrnné informace za nájemce, dle značky vozidel;
j) přehled plateb;
k) přehled faktur;
l) faktury před/po splatnosti, uhrazené;
m) správa uživatelů a přístupových práv.

6.11.2 Umožňuje -  li pronajímatel on-line dálkový přístup doreportingu o automobilech 
(např. k tomu má zřízený Online přístupný portál), umožní nájemci tento přístup (nemá 
vliv na povinnost zasílat periodicky dle shora uvedených podmínek).

6.12 Služba likvidace a správa pojistných událostí a jednání s Policií ČR dle článku 6 odst. 6.3 
písmene i) zahrnuje vyřízení veškerých náležitostí potřebných k likvidaci pojistných událostí. 
K zajištění této služby poskytne nájemce v potřebném rozsahu součinnost a bude-li to potřeba 
tak i plnou moc konkrétnímu pracovníkovi pronajímatele. V případě vzniku pojistné události 
postupuje nájemce (popř. v jeho zastoupení řidič) dle platné legislativy, zejména dle rozsahu a 
povahy události přivolá Policii a v nejbližší možné době oznámí každou pojistnou událost 
dohodnutým způsobem (telefonicky, vyplněním online formuláře nebo emailem) pronajímateli.

6.13 V rámci zajištění Asistenční služby včetně náhradního vozidla dle článku 6 odst. 6.3 písmene j) 
bude zajišťována nepřetržitá a co nejrychlejší profesionální pomoc min. na území EU v případě, 
pokud se řidiči nájemce řídící automobily pronajímatele dostanou do nouzové situace spojené s 
nepojízdností vozidla a nebo i s událostí, kdy vozidlo není dle platné legislativy způsobilé k 
provozu, a to zejména v důsledku: technické poruchy, dopravní nehody, vandalismu, pokusu o 
odcizení vozidla, odcizení vozidla, zdravotní indispozice řidiče, dále v situacích, které si řidič 
zaviní sám např. záměnou paliva, ztrátou, zlomením klíčů k vozidlu, nebo jejich zabouchnutím 
ve vozidle apod.

6.13.1 Dispečink pronajímatele nebojím smluvně zavázané třetí osoby, který bude pracovat 
24 hod. denně, zajistí vyslání vozidla silniční asistenční služby (pronajímatel garantuje 
dojezd asistence na místo nejpozději do 2 hodin a případné přistavení náhradního vozidla 
nejpozději do 3 hodin od nahlášení problému), která buď zprovozní vozidlo přímo na 
místě, nebo pokud to nebude v přiměřené době od příjezdu asistence na místo možné, 
zajistí přistavení náhradního vozidla stejné kategorie na dané místo a zároveň zajistí 
odtah vozidla do nejbližšího odborného servisu (dle pokynů pronajímatele) a opravu 
vozidla. Řidiči s posádkou vozidla musí být dále nabídnuty další služby, které zabezpečí 
pokračování do cíle cesty a následný návrat (včetně přepravovaného zboží) adekvátním 
náhradním vozidlem a zejména mu musí asistenční služba podat potřebné informace a 
poskytnout veškeré související poradenské služby.

6.13.2 Tato služba bude poskytována na území EU. Náhradní vozidlo v rámci asistenční 
služby bude poskytnuto na dobu 5 dnů, resp. 120 hodin; max. do doby provedení opravy 
vozidla + 24 hodin, podle toho co nastane dříve. Každý další den nájmu náhradního

21



o  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

vozidla nad limit asistenční služby musí být předem odsouhlasen oprávněnou osobou 
nájemce. Náklady za nájemné za náhradní vozidlo nad limit asistenční služby ve skutečné 
výši budou nájemci přefakturovány.

6.13.3 Všechny automobily musí být vybaveny informativním manuálem, který obsahuje 
veškeré potřebné informace (jak řešit problém) a kontaktní telefony.

6.14 V rámci zajištění náhradního vozidla nad rámec asistenční služby pronajímatel nájemci 
zajistí náhradní vozidlo na objednávku nájemce v případě nepojízdnosti automobilu v důsledku 
poruchy. Pronajímatel zajistí náhradní automobil v adekvátní podobě, jako jsou automobily, jež 
jsou předmětem této smlouvy (obdobné užitné vlastnosti, obdobný objem zavazadlového 
prostoru se zajištěním obdobné výbavy vyjma pohonu).

6.14.1 Automobil se poskytuje na dobu požadovanou nájemcem a přistavuje se na místo 
určené nájemcem.

6.14.2 Veškeré takovéto náhradní automobily musejí být dodány ve stavu, který v souladu 
s obecně závaznými předpisy umožňuje jejich okamžité použití v provozu na všech 
obecně dostupných typech komunikací České republiky.

6.14.3 Chce-li nájemce aby pro něho pronajímatel zajistil náhradní vozidlo, zavazuje se 
nájemce kontaktovat pronajímatele s požadavkem na poskytnutí náhradního vozidla, a to 
po vzniku důvodu pro poskytnutí náhradního vozidla. Pronajímatel pak nejpozději do 4 
hodin od přijetí požadavku na poskytnutí náhradního vozidla, zajistí a přistaví na 
dohodnuté místo náhradní vozidlo.

6.14.4 V případech, kdy pronajímatel zajistil nájemci náhradní vozidlo za vozidlo odcizené či 
zcela zničené, a přitom u takového vozidla dojde k předčasnému ukončení nájmu, bude 
náhradní vozidlo u pronajímatele po dohodě s nájemcem přeřazeno z režimu „náhradní 
vozidlo“ do režimu „dočasné vozidlo“ do data obstarání si nového automobilu, či 
prohlášení nájemce o tom, že již dočasné vozidlo nehodlá využívat (období nesmí být 
delší než 6 měsíců nebo než by byla zbývající doba nájmu nahrazovaného automobilu). 
Další společné obchodní podmínky pro náhradní a dočasné vozidlo jsou stanoveny 
v článku 13. této smlouvy.

6.15 V souladu článkem 6 odst. 6.3 písmene k) má nájemce právo v případě servisních či garančních 
prohlídek běžných oprav automobilů a v případě veškerých výměn pneumatik realizovaných 
mimo provozovnu nájemce na zajištění a uhrazení služby odvozu pojízdných automobilů do a 
ze servisu (dále také jen „Pick-up servis“).

6.15.1 V rámci služby Pick-up servis zajistí pronajímatel nájemci vyzvednutí a převoz 
vozidla z provozovny nájemce (viz Příloha č. 7b) do servisu/pneuservisu za účelem 
provedení jakéhokoliv servisního úkonu a po provedení úkonu převoz ze 
servisu/pneuservisu do provozovny nájemce.

6.15.2 V rámci služby Pick-up servis zajistí a poskytne pronajímatel nájemci na jeho žádost 
náhradní vozidlo na dobu opravy vozidla, na které byla služba Pick-up servis poskytnuta, 
(to znamená, že v okamžiku, kdy nájemce předá dané vozidlo v rámci služby Pick-up 
servis pronajímateli, bude pronajímatelem nájemci předáno vozidlo náhradní a nájemce 
jej bude moci užívat až do doby, kdy mu bude dané vozidlo v rámci služby Pick-up servis 
předáno/přistaveno zpět).

6.15.3 Pronajímatel nese po dobu poskytování služby Pick-up servis riziko škody na vozidle, 
na které službu Pick-up servis poskytuje a je odpovědný za případné dopravní přestupky 
či jiné delikty v dané době vzniklé.

22



C3 Česká televize HEG: VER221-00085/2234

6.15.4 Za pronájem náhradního vozidla v rámci služby Pick-up servis má pronajímatel nárok 
na úhradu nájemného za náhradní vozidlo nad rámec sjednané fixní měsíční splátky 
nájmu.

6.16 V souladu článkem 6 odst. 6.3 písmene 1) budou všechna vozidla, mimo vozidla kategorie B -
Manažerská, vybavena telematickou jednotkou napojenou na sběrnici automobilu, která bude 
přenášet on-line data i ze zahraničí do aplikace pro dispečink vozidel. Telematická jednotka 
musí být plně kompatibilní se službou WEBDISPEČINK (www.webdispecink.cz). Zda bude 
konkrétní vozidlo kategorie B vybaveno telematickou jednotkou, bude upřesněno nájemcem při 
objednávce vozidla. Tato služba zajistí minimálně:

6.16.1 on-line (zpoždění max. 60 sekund) přístup k datům o poloze vozidla (GPS souřadnice, 
zobrazení vozidla na mapě), stavu vozidla (min. počet km na tachometru, stav PHM 
v nádrži, chybové hlášky/kódy vozidla)

6.16.2 identifikaci řidiče (pomocí zaměstnanecké MIFARE DESFire karty ČT zajišťující 
identifikaci zaměstnanců nájemce)

6.16.3 import dat z palivových karet
6.16.4 zaslání varovné hlášky o spuštění alarmu vozidla
6.16.5 řízení přístupových práv k aplikaci, a to minimálně rozlišit přístup role fleet managera 

(admin) od přístupu role řidičů/uživatelů, přidělit přístup pro čtení a zároveň přístup pro 
čtení i zápis jiné roli, možnost rozdělení vozidel do skupin

6.16.6 měsíční uzávěrky dat, tj. uzamčení dat kalendářního měsíce zajišťující, že data 
z aplikace využitá pro měsíční účetní uzávěrky nájemce nelze běžným způsobem zpětně 
měnit.

6.16.7 neomezený počet uživatelů aplikace - přístup minimálně 1000 unikátních zaměstnanců 
ČT do aplikace v rámci kalendářního měsíce

6.16.8 identifikaci soukromých a služebních jízd (přepínač ve vozidle)
6.16.9 automatizovanou tvorbu knihy/výkazu jízd s položkami vyžadovanými zákonem
6.16.10 export dat o soukromých kilometrech jednotlivých vozů ajednotlivých řidičů
6.16.11 rozhraní pro tvorbu reportů dle potřeb nájemce (např.: údaje o jízdách podle řidiče, 

vozidla, období, podle druhu vozidla, podle definované skupiny apod.)
6.16.12 Další požadavky na systém jsou podrobně upraveny v Příloze č. 6

6.17 Náklady na vybavení vozidel telematickou jednotkou, užití software a poskytnutí služeb dle čl.
6 odst. 6.16 smlouvy jsou zahrnuty ve fixní měsíční částce v souladu s čl. 4 odst. 4.5.2 smlouvy, 
a to s výjimkou telekomunikačních poplatků dle čl. 4 odst. 4.5.2. písm. j) smlouvy.

6.18 V souladu článkem 6 odst. 6.3 písmene m) bude na vozidla uzavřeno pojištění GAP. Vrámci 
tohoto pojištění bude pokryt rozdíl mezi účetní zůstatkovou cenou vozidla a obecnou cenou 
vozidla stanovenou pojišťovnou v době, kdy dojde k totální škodě nebo odcizení (účetní 
zůstatkovou cenou vozidla se rozumí finanční hodnota vozidla evidovaná u pronajímatele k datu 
vzniku pojistné události).

6.19 Úhrada rozhlasového poplatku dle článku 6 odst. 6.3 písmene n) bude provedena v souladu 
s platnou legislativou stanovenou zákonem, ve znění pozdějších předpisů.

6.19.1 Změna současných podmínek v průběhu operativního nájmu může mít vliv na změnu 
výše fixního měsíčního nájemného, jde o objektivní podmínku pro překročení ceny dle čl. 
5 Smlouvy.

6.19.2 V případě jakékoliv změny výše rozhlasového poplatku (+/-) bude pronajímatelem 
vystaven a nájemci doručen nový splátkový kalendář s upravenou výší fixní měsíční 
splátky.

23

http://www.webdispecink.cz


CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

6.20 V souladu s článkem 6.3 písmene o) polep vozidla a odstranění polepu, zajistí a uhradí 
pronajímatel polepení vozidla podle Přílohy č. 8 a následně na konci nájmu jeho odstranění. 
Nájemce sdělí pronajímateli, při objednávce vozidla, zda bude nebo nebude na vozidlo polep 
instalován.

7. Předání vozidla zpět pronajímateli

7.1 Nájemce je povinen předat pronajímateli vozidlo v den ukončení pronájmu, a to v místě 
provozovny nájemce, ledaže bude smluvními stranami sjednáno jinak. (Seznam provozoven 
nájemce je Přílohou č. 7a)

7.2 Nájemce je povinen vrátit vozidlo v řádném technickém a provozním stavu, v jakém se 
nacházelo ke dni předání nájemci s ohledem na běžné opotřebení odpovídající řádnému užívání 
v souladu s touto smlouvou. Nájemce je povinen vrátit vozidla v přiměřeně čistém stavu, 
přičemž tato povinnost se týká jak vnější části, tak i interiéru vozidla. Nájemce je povinen vrátit 
vozidlo s min. 5-ti litry PHM v nádrži vozidla nebo s PHM v nádrži vozidla na ujetí min. 100 
km. Nájemce není povinen z povrchu vozidla odstranit nápisy, loga a označení, která byla na 
vozidlo umístěna, viz čl. 6 odst. 6.20 smlouvy.

7.3 Při vracení vozidla nájemcem pronajímateli musí být mezi nájemcem a pronajímatelem vyplněn 
a podepsán předávací protokol o předání/převzetí vozidla, kde bude popsán stav a všechna 
případná poškození vozidla a kde budou zapsány všechny předávané doplňky a doklady. 
Nezbytnou součástí protokolu bude fotodokumentace vozidla, stavu interiéru a exteriéru vozidla 
a detailní fotodokumentace všech případných poškození v době předání vozidla.

7.3.1 Vozidlo se považuje za řádně předané zpět pronajímateli okamžikem, kdy obě smluvní 
strany učiní zápis o vrácení vozidla v předávacím protokolu a potvrdí jej svým podpisem.

7.3.2 Pronajímatel je oprávněn po dohodě s nájemcem do 48 hodin následujících po vrácení 
vozidla provést druhou (dodatečnou) prohlídku vozidla a informovat v této lhůtě 
e-mailem nájemce, že na vozidle byly dodatečně zjištěny další poškození a závady, které 
nemohly být zjištěny při předání/převzetí vozidla - součástí e-mailové informace je 
detailní fotodokumentace dodatečně zjištěných poškození a závad. V takovém případě je 
nájemce oprávněn se dostavit k opětovné prohlídce vozidla a jednání o likvidaci škod a to 
do 48 hodin od doručení e-mailové informace o zjištění dalšího poškození a závad 
vozidla, o čemž bude sepsán tzv. technický předávací protokol. Do výše uvedených lhůt 
48 hodin se nezapočítá sobota, neděle nebo den státního svátku.

7.3.3 Pronajímatel je oprávněn škodu, která vznikne na základě neakceptovatelného poškození 
dle Přílohy č. 5 či nadměrného opotřebení vozidla nebo chybějících doplňků, které budou 
při vracení vozidla uvedeny v předávacím protokolu, vyúčtovat nájemci. O těchto 
skutečnostech je pronajímatel povinen informovat nájemce.
Výše škody vyúčtovaná nájemci z titulu neakceptovatelného poškození (dle Přílohy č. 5) 
bude kromě ceny náhradních dílů a oprav poškození a nadměrného opotřebení či 
chybějících doplňků zohledňovat i amortizaci vozu tak, aby škoda zobrazovala rozdíl 
mezi stavem vozu a jeho částí při navrácení vozidla a běžným stavem vozu s daným 
nájezdem a rokem výroby, nikoliv stavem nového vozu.

7.4 V případě sporu bude pro smluvní strany závazné stanovisko soudního znalce z příslušného 
oboru. Náklady za služby spojené se soudním znalcem hradí smluvní strana, jež bude ve sporu 
neúspěšná. Soudní znalec bude urěen na základě dohody mezi smluvními stranami.

7.4.1 Za poškození a nadměrné opotřebení se považují opotřebení definovaná v Příloze č. 5 této 
smlouvy.

24



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

7.5 Zároveň s vozidlem je nájemce povinen vrátit veškeré klíče, dokumenty a technické doklady 
(servisní knížka, návody apod.), které obdržel při převzetí vozidla.

7.6 Nájemce je oprávněn požádat o předběžnou prohlídku vozidel pronajímatelem mezi prvním 
a třetím měsícem před ukončením nájmu za účelem popisu stavu a poškození vozidel 
a předběžného posouzení výše škody, která může při vrácení vozidla být naúčtována nájemci. 
Pronajímatel je povinen takovou prohlídku zajistit, a to bezplatně jednu prohlídku pro každé 
vozidlo. Každá další prohlídka může být pronajímatelem účtována dle platného ceníku 
pronajímatele.

8. Reklamace vad plnění

8.1 V případě, že dodaná vozidla nebudou splňovat smluvené požadavky, je nájemce oprávněn tyto 
vady u pronajímatele reklamovat.

8.2 Reklamace množství a jiných zjevných vad musí být nájemcem uplatněna do 5 pracovních dnů 
ode dne převzetí vozidla.

8.3 Reklamace skrytých vad musí být učiněna do 10 pracovních dnů po jejich zjištění. Reklamace 
právních vad je nájemce povinen oznámit nejpozději do 20 pracovních dnů od jejich zjištění.

8.4 Pronajímatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit nájemci, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci nájemce uznává. Lhůtu lze po dohodě smluvních stran prodloužit. Náklady na 
odstranění reklamované vady nese pronajímatel.

8.5 V případě uznané reklamace vady vozidla je pronajímatel povinen ve lhůtě 10 pracovních dnů 
ode dne doručení reklamace buďto:

a) bezplatně tuto vadu odstranit, nebo

b) vadné vozidlo na svůj náklad přijmout zpět a nahradit jej vozidlem bezvadným. 

Lhůtu lze po dohodě smluvních stran prodloužit.

8.6 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady vozidla není dotčen nárok nájemce na náhradu 
újmy, či uhrazení příslušné smluvní pokuty.

8.7 Nájemce je oprávněn reklamovat po celou dobu užívání vozidel rovněž kvalitu polepů vozidel 
v případě, kdy je jimi vozidlo vybaveno, a tyto jsou poškozeny z důvodů, jež nezavinil nájemce 
(sloupnutí, vyblednutí, vyboulení apod.).

8.8 Nahlášení vad pronajímateli proběhne e-mailovou poštou na tyto kontaktní údaje:

Kontaktní osoba pronajímatele ve věci nahlášení vad vozidel:

Jméno a příjmení: NONSTOP linka

Příslušný útvar: LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Telefon:

E-mail: hlaseniP U@leaseplan. cz

8.9 V případě nemožnosti užívání vozidla nájemcem po dobu řešení uznané reklamace bude 
pronajímatelem zajištěno pro nájemce zdarma náhradní vozidlo.

25



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

9. Další podmínky oprav vozidel, údržby a servisu

9.1 Pronajímatel je povinen nájemce předem informovat o možných nevhodných a nebezpečných 
vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

10. Sankční podmínky

10.1 V případě prodlení nájemce s úhradou řádně vystavených faktur je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,03% (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované 
částky za každý den tohoto prodlení.

10.2 V případě prodlení pronajímatele s předáním každého jednotlivého vozidla ve stanoveném 
termínuje pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

10.3 V případě prodlení pronajímatele s předáním každého jednotlivého náhradního automobilu, dle 
článku 6 odst. 6.14 smlouvy, je pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výší 
2 000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý případ prodlení.

10.4 Za každý případ jakéhokoliv zpoždění dojezdu vozidla Asistenční služby na místo problému 
nad dobu stanovenou v čl. 6 odst. 6.13 této smlouvy (2 hodiny od nahlášení problému) je 
pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc 
korun českých), a to za každou i započatou hodinu tohoto prodlení.

10.5 V případě každého jednotlivého případu nepředání náhradního vozidla v rámci služby Pick-up 
servis dle článku 6 odst. 6.15 této smlouvy je pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní 
pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý případ prodlení.

10.6 V případě prodlení pronajímatele se zajištěním smluveného obutí vozidel zimními 
pneumatikami v termínu stanoveném včl. 6 odst. 6.10 této smlouvy je pronajímatel povinen 
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za vozidlo 
v prodlení, kde prodlení prokazatelně vzniklo jednáním či nečinností pronajímatele.

10.7 V případě prodlení pronajímatele se zajištěním smluveného obutí vozidel letními 
pneumatikami v termínu stanoveném včl. 6 odst. 6.10 této smlouvy je pronajímatel povinen 
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za vozidlo 
v prodlení, kde prodlení prokazatelně vzniklo jednáním či nečinností pronajímatele.

10.8 V případě prodlení pronajímatele s odstraněním vady dle článku 8. této smlouvy ve stanoveném 
termínuje pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

10.9 Pokud bude nájemce v prodlení s předáním vozidla v dohodnutém termínu vrácení vozidla zpět 
pronajímateli, bude povinen pronajímateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět 
set korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

10.10 V případě porušení povinnosti dle článku 11 odst. 11.2 této smlouvy je pronajímatel povinen 
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za 
každý i započatý den prodlení.

10.11 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno elektronicky (e-mailem) kontaktním osobám dle 
této smlouvy. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních 
dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení.

10.12 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo nájemce na náhradu vzniklé újmy v plné výši.

10.13 Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok nájemce na dodání plnění předmětu této 
smlouvy od pronajímatele.

26



o  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

10.14Nájemce je oprávněn výši smluvní pokuty započíst na jakoukoli částku vyúčtovanou 
a vyfakturovanou pronajímatelem.

10.15 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její 
vůli.

lO.lóNájemce je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 10.2 až 10.10 Smlouvy, a to na 
písemnou žádost pronajímatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně 
v rozporu s dobrými mravy. Nájemce přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na 
straně pronajímatele, jednání pronajímatele směrující k odvrácení újmy nájemce a naplnění 
účelu smlouvy.

11. Pojištění při plnění smlouvy

11.1 Pokud činností pronajímatele dojde ke způsobení újmy nájemci nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je pronajímatel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto újmu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese pronajímatel. Pronajímatel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří pro 
něj dodávky, služby nebo práce provádějí. Pronajímatel odpovídá za újmu způsobenou 
okolnostmi, které mají původ v použitých dopravních prostředcích nebo jiných věcech, které 
pronajímatel použil při plnění této smlouvy.

11.2 Pronajímatel je povinen být po celou dobu plnění předmětu této smlouvy pojištěn proti újmě 
způsobené třetí osobě, a to min. ve výši 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). 
Doklad o pojištění tvoří Přílohu č. 9 této Smlouvy.

11.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli pronajímatel.

11.4 Nájemce je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí pronajímatele veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese pronajímatel a máje zahrnuty 
ve sjednané ceně.

11.5 V případě, že činností pronajímatele vznikne nemajetková újma, je pronajímatel povinen ji 
odčinit.

12. Obchodní tajemství a důvěrné informace

12.1 Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti, o nichž se jedna smluvní strana dozví v souvislosti s touto 
smlouvou či podnikem druhé smluvní strany, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se 
zavazují zachovat mlčenlivost o níže uvedených skutečnostech a důvěrných informacích. Pro 
účely této smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména zápisy z 
jednání smluvních stran, jakékoliv dokumenty, které byly zpracovány při plnění této smlouvy a 
všechny informace, které poskytne jedna smluvní strana druhé smluvní straně v souvislosti 
s touto smlouvou, ať již v podobě materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se 
zavazují:

27



o  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

a) zachovat obchodní tajemství a chránit důvěrné informace, a to až do doby, kdy se 
informace této povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane 
porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou 
a plněním této smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, 
nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců/pracovníků pro styk s těmito chráněnými 
informacemi a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně 
zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost.

12.2 Smluvní strany zabezpečí, aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo 
důvěrné informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před 
ukončením smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé smluvní 
straně.

12.3 Závazky stanovené k ochraně informací, které jsou předmětem obchodního tajemství či 
důvěrnými informacemi, platí neomezeně i po ukončení smluvního vztahu.

12.4 Povinnost plnit ustanovení týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací se 
nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy,
b) byly písemným souhlasem nájemce i pronajímatele zproštěny těchto omezení,
c) jsou všeobecně známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání 

povinnosti či úmyslným jednáním nájemce nebo pronajímatele,
d) příjemce je zná dříve, než je sdělí nájemce nebo pronajímatel,
e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem 

na základě zákona,

12.5 Za každé jednotlivé porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství či 
důvěrných informací je oprávněná smluvní strana oprávněna požadovat od porušující smluvní 
strany zaplacení smluvní pokuty, bez ohledu na to, zda porušující smluvní strana úmyslně nebo 
z nedbalosti porušila své povinnosti. Výše smluvní pokuty je dohodou smluvních stran 
stanovena na 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Vyúčtování smluvní 
pokuty musí být zasláno elektronicky (e-mailem) kontaktním osobám dle této smlouvy. 
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní 
pokuty.

12.6 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.

13. Další společná ustanovení pro náhradní a dočasné vozidlo

13.1 Nájemce má nárok na poskytnutí dočasného vozidla (v adekvátní obdobné podobě jako jsou 
automobily, jež jsou předmětem této smlouvy, tj. stejné užitné vlastnosti, výbava a objem 
zavazadlového prostoru bez nutnosti zajištění shodné barvy vozidla, se zajištěním služeb 
obdobných jako je u nahrazovaného vozidla) tehdy, když pronajímatele o dočasné vozidlo 
písemně, formou objednávky, požádá. Nájemce má v kalendářním roce nárok na maximálně 3 
dočasná vozidla, každé na dobu nezbytně nutnou (maximálně 6 měsíců) -  poskytnutí 
dočasného vozidla nad tento počet není nárokem nájemce a pronajímatel nemusí v takovém 
případě dočasné vozidlo nájemci poskytnout. Toto platí pro jakýkoliv případ poskytnutí 
dočasného vozidla.

28



u  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

13.2 Nájemce má nárok (dle čl. 13 odst. 13.1 smlouvy) na dočasné vozidlo v případě, kdy na základě 
Doplňkové smlouvy objednal vozidlo do nájmu v tomto případě má nárok na dočasné vozidlo 
od doby podpisu doplňkové smlouvy až do doby dodání objednaného vozidla.

13.3 Nájemce má nárok na dočasné vozidlo (dle čl. 13 odst. 13.1 smlouvy) také v případě uvedeném 
v čl. 6 odst. 6.14.4 smlouvy.

13.4 Náklady na nájemné dočasného vozidla nese nájemce. Nájemné dočasného vozidla nesmí být 
vyšší, než je platba měsíčního nájemného vozidla pronajatého na základě příslušné smlouvy 
nebo vozidla objednaného na základě Doplňkové smlouvy.

13.5 Poskytnutí dočasných vozidel musí být schváleno kontaktní osobou nájemce, tj. osobou, jejíž 
jméno/pracovní zařazení nájemce písemně oznámí pronajímateli bezprostředně po podpisu 
smlouvy.

13.6 U pojistných událostí, u kterých to bude možné, bude pronajímatel v zastoupení nájemce 
uplatňovat uhrazení nákladů spojených se zapůjčením náhradního vozidla nebo dočasného 
vozidla na osobě, která zavinila pojistnou událost. Obdrženou částku pak pronajímatel započte 
proti nájemnému příslušného vozidla nebo jinak postoupí nájemci.

13.6.1 Do doby, než pronajímatel obdrží takovou náhradu, nemá nájemce nárok na její 
započtení při zúčtování úhrady za náhradní vozidlo nebo při přefakturaci nákladů na 
poskytnutí dočasného vozidla. Rozdíl mezi náklady na nájemné a skutečným plněním 
pojišťovny, bude-li toto plnění nižší, nese nájemce.

13.7 Ostatní náklady spojené s použitím náhradního nebo dočasného vozidla (např. dotankování 
paliva, pojistná událost, zapůjčení výbavy) nese nájemce.

13.8 Převzetím náhradního nebo dočasného vozidla je dán souhlas s pojišťovacími podmínkami, 
včetně případné rozdílné výše spoluúčasti na pojistné události od vozidla pronajatého na 
základě této smlouvy - jiné pojistné podmínky nesmí však mít negativní dopad na nájemce a 
spoluúčast na pojistné události musí být max. ve výši spoluúčasti vozidla pronajatého na 
základě dané smlouvy. Nájemce se zavazuje jakoukoliv pojistnou událost vzniklou na 
náhradním nebo dočasném vozidle po jejím zjištění oznámit pronajímateli.

13.9 Nájemce je oprávněn po předchozím písemném odsouhlasení způsobu a provedení montáže 
pronajímatelem provést ve vozidle instalaci doplňkového příslušenství a výbavy.

13.10 V případě, kdy na náhradní vozidlo není nárok v rámci asistenční služby a tedy bude nájemci 
pronajímatelem účtováno nájemné za náhradní vozidlo, platí, že pro účely účtování 1 den = 24 
hodin (např. 1 den nájemného bude účtován v případě, že vozidlo bude nájemci poskytnuto 
v den D+0(dny) a čase T+0(hod.) a vozidlo bude vráceno nájemcem v den D+l a čase T+23:59)

13.11 Cena nájemného za náhradní vozidlo zahrnuje celkovou cenu za vozidlo a nad rámec této ceny 
není pronajímatel oprávněn účtovat žádné další poplatky např. za zajištění, přistavení apod.

13.12Náhradní a dočasné vozidlo musí být adekvátního provedení (automobil, který lze použít 
k plnění stejného účelu jako nahrazovaný automobil se shodnými užitnými vlastnostmi, 
obdobnou výbavou a objemem zavazadlového prostoru).

13.13 Náhradní vozidlo je pronajímatel povinen přistavit s plnou nádrží PHM a nájemce je povinen 
vozidlo s plnou nádrží PHM pronajímateli vrátit. V případě, kdy pronajímatel přistaví vozidlo 
s jiným stavem PHM, nájemce vrátí vozidlo se stavem PHM, jaký byl při převzetí vozidla od 
pronajímatele. V případě, že nájemce vrátí pronajímateli vozidlo s nižším stavem PHM než 
sjakým ho převzal je pronajímatel oprávněn vyúčtovat nájemci částku odpovídající 
chybějícímu PHM v nádrži - účtovat nájemci poplatek za doplnění PHM není pronajímatel 
oprávněn.

29



n  Česká televize HEG: VER221-00085/2234

13.14 Součástí služeb souvisejících s náhradním a nebo i dočasným vozidlem je zákonné a havarijní 
pojištění v rozsahu a za podmínek dle článku 6 odst. 6.5 a 6.6 smlouvy. V případě, že 
pronajímatelem poskytnuté náhradní vozidlo nebude plnit podmínky pojištění dle čl. 6 odst. 6.5 
a 6.6 smlouvy budou případné pojištěním nepokryté škody nákladem pronajímatele. Na nájemce 
mohou být přeúčtovány pouze náklady, které by vznikly i v případě kdyby vozidlo bylo 
pojištěno v rozsahu a za podmínek dle čl. 6 odst. 6.5 a 6.6 smlouvy.

14. Standardní a předčasné ukončení nájmu vozidla

14.1 Vlastní nájem každého jednotlivého automobilu bude ukončen vždy v následujících případech: 

Standardní ukončení nájmu vozidla

a) uplynutím sjednané doby nájmu (leasingu) a vrácením vozidla pronajímateli 
v souladu s ustanoveními smlouvy,

Předčasné ukončení nájmu vozidla

b) v případě zániku vozidla trvalým vyřazením (zničení, totální škoda) vozidla 
z provozu dnem doručení potvrzení pojišťovny nebo soudního znalce o trvalém 
vyřazení a osvědčení pojišťovny o vzniku a rozsahu pojistné události,

c) v případě zániku vozidla odcizením vozidla dnem doručení usnesení Policie ČR, 
v němž je konstatováno odcizení vozidla nebo odložení věci z důvodu, že nelze 
vést trestní stíhání proti konkrétní osobě,

d) odstoupením pronajímatele od Doplňkové smlouvy dle čl. 14 odst. 14. 2 této 
smlouvy,

e) odstoupením nájemce od Doplňkové smlouvy,

f) dohodou smluvních stran.

14.2 Pronajímatel je oprávněn odstoupit od Doplňkové smlouvy v následujících případech, kdy 
nájemce písemně upozornil a i přesto:

• nájemce podstatným způsobem porušuje své povinnosti vyplývající ze 
smluvního vztahu, zejména užívá vozidlo jiným než sjednaným způsobem 
nebo dlouhodobě nedodržuje podmínky vyplývající ze smluvního vztahu, v 
důsledku čehož pronajímateli vznikla škoda nebo mu hrozí nebezpečí vzniku 
škody,

• nájemce bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele vozidlo 
pronajme či jinak poskytne do užívání třetí osobě (vyjma třetích osob 
uvedených v čl. 3.28) nebo zřídí či umožní zřízení jakéhokoli zajišťovacího či 
jiného práva k vozidlu ve prospěch třetí osoby,

14.3 Nájemce je oprávněn odstoupit od Doplňkové smlouvy z důvodů sjednaných v této smlouvě 
(např. pokud ze strany pronajímatele dojde k porušení podmínek dodání vozidla).

14.4 V případě předčasného ukončení nájmu vozidla dle čl. 14 odst. 14. 1 písm. b) až c) této smlouvy 
je nájemce povinen nahradit pronajímateli škodu ve výši rovnající se zúčtovací hodnotě, která 
bude stanovena jako součet zbývajících splátek leasingu (tj. bez doprovodných služeb 
uvedených v článku 6 odst. 6.3 smlouvy) vztahujících se k danému vozidlu od okamžiku 
předčasného ukončení nájmu do konce sjednané doby nájmu a kalkulované zůstatkové hodnoty, 
které budou přepočteny jako splatné ke dni předčasného ukončení nájmu, snížený o platby

30



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

pronajímatelem přijatých pojistných plnění a o pronajímatelem inkasovaný výtěžek z prodeje 
tohoto vozidla nebo jeho zbývajících částí.

14.5 V případě, že dojde k porušení povinnosti nájemce, která zakládá nárok pronajímatele k 
odstoupení od Doplňkové smlouvy dle čl. 14 odst. 14.1 písm. d) této smlouvy, je nájemce 
povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

14.6 U vozidel, u kterých došlo k předčasnému ukončení nájmu, bude celkový nájezd km 
proporcionálně snížen v závislosti na skutečné době nájmu do okamžiku předčasného ukončení 
nájmu a při provedení konečného vyúčtování bude postupováno dle článku 4 odst. 4.5.9 
smlouvy.

15. Dopravní přestupky

15.1 V případě, že pronajímatel obdrží od správního orgánu informaci o spáchání dopravního 
přestupku vozidlem v nájmu nájemce, postoupí tuto informaci neprodleně nájemci a to zasláním 
do e-mailové schránky nájemce „autopark@ceskatelevize.cz“.

15.2 Nájemce na základě informace obdržené dle čl. 15 odst. 15.1 sdělí neprodleně písemně 
pronajímateli, jakým způsobem chce dále v dané věci jednat.

15.3 Pronajímatel a nájemce si musí v případech dopravních přestupků spáchaných vozidly v nájmu 
nájemce poskytnout potřebnou součinnost.

16. Doba trvání smlouvy

16.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

16.2 Doplňková smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti 
pak Doplňková smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

16.3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to až do doby ukončení nájmu posledního z převzatých 
vozidel.

16.4 Účinnost smlouvy či Doplňkové smlouvy lze předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních 
stran, výpovědí a dále okamžitým odstoupením z důvodů podstatného porušení smlouvy 
uvedených v zákoně nebo v této smlouvě. Ukončení smlouvy nemá vliv na uzavření 
jednotlivých Doplňkových smluv, které byly uzavřeny smluvními stranami před datem 
ukončení této smlouvy.

16.5 Za porušení smlouvy podstatným způsobem se, ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, 
považují zejména případy kdy:

a) je nájemce v prodlení s plněním svých platebních povinností dle této smlouvy 
a/nebo příslušné Doplňkové smlouvy déle než 60 dnů,

b) je pronajímatel v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti ze smlouvy plynoucí déle 
než 60 dnů,

c) vykazuje-li plnění opakovaně vady, tj. nejméně 5x, a pronajímatel tyto vady 
neodstraní ani v dodatečné lhůtě,

31



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

d) porušila-li smluvní strana mlčenlivost o obchodním tajemství a/nebo důvěrných 
informacích,

e) jestliže pronajímatel vstoupil do likvidace,

f) případ, kdy pronajímatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého 
byla uzavřena tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

16.6 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné smluvní strany o 
odstoupení od smlouvy/Doplňkové smlouvy druhé smluvní straně. V případě odstoupení od 
smlouvy/Doplňkové smlouvy si smluvní strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni 
účinnosti odstoupení. Smluvní strany se zavazují vypořádat vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z předčasného ukončení smlouvy nejpozději do 30 dnů od takového ukončení. 
Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn vozidla upravovat ve sjednaném rozsahu, a 
dále opatřovat je reklamními polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti 
odstoupení od smlouvy a pronajímatel se zavazuje takto upravená vozidla přijmout bez nároku 
na jakoukoliv náhradu.

17. Závěrečná ujednání

17.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li smlouvou stanoveno 
jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím 
doporučené pošty nebo e-mailu na adresy smluvních stran uvedené ve smlouvě.

17.2 Kontaktní adresy či spojení mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane 
účinnou uplynutím 5 pracovních dnů od doručení takového oznámení.

17.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a zákona.

17.4 Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 
soud příslušný dle místa sídla nájemce.

17.5 Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke smlouvě 
podepsanými oběma smluvními stranami.

17.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou, 
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost 
pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím 
uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují § 573 občanského zákoníku.

17.7 V případě, že se kterékoli z ujednání nebo ustanovení smlouvy ukáže být neplatné, neúčinné či 
nevykonatelné, jsou smluvní strany povinny takové ujednání nebo ustanovení nahradit takovým 
platným, účinným či vykonatelným ujednáním nebo ustanovením, které se bude co nejméně lišit 
od principů ujednání smlouvy. Ostatní ujednání a ustanovení zůstávají nedotčena. To platí i pro 
případ smluvní mezery.

17.8 Smlouvaje vyhotovena v 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž pronajímatel obdrží 1 
vyhotovení a nájemce 2 vyhotovení.

17.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Příloha č. la, lb - Obecná technická specifikace, Přesná technická specifikace 
vozidel, polepů vozidel a souvisejících údajů,

32



CD Česká televize HEG: VER221-00085/2234

b) Příloha č. 2 - Vzor protokolu o předání a převzetí vozidla (pronajímatel může 
předložit vlastní návrh protokolu),

c) Příloha č. 3 - Určení výše nájemného a dalších plateb,

d) Příloha č. 4 -  Doklad/čestné prohlášení o schválení dodávaných automobilů pro 
provoz na pozemních komunikacích a přesné specifíkace/konfigurace vozidel,

e) Příloha č. 5 - Katalog akceptovatelných a neakceptovatelných poškození a 
opotřebení vozidel,

f) Příloha č. 6 -  Požadavky na telematickou jednotku (systém elektronické knihy 
jízd),

g) Příloha č. 7 -  Seznam provozoven nájemce

h) Příloha č. 8 -  Grafika polepení vozidel nájemce, včetně určení barev vozidel 
(„Katalog znační vozidel“)

i) Příloha č. 9 -  Pojistná smlouva/certifikát

17.10Nájemce ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí 
nabídky na uzavření této smlouvy s jakýmkoli dodatkem nebo jakoukoli odchylkou.

17.11 Pronajímatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany nájemce sděleny veškeré skutkové a právní 
okolnosti související s uzavřením této smlouvy a že pronajímatel je v tomto ohledu přesvědčen 
o jeho schopnosti uzavřít tuto smlouvu, má zájem tuto smlouvu uzavřít a je schopen plnit 
veškeré povinnosti z této smlouvy plynoucí.

17.12 Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu smlouvy. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných 
osob či zástupců.

33



Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

CD Česká televize

Příloha č. la - Obecná technická specifikace vozidel
Veškerá vozidla musí splňovat níže uvedenou obecnou technickou specifikaci s tím, že pro 
jednotlivé kategorie vozidel (viz lb) níže existují ještě přesné specifikace vozidel, které tuto 
obecnou specifikaci doplňují, či rozšiřují s ohledem na účel pořízení těchto vozidel:

Předmětem plnění jsou vozidla, která jsou nová. Za nové vozidlo je považováno takové vozidlo, jehož 
je nájemce prvním uživatelem, vozidlo je z produkce kalendářního roku, v němž došlo k uzavření 
doplňkové smlouvy, případně kalendářního roku předcházejícího nebo následujícího a neujelo více 
než 250 km.

Pohon vozidla:

Vozidlo se spalovacím motorem, může být hybridní pohon (ne mild nebo plug-in hybrid) 
Požadovaný druh paliva: nafta motorová nebo benzin automobilový

Bezpečnost:
• Celkový rating dle metodiky euroNcap 5 hvězdiček
• Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy vpředu a vzadu
• Sedadla s výškově stavitelnými opěrkami hlavy
• Signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů na sedadlech minimálně vpředu
• Vyhřívaná a elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka
• Elektronický stabilizační systém
• Originální integrovaná hands-free sada (bluetooth) s informačním displejem komunikující 

v českém jazyce
• Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech, výškově nastavitelné minimálně vpředu
• Letní a zimní pneumatiky středního nebo prémiového segmentu. Hodnoty hodnocení na 

energetickém štítku pneumatik smí být pouze A nebo B nebo C, jak pro hodnoty palivové 
účinnosti (valivý odpor) tak pro třídu přilnavosti na mokru (brzdná dráha na mokru). Jako zimní 
pneumatiky smí být dodány pouze pneumatiky označené „alpským symbolem“ ffl.

• Multifunkční palubní počítač komunikující v českém jazyce zobrazující minimálně vnější teplotu, 
čas a dojezd na zbývající PHM v nádrži.

Ekologie/hospodárnost:
• emisní norma minimálně EURO 6

Ergonomie
• výškově a podélně nastavitelný volant
• výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče
• loketní opěrka mezi předními sedadly
• elektricky ovládaná alespoň přední boční okna,
• posilovač řízení,
• klimatizace automatická elektronicky řízená,
• tempomat,
• 12 V zásuvka v dosahu řidiče či spolujezdce vpředu

1



Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

• zatmavená okna v prostoru pro cestující vzadu a zavazadla s propustností světla přibližně 50 %
• bez střešního okna, bez prosklení střechy

CD Česká televize

Výbava vozu
• barva karoserie a polepy v souladu se zadávací dokumentací a přílohou smlouvy č. 8
• barva interiéru tmavá: černá, odstíny černé, (tmavě šedá, odstíny šedé)
• rezervní kolo bezpečně uchycené či umístěné (může být dojezdové, tedy jiného rozměru než kola 

na vozidle),
• originální integrované autorádio s ovládáním na/u volantu
• povinná výbava dle platné legislativy
• alarm s hlídáním vnitřního prostoru
• přední a zadní parkovací senzory, může být rozšířeno o parkovací kameru
• imobilizér, zámek řadící páky
• otáčkoměr,
• centrální zamykání s dálkovým ovládáním (min. 2 kusy ovl.),
• kola z lehkých slitin

2



Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

CD Česká televize

Příloha č. lb Přesná technická specifikace vozidel, související údaje

Typ automobilu a)
kombi pro 5 cestujících

Typ automobilu b)
manažerské vozidlo sedan či liftback střední třídy pro 5 cestujících

Typ automobilu c)
vozidlo SUV nebo kombi pro 5 cestujících, s pohonem všech kol

Vozidla typu a) budou sdílena větším množstvím zaměstnanců a spolupracovníků České televize 
a využívána pro nejrůznější činnosti od přepravy lidí a techniky za účelem natáčení reportáží či 
dopravu na místa natáčení dramatické tvorby až po přepravu technického či administrativního 
personálu. Všechna vozidla typu a) musí být od jednoho výrobce a musí být i jinak shodná (to 
znamená: stejného typu a provedení, motorizace, výbavy, atd., výjimkou je barva vozidla, která bude 
pro jednotlivá vozidla specifikována nájemcem a vychází z přílohy č. 8 RS)

Vozidla typu b) budou využívána několika profesionálními řidiči, tj. mohou být vyrobena jiným  
výrobcem než vozidla typu a) a c), nicméně všechna vozidla typu b) musí pocházet od stejného 
výrobce a musí být i jinak shodná (to znamená: stejného typu a provedení, motorizace, výbavy, atd., 
výjimkou je barva vozidla, která bude pro jednotlivá vozidla specifikována nájemcem a vychází 
z přílohy č. 8 RS), neboť konkrétní profesionální řidič může řídit během měsíce více vozidel typu b).

Vozidla typu c) budou trvale přidělena zejména regionálním zpravodajcům, budou se v nich střídat 
zpravidla jen 2 řidiči, vozidla typu c) mohou být vyrobena jiným výrobcem než vozidla typu a) 
nebo b), nicméně všechna vozidla typu c) musí pocházet od stejného výrobce a musí být i jinak 
shodná (to znamená: stejného typu a provedení, motorizace, výbavy, atd., výjimkou je barva vozidla, 
která bude pro jednotlivá vozidla specifikována nájemcem a vychází z přílohy č. 8 RS), neboť může 
docházet k přesunu vozidel v rámci regionů.

3



Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

CD Česká televize

Typ automobilu a) kombi pro 5 cestujících

Minimální požadovaná výbava:
• motor s výkonem minimálně 80 kW a maximálním točivým momentem min. 250 Nm
• manuální nebo automatická převodovka s min. 5 - t i  rychlostními stupni
• užitečná hmotnost minimálně 500 kg včetně řidiče (u řidiče dle normy kalkulováno s 75 kg)
• kotoučové brzdy vpředu i vzadu
• zadní stěrač s ostřikovačem
• zadní výklopné dveře, zadní okno vyhřívané
• gumové koberce pro všechna místa cestujících
• gumový koberec v zavazadlovém prostoru
• nárazníky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
• kožený volant
• vyhřívání předních sedaček
• zadní opěradlo dělené a sklopné
• přední mlhová světla
• zvuková signalizace nevypnutých obrysových/parkovacích světel
• min. dvě čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce
• osvětlení zavazadlového prostoru
• zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
• vhodná ochrana zadní nakládací hrany proti poškrábání a odření laku
• minimální rozměry prostoru pro cestující:

o minimální šířka v loktech na předních/zadních sedadlech: 1425/1400 mm 
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vpředu:

950 mm
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vzadu:

950 mm
o míra pohodlí v mm vpředu (vzdálenost mezi pedálem a opěradlem při předním sedadle 

posunutém max. vzad): 970 mm
o míra pohodlí v mm vzadu (vzdálenost mezi předním a zadním opěradlem při zadní 

opěrce v základní poloze a předním sedadle maximálně posunutým vzad): 600 mm
• zavazadlový prostor musí umožnit naložení a přepravu zavazadla s rozměry (šířka, délka, 

výška) při nesklopených zadních sedadlech posunutých max. vzad: 1000 x 965 x 165 mm

4



Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

CD Česká televize

Typ automobilu b) manažerské vozidlo sedan či liftback střední třídy pro 5 cestujících

Minimální požadovaná výbava:
• motor s výkonem minimálně 102 kW a maximálním točivým momentem min. 280 Nm
• automatická převodovka, ovládání převodovky (řazení rychl. st.) na volantu
• užitečná hmotnost minimálně 475 kg včetně řidiče (u řidiče dle normy kalkulováno s 75 kg)
• kotoučové brzdy vpředu i vzadu
• světlomety bi-xenonové či LED
• vyhřívané zadní okno
• gumové či textilní koberce pro všechna místa cestujících
• nárazníky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
• boční okna elektricky ovládaná vpředu i vzadu
• kožený volant, s ovládáním převodovky (řazení rychl. st.) na volantu
• bezklíčové odemykání, zamykání a startování
• kolenní airbag min. pro řidiče, boční airbag na předních a zadních sedadlech
• vyhřívání předních i zadních sedaček
• ventilovaná přední sedadla
• elektricky výškově a podélně nastavitelná přední sedadla, nastavení sedadla řidiče s pamětí 

min. pro 2 nastavení
• přední a zadní parkovací senzory a zadní parkovací kamera
• elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• zadní opěradlo dělené a sklopné
• přední mlhová světla
• zvuková signalizace nevypnutých obrysových/parkovacích světel
• min. dvě čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce
• osvětlení prostoru pro cestující vzadu
• osvětlení zavazadlového prostoru
• zásuvka 12V v dosahu cestujících na zadních sedadlech
• zásuvka USB v dosahu pro cestující vpředu a vzadu
• minimální rozměry prostoru pro cestující:

o minimální šířka v loktech na předních i zadních sedadlech: 1500 mm 
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vpředu:

950 mm
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vzadu:

950 mm
o míra pohodlí v mm vpředu (vzdálenost mezi pedálem a opěradlem při předním sedadle 

posunutém max. vzad): 1000 mm
o míra pohodlí v mm vzadu (vzdálenost mezi předním a zadním opěradlem při zadní 

opěrce v základní poloze a předním sedadle maximálně posunutým vzad): 690 mm
• zavazadlový prostor ohraničený vrchním platem či roletkou apod. -  objem min. 500 litrů
• čalounění kůže či alcantara
• automatické přepínání či odstínění dálkových a potkávacích světel
• originální integrovaná navigace komunikující v českém jazyce
• adaptivní tempomat,
• asistent hlídání mrtvého úhlu
• černý metalický lak
• minimálně dvouzónová automatická klimatizace
• parkovací asistent
• nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním (nezávislé na chodu motoru vozidla)

5



o  Česká televize
Příloha č. la, lb Smlouvy - Obecná technická specifikace, Přesná technická 
specifikace vozidel a souvisejících údajů

Typ automobilu c) vozidlo SUV nebo kombi, s pohonem všech kol

Minimální požadovaná výbava:
• motor s výkonem minimálně 80 kW a maximálním točivým momentem min. 250 Nm
• manuální nebo automatická převodovka s min. 5 - t i  rychlostními stupni
• užitečná hmotnost minimálně 500 kg včetně řidiče (u řidiče dle normy kalkulováno s 75 kg)
• pohon všech kol 4x4 (připojitelný mechanicky nebo automaticky nebo trvalý)
• asistent rozjezdu do kopce,
• vhodná ochrana (např. krytem, zesílením či jiným konstrukčním řešením) motoru a 

převodovky, lanovodů parkovací brzdy a brzdového a ostatního vedení na spodní části vozidla 
pro občasné jízdy mimo zpevněné komunikace

• světlá výška minimálně 160 mm
• kotoučové brzdy vpředu i vzadu
• zadní stěrač s ostřikovačem
• zadní výklopné dveře, zadní okno vyhřívané
• gumové koberce pro všechna místa cestujících
• gumový koberec v zavazadlovém prostoru
• nárazníky a vnější zrcátka v barvě vozu
• ochranné lišty dveří vpředu a vzadu
• kožený volant
• vyhřívání předních sedaček
• zadní sedadla dělená, dělené a sklopné opěradlo
• přední mlhová světla
• zvuková signalizace nevypnutých obrysových/parkovacích světel
• min. dvě čtecí lampičky pro řidiče a spolujezdce
• osvětlení zavazadlového prostoru
• zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
• vhodná ochrana zadní nakládací hrany proti poškrábání a odření laku
• minimální rozměry prostoru pro cestující:

o minimální šířka v loktech na předních/zadních sedadlech: 1425/1400 mm 
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vpředu:

950 mm
o minimální efektivní prostor (nad sedákem v místě dotyku opěrky) pro hlavu vzadu:

950 mm
o míra pohodlí v mm vpředu (vzdálenost mezi pedálem a opěradlem při předním sedadle 

posunutém max. vzad): 970 mm
o míra pohodlí v mm vzadu (vzdálenost mezi předním a zadním opěradlem při zadní 

opěrce v základní poloze a předním sedadle maximálně posunutým vzad): 600 mm

• Zavazadlový prostor musí umožnit naložení a přepravu zavazadla s rozměry (šířka, délka, 
výška) při nesklopených zadních sedadlech posunutých max. vzad: 1000 x 965 x 165 mm

6



Spotřeba
[l/100km]

Emise CO2 
[g/km] ACTIVE AMBITION STYLE RS

1,0 TSI 81 kW 5,1-5,6 114,7-126,6 493 900 Kč 557 900 Kč 609 900 Kč

1,0 TSI 81 kW DSG e-TEC 5,0-5,5 112,7-125,0 553 900 Kč 607 900 Kč 659 900 Kč

1,5 TGI 96 kW G-TEC 5,5-5,8 m3 98,2-104,4 563 900 Kč 617 900 Kč 669 900 Kč

1,5 TGI 96 kW DSG G-TEC 5,7-6,1 m3 102,1-108,7 613 900 Kč 667 900 Kč 719 900 Kč

1,5 TSI 110kW 5,3-5,9 121,1-133,0 543 900 Kč 596 900 Kč 647 900 Kč

1,5 TSI 110 kW DSG e-TEC 5,2-5,7 118,3-130,3 603 900 Kč 646 900 Kč 697 900 Kč

2,0 TSI 140kW DSG 4x4 7,0-7,3 159,5-166,7 746 900 Kč 797 900 Kč

1,4 TS1150 kW DSG iV 1,0-1,2 21,8-28,0 835 600 Kč 876100 Kč

2,0TSI180kW 6,8-7,1 153,3-160,1 889 900 Kč

2,0 TSI 180 kW DSG 6,8-7,1 153,6-160,1 939 900 Kč

1,4 TS, 180kW DSG iV 1,1-1,2 25,2-26,7 939 900 Kč

2,0 TDI 85 k W 111 4,1-4,5 106,9-117,6 543 900 Kč 596 900 Kč 647 900 Kč

2,0 TDI 8 5 k W (11 DSG 4,3-4,7 113,0-123,4 603 900 Kč 646 900 Kč 697 900 Kč

2,0 TDI 110 kW 111 4,1-4,5 108,2-118,7 641 900 Kč 692 900 Kč

2,0 TD1110 kW 01 DSG 4,3-4,7 113,8-123,1 691 900 Kč 742 900 Kč

2,0TDI I lO k W 111 DSG 4x4 5,0-5,4 131,3-142,2 746 900 Kč 797 900 Kč

2,0 TD1147 kW 01 DSG 4,9-5,1 129,3-132,9 899 900 Kč

2,0 TDI 1 4 7 kW [1* DSG 4x4 5,5-5,6 143,9-147,6 954 900 Kč

1 ”  Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 
oxidů dusíku NOx. Toto aditivum ¡e nutné během provozu doplňovat.
Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.
STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 1 093 000 
sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech.
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

1

http://www.skoda-auto.cz


CEA1JX ŠKODA

Spotřeba
[l/100km]

Emise CO2 
[g/km] ACTIVE AMBITION STYLE SCOUT RS

1,0 TSI 81 kW 5,2-5,7 117,8-129,9 533 900 Kč 597 900 Kč 649 900 Kč

1,0 TSI 81 kW DSG e-TEC 5,1-5,7 116,3-128,9 593 900 Kč 647 900 Kč 699 900 Kč

1,5 TGI 96 kW G-TEC 5,6-6,0 m3 100,4-106,4 603 900 Kč 657 900 Kč 709 900 Kč

1,5 TGI 96 kW DSG G-TEC 5,8-6,2 m3 104,4-110,7 653 900 Kč 707 900 Kč 759 900 Kč

1,5 TS1110 kW 5,5-6,0 124,5-136,2 583 900 Kč 636 900 Kč 687 900 Kč

1,5 TS1110 kW DSG e-TEC 5,4-5,9 121,4-133,6 643 900 Kč 686 900 Kč 737 900 Kč

2,0 TSI 140 kW DSG 4x4 7,1-7,5 161,8-169,2 786 900 Kč 837 900 Kč 876 900 Kč

1,4 TSI 150 kW DSG iV 1,1-1,2 23,5-26,1 875 600 Kč 916100 Kč

2,0TSI180kW 6,9-7,2 155,6-163,1 929 900 Kč

2,0TSI180kW DSG 6,9-7,2 155,9-163,2 979 900 Kč

1,4 TSI 180 kW DSG iV 1,2-1,3 27,1-29,2 979 900 Kč

2,0 TDI 8 5 k W (1) 4,2-4,6 109,7-120,7 583 900 Kč 636 900 Kč 687 900 Kč

2,0 TDI 8 5 k W (1> DSG 4,4-4,8 115,8-126,3 643 900 Kč 686 900 Kč 737 900 Kč

2,0 TDI H O k W 111 4,3-4,7 111,5-122,0 681 900 Kč 732 900 Kč

2,0 TDI 110 k W 111 DSG 4,4-4,8 116,6-126,0 731 900 Kč 782 900 Kč

2,0 TDI 110 k W 111 DSG 4x4 5,1-5,5 133,6-144,3 786 900 Kč 837 900 Kč 876 900 Kč

2,0 TD1147 k W 111 DSG 5,0-5,2 131,7-136,0 939 900 Kč

2,0 TD1147 k W 111 DSG 4x4 5,6-5,9 146,6-155,0 926 900 Kč 994 900 Kč

u) Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 
oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat.
Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 1 093 000 
sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech.
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

2

http://www.skoda-auto.cz


STANDARDNÍ VÝBAVA F

ACTIVE
•  základní výbava

EXTERIÉR
/  Ocelová kola 6,5J x 16" s kryty kol Tekton
/  Rámeček masky chromový
/  Nárazníky v barvě karoserie
/  Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu 
/  Střešní nosič černý pro combi

INTERIÉR
/  Dekor Active
/  Potah sedadel látka Active
/  Potah palubní desky plast s imitací prošití
/  Vnitřní kličky k otevírání dveří - chromovaný plast
/  2ramenný PUR volant
/  PUR hlavice řadící páky
/  Sluneční clony s make-up zrcátky u řidiče a spolujezdce 
/  Osvětlení zavazadlového prostoru

BEZPEČNOST
/  Full LED přední světlomety
/  Zadní světla s LED diodami
/  Mech. regulace sklonu světlometů
/  7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové 
/  Přerušení přívodu paliva při nárazu 
/  Automatické odblokování dveří při nárazu 
/  3x ISOFIX (2x vzadu a 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu 
/  Varovná odrazka v předních dveřích 
/  Výstražná světla při prudkém brzdění 
/  Rozpoznání únavy řidiče 
/  Asistent udržování jízdního pruhu 
/  Tempomat s omezovačem rychlosti 
/  Front Assist -  s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi

s vozidly, chodci a cyklisty

FUNKČNOST
/  Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání 
/  Zámek dveří s imobilizérem 
/  Analogová přístrojová deska s MaxiDotem 
/  Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold 
/  Schránka u spolujezdce chlazená s osvětlením 
/  Držák na brýle
/  Osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří 
/  2x USB-C (nabíjecí zásuvky + připojení k rádiu)
/  Vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla 
/  Držák na parkovací lístky za čelním sklem 
/  Přední stěrače Aero, zadní stěrač Aero pro combi 
/  Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem 
/  Škrabka na led ve víku palivové nádrže 
/  Roletový kryt zavazadlového prostoru pro combi 
/  Nákladová hrana s uchycením výstražného trojúhelníku 
/  Přihrádka v zav. prostou pro uchycení lékárny 
/  Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru 
/  4 háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru 
/  12V zásuvka v  zavazadlovém prostoru 
/  Sada na opravu pneumatik
/  Kontrola tlaku v pneumatikách

KOMFORT
/  Manuální klimatizace s elektronickou regulací 
/  Světelný senzor
/  Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, odděleně vyhřívaná 
/  Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
/  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
/  Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné

INFOTAINMENT
/  4 reproduktory
/  Radio Swing 8"
/  Bluetooth
/  DAB - digitální radiopříjem
/  Nouzové volání eCaII
/  Care Connect 3 roky
/  SmartLink
/  Proaktivní servis 10 let

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO DSG
/  Multifunkční kožený volant
/  Shift-by-wire s pádly řazení na volantu
/  Asistent rozjezdu od kopce

AMBITION
+ navíc oproti ACTIVE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Twister 7J x 16"
/  Pro motor 2.0 TS1140kW kola Perseus (leštěná) 7,5J x 18"

INTERIÉR
/  Dekor Ambition
/  Potah sedadel látka Ambition
/  MuFu kožený volant
/  LED osvětlení ve sluneční cloně

FUNKČNOST
/  Virtuální kokpit 10" (digitální přístrojový štít)
/  Roletka na středové konzoli
/  Smetáček ve výplni dveří
/  4 háčky na tašku v zavazadlovém prostoru
/  Odkládací schránky na obou stranách kufru s cargoelementem 
/  Čtecí lampičky vpředu a vzadu 
/  LED osvětlení pro zrcátka v slunečních clonách 
/  Dvojitý háček v zavazadlovém prostoru pro liftback

KOMFORT
/  Středová loketní opěra vzadu s držákem nápojů a otvorem pro 

přepravu dlouhých předmětů
/  Jumbo Box s loketní opěrou
/  Dešťový senzor
/  Climatronic - automatická 2zónová klimatizace
/  Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

INFOTAINMENT
/  8 reproduktorů

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO iV
/  Kola z lehké slitiny Perseus (leštěná) 7,5J x 18"
/  DCC - adaptivní podvozek s volbou jízdního režimu (+/- Omm) 
/  Nabíječka pro 230V
/  Infotainment Columbus 10" s navigací a web rádiem 

-  digitální asistentka Laura, dotyková lišta
/  Infotainment Online na 3 roky
/  Plaketka iV na víku zavazadlového prostoru

STYLE
+ navíc oproti AMBITION

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"
/  Pro motor 2.0 TSI 140kW kola Perseus (leštěná) 7,5J x 18"
/  Chromované lišty oken, chromovaná lišta v předním nárazníku 
/  Střešní nosič stříbrný pro combi
/  Přední mlhové LED světlomety

INTERIÉR
/  Dekor Style
/  Potah sedadel látka Style
/  Potah palubní desky černá látka s prošitím
/  Stříbrné rámečky výdechů klimatizace
/  Ambientní LED osvětlení
/  Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu
/  Dekorativní prahové lišty

FUNKČNOST
/  Parkovací senzory vzadu
/  El. sklopná vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním u řidiče 
/  2x odkládací přihrádky s cargoelementy v zav. prostoru 
/  3x USB-C pro nabíjení (2x vzadu a 1x u vnitřního zp. zrcátka) 
Z Vyhřívané čelní sklo (nelze pro 1,0 TSI 81 kW)
/  Elektronická dětská pojistka
/  Síťový program v zav. prostoru
/  Kessy - bezklíčové zamykání a startování

KOMFORT
/  Automatické stmívání pro vnitřní zp. zrcátko
/  Bederní opěrky a výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 
/  Vyhřívání předních sedadel 
/  Volba jízdního režimu

INFOTAINMENT
/  Infotainment Bolero 10"

-  digitální asistentka Laura, dotyková lišta
/  Bezdrátový SmartLink

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO ¡V
/  Kola z lehké slitiny Perseus (leštěná) 7,5J x 18"
/  DCC - adaptivní podvozek s volbou jízdního režimu (+/- Omm) 
/  Nabíječka pro 230V
/  Infotainment Columbus 10" s navigací a web rádiem 
/  Infotainment Online na 3 roky 
/  Plaketka ¡V na víku zavazadlového prostoru

3



STANDARDNÍ VÝBAVA
SCOUT
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Braga 7,5J x 18"
/  Přední a zadní nárazník Scout 
/  Ochranné lemy blatníků 
/  Vnější zpětná zrcátka stříbrná

INTERIÉR
!  Dekor Scout
/  Potah sedadel hnědá látka Thermoflux 
/  Potah palubní desky hnědá látka s prošitím 
/  Sportovní kryty pedálů

BEZPEČNOST
/  Středový airbag vpředu
/  Top LED zadní světla
/  Parkovací senzory vpředu

KOMFORT
/  Adaptivní tempomat (ACC)
/  Volba jízdního režimu s Off-road funkcí 
/  Paket pro špatné cesty (+15 mm)
/  Virtuální pedál
/  El. odjistitelné rolo zav. prostoru pro combi 
/  Vyhřívání volantu

INFOTAINMENT
/  Infotainment Columbus 10" s navigaci 
I  Infotainment Online na 3 roky 
I  Animace Scout pro infotainment

RS
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Comet (černá) 7,5J x 18"
/  Sportovní nárazníky RS
/  Střešní nosič černě lakovaný pro combi
/  Černě lakované lišty oken
/  Černě lakovaná maska chladiče
/  Černě lakované doplňky karoserie (spoiler, prahové lišty, difuzor, 

nápisy na 5. dveřích, zrcátka)
/  Šedá Steel nebo standardní metalická barva

INTERIÉR
/  Dekor RS
/  Potah sedadel látka RS
/  Potah palubní desky Alcantara s červeným prošitím
/  Výplň dveří Alcantara
/  Černý strop
/  Sportovní sedadla vpředu s integrovanými hl. opěrkami 
/  Sportovní kryty pedálů 
/  Sportovní 3ramenný volant

BEZPEČNOST
/  Matrix-LED přední světlomety
/T o p  LED zadní světla
/  Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové LED světlomety 
/  Ostřikovače světlometů s indikátorem úrovně kapaliny 
/  Parkovací senzory vpředu
/  Středový airbag vpředu
/  17" brzdové kotouče vpředu
/  17" brzdové kotouče vzadu (16" pro TDI)
/  VAQ - samosvorný difereciál pro 2,0 TSI

KOMFORT
/  Bezrámečkové vnitřní zp. zrcátko 
/  Sportovní podvozek RS (-15 mm)
/  Virtuální pedál
/  El. odjistitelné rolo zav. prostoru pro combi 
/  Adaptivní tempomat (ACC)
/  Sunset

INFOTAINMENT
/  Animace RS pro infotainment

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO RS iV
/  Nabíječka pro 230V
/  Plaketka iV na víku zavazadlového prostoru 
/  Sportovní podvozek RS iV (+/- Omm)

AKČNÍ NABÍDKA
ACTIVE PLUS
+ navíc oproti ACTIVE

/  Kola z lehké slitiny Velorum 6,5J x 16"
/  Parkovací senzory vzadu
/  Multifunkční kožený volant a hlavice řadící páky 

pro manuální převodovku
/  Asistent rozjezdu do kopce pro manuální převodovku 
/  8 reproduktorů

AMBITION PLUS
+ navíc oproti AMBITION

/  Přední mlhové LED světlomety
/  Parkovací senzory vzadu
/  Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 
/  Nastavitelné bederní opěrky pro přední sedadla 
/  Vyhřívaná přední sedadla

STYLE PLUS
+ navíc oproti STYLE

/  Matrix-LED přední světlomety
/  Top LED zadní světla
/  Přisvěcování při odbočování pro př. mlhové LED světlomety 
/  Parkovací senzory vpředu 
/  Parkovací kamera vzadu 
/  Adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC)

4



VÝHODNÉ PAKETY r

SPORTOVNÍ PAKET PLUS
•  k dispozici pro STYLE

/  Sportovní sedadla vpředu s integrovanými hl. opěrkami 
/  Potah sedadel černá látka s šedým prošitím 
/  Palubní deska potažená černou látkou s šedým prošitím 
/  Černý strop
/  3ramenný sportovní volant
/  Sportovní kryty pedálů
/  Sunset

/  Sportovní podvozek (-15 mm) - nelze pro iV a G-TEC 
/  Spoiler vzadu pro liftback 
/  Černé matné lišty kolem oken 
/  Černý střešní nosič 
/  Černě lakované doplňky

- vnější zp. zrcátka, maska chladiče, zadní spoiler pro liftback

OCHRANA CESTUJÍCÍCH S 10 AIRBAGY
•  k dispozici pro STYLE
•  k dispozici pro SCOUT
•  k dispozici pro RS

/  Boční airbagy vzadu
/  Proaktivní ochrana cestujících
/  Asistent změny jízdního pruhu 

+ navíc pro STYLE
/  Středový airbag vpředu

TECH PAKET
•  k dispozici pro AMBITION PLUS

/  Kessy -  bezklíčové zamykání a startování
/  El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním 

u řidiče
/  Parkovací senzory vpředu

TECH PAKET TOP
•  k dispozici pro AMBITION PLUS 
+ navíc oproti TECH PAKET

/  Volba jízdního režimu
/  Přisvěcování při odbočování pro př. mlhové LED světlomety 
/T o p  LED zadní světla 
/  Parkovací kamera vzadu

KLIMA PAKET KLIMA PAKET TOP
•  k dispozici pro AMBITION PLUS •  k dispozici pro STYLE
•  k dispozici pro STYLE •  k dispozici pro RS
•  k dispozici pro RS + navíc oproti KLIMA PAKET

/  Vyhřívání volantu /  Vyhřívání zadních sedadel
/  Akustická přední boční skla /  3zónovýCLIMATRONIC

+ navíc pro AMBITION PLUS a STYLE
/  Sunset

+ navíc pro AMBITION PLUS
/  Vyhřívané čelní sklo (neplatí pro 1,0 TSI s man. převodovkou)

FUNKČNÍ PAKET
•  k dispozici pro AMBITION

/  Odkládací kapsa v zavazadlovém prostoru 
/  Síťový program a Cargo elementy 
/  Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu 
/  Elektronická dětská pojistka

FUNKČNÍ PAKET TOP
•  k dispozici pro AMBITION
•  k dispozici pro STYLE
•  k dispozici pro RS
+ navíc oproti FUNKČNÍ PAKET 

/  3. klíček k vozu 
/  Bezdrátové nabíjení s LTE a WiFi 
/  230 V zásuvka vzadu 
/  Držák na telefon, klíček a mince 
/  Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru

+ navíc pro AMBITION
/  2x USB-C vzadu a USB-C u vnitřního zpětného zrcátka 
/  Ambietní LED osvětlení

FUNKČNÍ PAKET PRÉMIUM
•  k dispozici pro STYLE PLUS
•  k dispozici pro RS
+ navíc oproti FUNKČNÍ PAKET TOP

/  Virtuální pedál s el. ovládaným víkem zavazadlového prostoru 
/  El. odjistitelné rolo zav. prostoru pro combi 
/  Síťová dělící stěna pro combi
/  Dvojitá podlaha v zav. prostoru s příčkami z hliníku 

- nedostupná pro liftback, iV a G-TEC

ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0
•  k dispozici pro STYLE PLUS
•  k dispozici pro RS

/  Adaptivní vedení a asistent změny jízdního pruhu 
/  Rozpoznání dopravních značek 
/  Prediktivní adaptivní tempomat 
/  Automatické parkování (Park Assist)
/  Infotainment Columbus 10" s navigací

+ navíc pro DSG
/  Asistent při jízdě v koloně a nouzový asistent

ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0 TOP
•  k dispozici pro STYLE PLUS
•  k dispozici pro RS
+ navíc oproti ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0

/  Head-up displej 
+ navíc pro SCOUT

/  Matrix-LED přední světlomety 
/  Parkovací kamera vzadu

+ navíc pro RS 
/  Parkovací kamera vzadu

5



VÝBAVA NA PŘÁNÍ

o  “  
<  2

_J Z)

fe a

AKCNI NABÍDKA
/  Active PLUS (výbava v hodnotě až 45 200 Kč)

/  Ambition PLUS (výbava v hodnotě 25 900 Kč) 
/  Style PLUS (výbava v hodnotě 58 800 Kč)

pro man. převodovku □
pro DSG □

20 000 Kč 
10 000 Kč

VÝHODNÉ PAKETY
/  Sportovní paket PLUS__________
/  Ochrana cestujících s 10 airbagy 17 900 Kč 

□  □  15 900 Kč
/  Tech paket □ 16 200 Kč
/  Tech paket Top □ 27 600 Kč

□ 26 000 Kč
/  Klima paket □ 13 400 Kč

pro 1,0 TSI 81 kW s man. převodovkou □ 9 300 Kč
□ 9 300 Kč

□ 6 700 Kč
□ 5 500 Kč

/  Klima paket Top □ 16 500 Kč
□ 14 300 Kč

□ 13 000 Kč
/  Funkční paket □ 3 200 Kč
/  Funkční paket Top □ 17 200 Kč

□ □ □ 8 700 Kč
/  Funkční paket Prémium pro liftback □ 18 400 Kč

pro i V a G-TEC combi □ 22100 Kč
pro iV □ 11 900 Kč

pro combi □ 26 000 Kč
- □ □ 15 800 Kč

/  Asistovaná jízda 2.0 □ 37 300 Kč
pro iV □ 18 700 Kč

□ □ 18 700 Kč
/  Asistovaná jízda 2.0 Top □ 46 300 Kč

pro iV □ 27 700 Kč
□ 52 000 Kč

□ 33 800 Kč

LAKOVÁNÍ
/  Modrá Energy □ □ □ □ 0 Kč
/  Bílá Čandy □ □ □ □ 10 500 Kč
/  Metalická barva □ □ □ □ ■ 16 000 Kč
/  Červená Velvet □ □ □ □ 22 300 Kč

□ 6 300 Kč

KOLA
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 16"

/  Velorum 6,5J x 16" s pneu 205/60 R16 □ 18 000 Kč
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17"

/  Rotare Aero 7J x 17" s pneu 205/55 R17 nelze pro iV a 2.0 TSI 140kW □ ■ 11 500 Kč
/  Pulsar Aero 7J x 17" s pneu 205/55 R17 (černá, leštěná) nelze pro iV a 2.0 TSI 140kW □ 16 500 Kč

□ 5 000 Kč
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18"

/  Kola z lehké slitiny Perseus 7,5J x 18" s pneu 225/45 R18 (leštěná) □ 14 000 Kč
pro iV a 2.0 TSI 140kW ■ 0 Kč

/  Kola z lehké slitiny Perseus 7,5J x 18" s pneu 225/45 R18 (antracitová, leštěná) □ 16 500 Kč
pro iV a 2.0 TSI 140kW □ 2 500 Kč

/  Kola z lehké slitiny Vega Aero 7,5J x 18" s pneu 225/45 R18 (černá, leštěná) □ 16 500 Kč
pro iV a 2.0 TSI 140kW □ 2 500 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 19“
/  Kola z lehké slitiny Becrux 7,5J x 19" (leštěná) pro iV a 2.0 TSI 140kW □ 11 500 Kč
/  Kola z lehké slitiny Becrux 7,5J x 19" (antracitová, leštěná) pro ¡Va2.0 TSI 140kW □ 14 000 Kč
/ Kola z lehké slitiny Manaslu 7,5J x 19" (antracitová, leštěná) 
/  Kola z lehké slitiny Altair 7,5J x 19" (leštěná)
/  Kola z lehké slitiny Altair 7,5J x 19" (antracitová, leštěná)

REZERVY
/  Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) s příslušenstvím
/  Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím 
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím pro sound systém CANTON

INTERIÉRY
ČERNÝ

/  Dekor černá Piano

nelze pro G-TEC 
nelze pro ¡V a G-TEC 

nelze pro 1,0 TSI 81 kW, e-TEC, iV a G-TEC
□  □  □

□  □  □

/  Látka
/  Látk3 ~ koženka na zadní straně opěry předních sedadel
/  Látka - ergonomická přední sedadla s nastavením hloubky sedáků, el. ovl. bederními opěrkami a masážní funkcí

/  Látka/kůže

/  Suedia
Suedia - top ergonomická přední sedadla s hnědým prošitím, el. ovládáním s pamětí, nast. hloubky sedáků, masážní funkcí 

/  Kůže
/  Kůže s ventilací -  top ergonomická přední sedadla s certifikací AGR, el. ovládáním s pamětí, nast. hloubky sedáků, masážní funkcí

nelze pro e-TEC

□ 
□ 

□ 
■

□
■
□

□

□

__

0 Kč
0 Kč

500 Kč
11 600 Kč

8 900 Kč
25 400 Kč
23 500 Kč

□
□

35 700 Kč
41 000 Kč

□ 47 500 Kč
□ 66 500 Kč

BEZOVÝ
/  Dekor černá Piano
/  Látka
/  Suedia



VÝBAVA NA PŘÁNÍ r

<_) m 
<  2

<

■ 0 Kč
■ 0 Kč

■ 0 Kč

■ 0 Kč
■ 0 Kč
□ 48 000 Kč

■ 0 Kč
□ 48 000 Kč

□ □ □ 4 000 Kč
□ ■ 24 300 Kč
□ □ 8 100 Kč

□ □ 11 800 Kč
□  □ ■ ■ ■ 6 000 Kč

□ □ ■ 2 500 Kč
□ □ ■ ■ 3 500 Kč

□  □ ■ 9 200 Kč
□ ■ ■ 17 400 Kč

□ 8 200 Kč
□ ■ ■ ■ 900 Kč
□ □ □ □ 10 600 Kč

□ □ 11 200 Kč

□ □ □ □ 2 800 Kč
□ ■ ■ ■ 4 900 Kč
□ □ □ □ 6 100 Kč
□ 5100 Kč

□ □ □ 2 000 Kč
□ ■ ■ ■ 1 900 Kč

□  □ □ □ 2 700 Kč
□  □ □ □ □ 5 000 Kč
□  □ □ □ □ 18 800 Kč

□ □ □ □ 6 900 Kč
□ ■ ■ ■ 5 400 Kč

□ ■ ■ ■ ■ 2 000 Kč
□ □ ■ ■ 12 000 Kč
□ ■ ■ ■ 2 200 Kč
□ □ □ □ 25 000 Kč

□  □ □ ■ 5 500 Kč
□ □ 3 300 Kč
□ □ ■ 6 500 Kč
□ □ ■ 3 200 Kč
□ ■ ■ ■ 2 700 Kč

□ 15 000 Kč
□ □ □ 26 000 Kč

□ 1 000 Kč
□ 2 200 Kč
□ ■ ■ ■ 6 700 Kč

□ □ □ 30 000 Kč
□ □ 4 800 Kč
□ □ □ 4 800 Kč

□ □ □ ■ 4 900 Kč
□ ■ ■ 13 600 Kč

□ ■ ■ ■ ■ 800 Kč
□ ■ ■ ■ 5 900 Kč
□ ■ ■ ■ 8 000 Kč
□ 13 100 Kč

□ □ □ 5 100 Kč
□ □ □ □ 6 000 Kč
□ □ □ □ 29 900 Kč

□ 8 000 Kč
□ ■ ■ 13 000 Kč

□ □ ■ 3 000 Kč
□ □ ■ 2 500 Kč
□ □ 5 500 Kč

— — -
□ 3 000 Kč

□ ■ ■ ■ 10 900 Kč
□ ■ ■ 33 100 Kč

□ ■ ■ 22 200 Kč
□ ■ ■ ■ 1 100 Kč

□ ■ ■ ■ ■ 3 000 Kč
□ □ □ 12 900 Kč

INTERIÉRY
HNĚDÝ

/  Dekor SCOUT___________________________________________________________________________________________________________________________________

SPORTOVNÍ ČERNÝ pro sportovní paket PLUS 
/  Látka _____

SPORTOVNÍ ČERNÝ RS s červeným prošitím 
/  Dekor RS ______
/  Látka___________________________________________________________________________________________________________________ _______________________
/  Alcantara - sportovní top ergonomická přední sedadla, el. ovládaná s pamětí, nast. hloubky sedáku a masážní funkcí

SPORTOVNÍ ČERNÝ RS s šedým prošitím
/  Dekor RS
/  Alcantara - sportovní top ergonomická přední sedadla, el. ovládaná s pamětí, nast hloubky sedáku a masážní funkcí

BEZPEČNOST
/  Asistent dálkových světel pro standardní full LED světlomety
/  Matrix-LED přední světlomety______________________________________________________________________________________________________________________
/  P a r ko va c í k a m e r a vza d u____ _____________ _____ ___ ___  _ _ __
/  Top LED zadní světla, parkovací kamera vzadu _____ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
/  Přední mlhové LED světlomety ______ ___  ________________
/  Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové LED světlomety__________________ _______________________________
/  Ostřikovače světlometů s indikátorem úrovně kapaliny _____________  ____  ___  ___________________ _____ _________
/  Parkovací senzory vzadu__________________________________________________________________________________________________________ _________________
/  Parkovací senzory vpředu a vzadu

/  Elektronická dětská pojistka________________________________________________________________________________________________________________________
/  Asistent změny jízdního pruhu
/  Asistent změny jízdního pruhu, osvětlení nástupního prostoru pro vnější zp. zrcátka a bezrámečkové vnitřní zp. zrcátko

FUNKČNOST
/  Simply Clever paket -  držák na telefon a klíček, oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru, 3. klíček k vozu____________________________________________________
/  Ambientní LED osvětlení __  _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _  _  _____ ___________  _ _ _ _ _ _  _______________„  __ _ _____
/  Bezdrátovénabíjenísi-TEaWi-Fi___________________ _____ _______________  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _______  _________
/  230V zásuvka + 2x USB-C vzadu, USB-C u vnitřního zp. zrcátka

/  Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru -  m e c h a n ic k y _______ _____ _ _______ _______ __ ~
/  Zadní stěrač Aero pro liftback________________________________________ ______________________________________________________________________________
/  Příprava pro tažné zařízení nelze pro iV a G-TEC
/  Tažnézařízenísklopné,el. odjistitelné___________ __________ ____________ ___  ______  ____________________________________ nelzeproíV
/  Alarm___________________________________________________________________________________________________________________________________________
/  Kessy -  bezklíčové zamykání a startování

KOMFORT
/  Asistent rozjezdu do kopce
/  Adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC) ______________ ________________ ________ ________ _ ____________________ .________________ _
/  Volba jízdního režimu______________________________________________________________________________________________________________________________
/  Adaptivní podvozek DCC (-11 mm; +/-0 mm pro SCOUT a RS) pro motorozice se 110 kW a více
/  Paket pro špatné cesty (+15 mmj  _______ ___  __ _ _ __  _ nelze pro iV a G-TEC
/  Sportovní podvozek (-15 mm) ________________ nelze pro iV a G-TEC
/  Progresivní řízení a sportovní podvozek (-15 mm) pro motorozice se 110 kW a více, nelze pro iV
/  Progresivní řízení pouze pro ¡V
/  Bederní opěrky a výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce___________________________________________________________________________ ___________________
/  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí_____ ____________  ___________ _____ __________ _______ _
/  Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí ____  __ ___ ___ _______ __  ________ __ nelze pro e-TEC
/  Automatické stmívání pro vnitřní zp. zrcátko___________________________________________________________________________________________________________
Z EL sklápění pro vnější zp. zrcátka____________________________________________________________________________________________________________________
/  El. sklápění pro vnější zp, zrcátka s au t stmíváním u řidiče
/  Panoramatické střešní okno pro combi_____ _____  ____  _ „
/  Sun and Pack pro liftback vč. roletek zadních oken 
/  Paket pro spaní pro combi vč. roletek zadních oken
/  Sunset__________________________________________________________________________________________________________________________________________
/  Virtuální pedál s el. ovládaným víkem zavazadlového prostoru (el. odjistitelné rolo pro combi) ____________________
/  Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ___________ _________________________________________________________________________________________
/  Vyhřívané čelní sklo_______________________________________________________________________________________nelze pro 1,0 TSI81 kW s man, převodovkou
/  Vyhřívání předních sedadel
/  Vyhřívání předních a zadních sedadel

/TřízónováklimatizaceClimatronic_________________ ___________ ________ _____ _________ _________________
/  Nezávislé topení s dálkovým ovládáním________________________________ _____________ __________ ____________
/  Kožený volant, kožená hlavice řadící páky pro manuální převodovku__________________ _____ _______________________ _
/  Multifunkční kožený volant, kožená hlavice řadící páky pro manuální převodovku
/  Multifunkční kožený vyhřívaný volant, pro DSG s pádly__________________________________________________________
/  3ramenný sportovní multifunkční kožený volant, pro DSG s pádly____________ __________ ____ _____________________
/  3ramenný sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant, pro DSG s pádly

INFOTAINMENT
/  Multimedia paket (Infotainment Bolero 10" s digitální aistentkou Laurou, dotykovou lištou a bezdrátovým SmartLinkem)
/  Navi paket (Infotainment Columbus 10" s navigací, digitální asistentkou Laurou, web rádiem, dotykovou lištou a bezdrátovým SmartLinkem) ________________
/  Infotainment Columbus 10" s navigací, digitální asistentkou Laurou, web rádiem a dotykovou lištou ____________ ______ ____________ ___________________
/  Bezdrátový SmartLink pro Apple CarPIay____________ ___________________________________________________________
/  8 reproduktorů ___ _______ __

nelze pro 1,0 TSI 81 kW, e-TEC a G-TEC/  Sound systém CANTON s 12 reproduktory vč. subwooferu a výkonem přes 600W

7



VÝBAVA NA PŘÁNÍ r

O  CD
< 2

OSTATNÍ
/  Bez označení modelu (OCT AVI A) na 5. dveřích 
/  Dekorativní prahové líšty
/  Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu 
/  Vak na lyže

PRODLOUŽENA ZARUKA
/  Mobilita PLUS -  záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

PŘEDPLACENY SERVIS STANDARD
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km 
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km 
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km

PŘEDPLACENY SERVIS PLUS
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km 
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km

SKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství jsou včetně DPH a nezahrnují cenu montáže 

/  Smart Holder - adaptér___________________________________________________________________________________
/  Smart Holder - držák multimedií
/  Smart Holder - háček
/  Smart Holder - ramínko
/  Celoroční ochranné interiérové koberce 
/  Ochranná folie zadního nárazníku
/  Ochranná lišta nákladové hrany z nerezové oceli
/  Plastová vana do zavazadlového prostoru 
/  Plastová vana do zavazadlového prostoru - nízká 
/  Příčný střešní nosič

/  Střešní box (černý nebo stříbrný)
/  Aerodynamický střešní box (černý nebo stříbrný)
/  Zadní lapače nečistot

nelze pro ¡V a e-TEC

pro liftback
pro combi

pro liftback 
pro combi

□ □ □ □ □
Cl ■ ■ ■

□ □ ■ ■ ■
□ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □
□ □ □ □ □
□ □ □ □ □

□ □ □ □ □
□ □ □ □ □
□ □ □ □ □

□
□
□

□
□
□

□
□
□

□
□
□

-

□
□

□
□

□
□

□
□ □

□
□
□

□
□
□

□
□
□

□
□

□
□
□

□
□
□

□
□
□

□
□
□

□

□

□
□
□

□ □ □ □ □
□
□

□
□

□
□

□ □

5 616 Kč 
5 286 Kč

552 Kč 
830 Kč

354 Kč
□  výbava na přání I standardní výbava

POZNÁMKY

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 
Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají 
systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. 
Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního 
standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Proceduře) a 
jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 
včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 
jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. 
ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v  průběhu výroby změny proti 
provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Ceník je platný od 22.2.2021 do odvolání.

8



Spotřeba
[l/100km]

Emise CO2 
[g/km] AMBITION STYLE SPORTU NE L&K

1,5 TSI 110kW 5,9-6,6 134,4-150,3 726 900 Kč 773 900 Kč 828 900 Kč 928 900 Kč

1,5TSI110kW DSG 6,1-6,9 138,7-157,1 791 900 Kč 838 900 Kč 893 900 Kč 993 900 Kč

2,0 TS1140 kW DSG 6,6-7,6 150,7-171,3 - 906 900 Kč 961 900 Kč 1 061 900 Kč

1,4 TSI 160kW DSG ¡V 1,0-1,5 22,4-33,8 1 015 900 Kč 1 051 900 Kč 1 096 900 Kč 1 175 900 Kč

2,0 TSI 206 kW DSG 4x4 8,1-8,5 183,6-193,8 1 102 900 Kč 1 157 900 Kč 1 257 900 Kč

2,0 T D IIIO k W 111 4,7-5,2 123,0-136,9 786 900 Kč 833 900 Kč 888 900 Kč 988 900 Kč

2,0 TDI 110kW 111 DSG 4,8-5,3 125,8-139,8 851 900 Kč 898 900 Kč 953 900 Kč 1 053 900 Kč

2,0 TD1147 kW11’ DSG 5,3-5,7 137,8-149,0 958 900 Kč 1 013 900 Kč 1 113 900 Kč

2,0 TD1147 kW 111 DSG 4x4 5,8-6,2 151,6-162,1 - 1 028 900 Kč 1 083 900 Kč 1 183 900 Kč

*■’ Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 
oxidů dusíku NOx. Toto aditivum ie nutné během provozu doplňovat.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2001 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 
1 093 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

1

http://www.skoda-auto.cz


Spotřeba
[l/100km]

Emise CO2 
[g/km] AMBITION STYLE SCOUT SPORTLINE L&K

1,5 TS1110 kW 6,1-6,8 139,1-154,4 756 900 Kč 803 900 Kč 858 900 Kč 958 900 Kč

1,5 TS1110 kW DSG 6,4-7,1 144,1-162,0 821 900 Kč 868 900 Kč 923 900 Kč 1 023 900 Kč

2,0 TSI 140 kW DSG 6,8-7,8 155,2-175,6 - 936 900 Kč - 991 900 Kč 1 091 900 Kč

1,4 TS1160 kW DSG iV 1,1-1,7 24,5-37,8 1 045 900 Kč 1 081 900 Kč - 1 126 900 Kč 1 205 900 Kč

2,0 TSI 206 kW DSG 4x4 8,2-8,7 186,8-197,4 - 1 132 900 Kč 1 155 900 Kč 1 187 900 Kč 1 287 900 Kč

2,0 T D IIIO k W 11’ 4,9-5,4 127,3-140,8 816 900 Kč 863 900 Kč - 918 900 Kč 1 018 900 Kč

2,0 TD1110 kW11’ DSG 5,0-5,5 130,4-144,0 881 900 Kč 928 900 Kč 983 900 Kč 1 083 900 Kč

2,0 TD I147kW ',:' DSG 5,4-5,9 142,4-153,9 988 900 Kč 1 043 900 Kč 1 143 900 Kč

2,0 TD1147 kW111 DSG 4x4 5,9-6,3 154,9-165,8 1 058 900 Kč 1 081 900 Kč 1 113 900 Kč 1 213 900 Kč

Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 
oxidů dusíku NOx. Toto aditivum ¡e nutné během provozu doplňovat

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2001 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 
1 093 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

2

http://www.skoda-auto.cz


STANDARDNÍ VÝBAVA A AKČNÍ NABÍDKA F

AMBITION
•  základní výbava

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Orion 16" (verze iV: Drakon 17")
/  Mřížka chladiče s chromovým rámečkem 
/  LED přední světlomety, zadní LED světla, LED mlhová světla 
/  Střešní nosič černý (pouze COMBI)
/  Vnější ukazatele směru integrovány v zpětném zrcátku 
/  Anténa

BEZPEČNOST
/  Front Assist (včetně nouzového brzdění)
/  Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
/  Asistent rozpoznání únavy řidiče
/  Asistent rozjezdu do kopce
/  ESC, ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, TPM+, XDS+
/  2x ISOFIX s Toptethrem na vnějších zadních sedadlech 
/  Přerušení přívodu paliva při nárazu
/  Výstražná signalizace nouzového brzdění
/  Boční airbag vpředu a hlavové airbagy
/  Airbag řidiče a spolujezdce (s deaktivací airbagu spolujezdce) a 

kolenní airbag řidiče
/  Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu všech cestujících 

(1. a 2. řada sedadel)

FUNKČNOST
/  Držák na parkovací lístky
/  Start&Stop systém
/  Dešťový asistent
/  Startovací tlačítko (Easy Start) a centrální zamykání s DO 
/  Tempomat s funkcí omezovače rychlosti 
/  Ochrana před chybným načerpáním paliva 
/  Sada na opravu pneumatik
/  Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 

s automatickým stmíváním, vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickým stmíváním

/  Držák na brýle (pro plnou střechu)
/  Adaptivní podvozek DCC (pouze pro verzi i V)

INFOTAINMENT
/  Bluetooth komfortní telefonování
/  Infotainment Bolero 8", bezdrátový Smartlink, Wi-Fi, DAB, 1x 

USB-C port, lx  USB-A port
I  Infotainment Columbus 9,2" s navigací (pouze pro verzi iV)
I  8 reproduktorů
/  ŠKODA Connect -  Care Connect -  Tísňové volání eCall, 

Proaktivni servis(10 let), Vzdálený přístup (3 roky)
!  Virtuální kokpit (pouze pro verzi iV)

KOMFORT
/  Climatronic - automatická dvouzónová klimatizace 
/  Výškově nastav, sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními

opěrami 
/  Tónovaná skla 
/  Parkovací senzory vzadu

INTERIÉR
/  Multifunkční kožený dvouramenný volant
/  Kožená hlavice řadicí páky
/  Dekorační lišta ve střed, konzoli a výplni dveří; Brushed 
/  Barevný MaxiDot
/  Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
/  Prahové nástupní lišty vpředu a vzadu

AMBITION PLUS
/  Vyhřívání předních sedadel
/  KESSY -  bezklíčové zamykání a startování 
/  Parkovací senzory vpředu a vzadu 
/  Rezervní kolo (neplnohodnotné/dojezdové), zvedák 
/  Adaptivní tempomat do 210 km/h

STYLE
+ navíc oproti AMBITION

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Drakon 17" (verze 2.0 TDI 4x4: Stratos 17")
/  Střešní nosič stříbrný (pouze COMBI)

INTERIÉR
/  Vyhřívání předních sedadel
/  Vyhřívaný volant
/  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrou a pamětí 
/  Vkládané tkané koberečky

FUNKČNOST
/  Ovládání převodovky DSG pádly pod volantem
/  Adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC)
/  KESSY -  bezklíčové zamykání a startování
/  Adaptivní podvozek DCC (pouze pro verzi iV)

KOMFORT
/  Parkovací senzory vpředu a vzadu
/  Zadní parkovací kamera (Rear View Camera) s ostřikovačem 
/  Akustická přední boční skla

INFOTAINMENT
/  Infotainment Amundsen 8" s navigací, web rádio
/  Infotainment Columbus 9,2" s navigací (pouze pro verzi iV)
/  ŠKODA Connect -  Infotainment Online na 3 roky 
/  Virtuální kokpit (pouze pro verzi iV)

STYLE PLUS
/  Čalounění interiéru Alcantara/kůže
/  Sunset -  zatmavená zadní okna
/  Rezervní kolo (neplnohodnotné/dojezdové), zvedák 
/  Volba jižního režimu (Driving Mode Select)

SCOUT
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Braga 8,5Jx18"
/  Logo SCOUT na blatnících
/  Černé plastové elementy SCOUT (lemy blatníků, spodní části 

dveří a nárazníků)
/  Vnější zpětná zrcátka matně stříbrná

INTERIÉR
/  Dekorační lišta ve středové konzoli a výplni dveří; SCOUT 
/  Logo SCOUT na dekorační liště a animaci infotainmentu 
/  Čalounění interiéru Alcantara/kůže
/  Kryty pedálů z ušlechtilé oceli
/  LED paket vnitřní osvětlení (ambientní LED osvětlení interiéru, 

čtecí LED lampičky vpředu a vzadu, LED osvětlení prostoru pro 
nohy vpředu a vzadu, Make-up zrcátka v slunečních clonách s 
LED osvětlením)

FUNKČNOST
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové)
/  Paket pro špatné cesty
/  Virtuální pedál -  bezdotykové otevírání a zavírání pátých dveří 

(včetně elektrického otevírání a zavírání)
/  Volba jízdního režimu (Driving Mode Select) s Off-Road funkcí a 

třetí klíček

KOMFORT
/  Sunset -  zatmavená zadní okna

3



STANDARDNÍ VÝBAVA A AKČNÍ NABÍDKA

SPORTLINE
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR INTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Zenith 8Jx18" černá /  Černé rámečky výdechů klimatizace
/  Logo SPORTLINE na blatnících /  Čalounění interiéru Alcantara/kůže se stříbrným prošitím
/  Matrix-LED přední světlomety /  Sportovní sedadla
/  TOP LED zadní světla s černou lištou mezi svítilnami /  Sportovní tříramenný volant
/  Černé nápisy na víku zavazadlového prostoru /  Kryty pedálů z ušlechtilé oceli
/  Vnější zpětná zrcátka černě lakovaná /  LED paket vnitřní osvětlení (ambientní LED osvětlení interiéru,
!  Černá maska chladiče (pro verzi ¡V se stříbrnou výplní) čtecí LED lampičky vpředu a vzadu, LED osvětlení prostoru pro
/  Černé postranní lišty na dveřích nohy vpředu a vzadu, Make-up zrcátka v slunečních clonách s
/  Chromová lišta v zadním difuzoru LED osvětlením)

FUNKČNOST KOMFORT
/  Progresivní řízení (nelze pro verzi iV) /  Sunset -  zatmavená zadní okna
/  Sportovní podvozek (pro verzi iV Adaptivní podvozek DCC)
/  Virtuální pedál -  bezdotykové otevírání a zavírání pátých dveří INFOTAINMENT

(včetně elektrického otevírání a zavírání) /  Infotainment Columbus 9,2" s navigací (pouze pro verzi iV)
/  Volba jízdního režimu (Driving Mode Select) a třetí klíček /  Virtuální kokpit (pouze pro verzi iV)

L&K
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR INTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Propus Aero 8Jx18" /  Vyhřívané čelní sklo
/  Matrix-LED přední světlomety /  Vyhřívaní zadních sedadel
/T O P  LED zadní světla s chromovou lištou mezi svítilnami /  Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí a bederními
/  Logo L&K na blatnících opěrami
/  Chromové postranní lišty na dveřích /  Kožené čalounění interiéru s logem L&K
/  Chromová lišta v zadním difuzoru /  Logo L&K na dekorační liště a animaci infotainmentu
/  Chromové lišty na bocích předního nárazníku /  LED paket vnitřní osvětlení (ambientní LED osvětlení interiéru,

čtecí LED lampičky vpředu a vzadu, LED osvětlení prostoru pro
BEZPEČNOST nohy vpředu a vzadu, Make-up zrcátka v slunečních clonách s

/  Asistovaná jízda 2.0 (Travel Assist 2.0) LED osvětlením)
/  Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)
/  Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist) INFOTAINMENT
/  Asistent jízdy v koloně /  Virtuální kokpit
/  Asistent pro nouzové zastavení /  Sound System Canton s 10 reproduktory, centrálním
/  Parkovací asistent reproduktorem, subwoofrem a digitálním ekvalizérem
/  Rozpoznání dopravních značek /  Nabíjecí box pro smartphone

/  Infotainment Columbus 9,2" s navigací (pouze pro verzi ¡V)
FUNKČNOST

/  Adaptivní podvozek DCC KOMFORT
/  Progresivní řízení /  Sunset -  zatmavená zadní okna
/  Virtuální pedál -  bezdotykové otevírání a zavírání pátých dveří /  Stínící rola pro zadní boční okna (mechanická)

(včetně elektrického otevírání a zavírání) /  Stínící rolo pro zadní sklo (pouze limuzína)
/  Panoramatický kamerový systém (Area View)

VÝHODNÉ PAKETY ______________ A
PAKET REAR v hodnotě až 36 200 Kč
•  k dispozici pro STYLE
•  k dispozici pro SCOUT
•  k dispozici pro SPORTLINE
•  k dispozici pro L&K

/  Climatronic -  automatická třízónová klimatizace
/  Vyhřívání zadních sedadel, 230V zásuvka s 2x USB-C vzadu, držák 

na tablet
/  Vkládané tkané koberce Lounge Step, odpadkový koš, stínící rola 

pro zadní okna

PAKET BUSINESS v hodnotě až 105 000 Kč
•  k dispozici pro STYLE
•  k dispozici pro SCOUT
•  k dispozici pro SPORTLINE

/  Asistovaná jízda 2.0
/  Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)
/  Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist)
/  Asistent jízdy v  koloně
/  Asistent pro nouzové zastavení 
/  Parkovací asistent

/  Komfortní hlavové opěrky na krajních zadních sedadlech, 
přikrývka v cestovním pouzdru

/  Proaktivní ochrana cestujících (Crew Protéct Assist) s bočními 
airbagy vzadu

/  Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí a bederními 
opěrami

/  Adaptivní podvozek (DCC) s volbou jízdních režimů 
/  Sound System Canton s 10 reproduktory 
/  Virtuální kokpit

Paket STYLE Extra v hodnotě 58 600 Kč
•  k dispozici pro STYLE

/  Matrix-LED přední světlomety
/  TOP LED zadní světla s chromovou lištou mezi svítilnami 
/  Kola z lehké slitiny Zenith 8Jx18"
/  Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru a Virtuální pedál

CHROM PAKET
•  k dispozici pro STYLE

/  Chromové vnější postranní lišty na dveřích 
/  Chromová lišta v zadním nárazníku 
/  Chromové lišty na bocích předního nárazníku

4



VÝBAVA NA PŘÁNÍ r

08

UJ
Z

AKČNÍ NABÍDKA
/  Ambition PLUS (výbava v hodnotě až 42 000 Kč)
/  Style PLUS (výbava v hodnotě 46 600 Kč)

VÝHODNÉ PAKETY
/  Paket Rear (výbava v hodnotě až 36 200 Kč)

>■ °  í -  O tn o) Q.(/)

□  15 000 Kč
_  □ __________20 000 Kč

/  Paket Business (výbava v hodnotě až 105 000 Kč)

/  Paket STYLE Extra (výbava v hodnotě 58 600 Kč) . _ _ _ ___ ™
/  Chrom paket
/  Asistovaná jízda 2.0

(Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist), Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist), Asistent jízdy v dopravní zácpě, Asistent pro nouzové zastavení, Rozpoznání 
dopravních značek, Parkovací asistent, Virtuální kokpit)

□  □  □  26 000 Kč
□  19 000 Kč

□  65 000 Kč
□  59 000 Kč

□  61 000 Kč
□  _____________ 46 000 Kč
□  _____________ 18 000 Kč
□  □  □  ■ 35 500 Kč

LAKOVÁNÍ
/  Modrá Energy
/  Sedá Steel
/  Metalická barva
/  Metalické barvy červená Velvet
/  Oranžová Tangerine
/  Zlatá Dragon Skin
/  Zvláštní lakování

□  ■ 10 600 Kč
□  □ D  Cl □  19 000 Kč
□  □  □  □  □  25 000 Kč
____ □ _________25 000 Kč

—  D  25 000 Kč
□  □ ____ □  25 000 Kč

KOLA
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 16"

/  Kola z lehké slitiny Orion 6,5J x 16" s pneu 205/60 R16_____________________________________________________________________________________nelze pro iV ___ _____ ____________
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17"

/  Kola z lehké slitiny Drakon antracitová 6,5J x 17" s pneu 215/55 R17 standard také pro AMBITION iV; nelze pro 2.0 TDI 4x4 □  12 500 Kč

/  Kola z lehké slitiny Stratos 7J x 17 "s pneu 215/55 R17
/  Kola z lehké slitiny Triton 6,5J x 17" s pneu 215/55 R17

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18"
/  Kola z lehké slitiny Zenith 8J x 18" s pneu 235/45 R18

pouze pro verzi 2.0 TDI 4x4 W
□  14 000 Kč

_____________________________□ [_______  1 500 Kč

□  26 500 Kč
__________________________  □  14 000 Kč

/  K°ía z lehké slitiny Zenith 8J x 18" s pneu 235/45 R18 (černá, lesklá)
i  Kola z lehké slitiny Braga 8,5J x 18" s pneu 235/45 R18
/  Kola z lehké slitiny Propus Aero 8J x 18" s pneu 235/45 R18
!  Kola z lehké slitiny Antares 8J x 18" s pneu 235/45 R18

/  Kola z lehké slitiny Vela s Aero kryty 8J x 18" s pneu 235/45 R18

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 19"
/  Kola z lehké slitiny Trinity 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (antracitová)
/  Kola z lehké slitiny Trinity Prémium 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (vysoce leštěná)
/  Kola z lehké slitiny Vega 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (antracitová, leštěná)_____
/  Kola z lehké slitiny Vega Aero 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (černá, leštěná^

/  Kola z lehké slitiny Supernova 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (černá, leštěná)
/  Kola z lehké slitiny Manaslu 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, antracitová) 
/  Kola z lehké slitiny Canopus 8J x 19" s pneu 235/40 R19

!  Kola z lehké slitiny Canopus 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (černá)

□  26 500 Kč
□  14 000 Kč

□  0 Kč
□  30 000 Kč

□  17 500 Kč
__________ □  0 Kč

□  14 000 Kč
—  a  39 500 Kč

___ D 15 000 Kč
□  30 000 Kč

_  J5 12 500 Kč
_____15^000 Kč

_  □ __________ 17 500 Kč
□  39 000 Kč

□  26 500 Kč
□  12 500 Kč

□  " 29 000 Kč
□  12 500 Kč

REZERVY
/  Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola) 
/  Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím __ ________
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím _________ ___

INTERIÉRY
/  Dekorační lišty-Brushed
/  Dekorační lišty -  Dark Brushed

nelze pro iV
? pro iV

JD 3  
□  □

□  □  4 900 Kč
□  □  4 900 Kč

2 500 Kč 
0 Kč

/  Dekorační lišty -  Piano Black
/  Dekorační lišty -  Beige Brushed 2 500 Kč 

0 Kč
/  Dekorační lišty -  Argenzo Žebráno
/  Dekorační lišty-Carbon________ ______________
/  Dekorační lišty -  Ash Brown
/  Čalounění interiéru Alcantara /  kůže ~
/  Čalounění interiéru kůže _____ ____________
/  Čalounění interiéru kůže, ventTíace předních^edader

/  Černý strop
/  Strop potažený Alcantarou

SPORTU N E se sportovními sedadly Cl 5  
Cl 5 . 
□  □

□ JE

□ □

58 000 Kč 
18 000 Kč

5



VÝBAVA NA PŘÁNÍ r

BEZPEČNOST
/  Přímá kontrola tlaku v pneumatikách (ventilky se senzorem tlaku)
/  Proaktivní ochrana cestujících (Crew Protéct Assíst) a boční airbagy vzadu 
/  Asistovaná jízda 2.0

“  >  O O *
r~ O  CL 08 

< ( / ) ( / ) < / )  - I

El Cl □  Cl JD 2 600 Kč 
□I _□ JD □  C l__10300  Kč

□  □  □  ■ 35 500 Kč
(Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist), Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist), Asistent jízdy v dopravní zácpě, Asistent pro nouzové zastavení, Rozpoznání 
dopravních značek. Parkovací asistent, Virtuální kokpit)

FUNKČNOST
/  LED Paket Plus

(ambientní LED osvětlení interiéru, čtecí LED lampičky vpředu a vzadu, Make-up zrcátka v slunečních clonách s LED osvětlením, osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadi
/  LED přední světlomety a LED denním svícením, LED zadní světla
/  Matrix-LED přední světlomety, TOP LED zadní světla
/  Asistent dálkových světel (Auto Light Assist) -  automatické přepínání dálkových a potkávacích světel
/  Zadní stěrač Aero s ostřikovačem
/  Příprava pro tažné zařízení

pro combi standard

/  Sklopné tažné zařízení, elektronicky uzamykatelné včetně stabilizace přívěsu
/  Třetí kl íče k _____ „  _____ ______ „
i  Startovací tlačítko (Easy Start) a centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)
/  KESSY -  zamykání a startování (dva sklopné klíčky)

□ □ ___ ”
□ J3 H JE 
ci ci _□ ja ‘
□  □  □  □
□ ■ ■ ■

/  Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem a Safe systém
/  Sklopné opěradlo sedadla spolujezdce ___

□  □  □  □  
□

/  Barevný Maxi Pot
!  Virtuální kokpit

; pro h

/  Parkovací senzory vzadu
dproh □  □  □  □

/  Parkovací senzory vpředu a vzadu
/  Zadní parkovací kamera (Rear View Camera) s
/  Panoramatický kamerový systém (Area View)

ostřikovačem

/  Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru______________
/  Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru s ALU příčníkem 
/  Odpadkový koš v  obložení dveří

KOMFORT
/  Sunset -  zatmavená zadní okna

pro combi; nelze pro i V □  
pro combi; nelze pro iV JC3

□

□ □ □ ■

□  □  □  □

18 500 Kč 
9 500 Kč

/  Akustická přední boční skla
/  Vyhřívané trysky ostňkovačů čelního skla
/  Výsuvné i ntegrované ostři kováčesvětlometů
/  Vyhřívané čelní sklo

Cl Cl _■ _■
□  ■ ■ ■ 
□  ■ ■ ■

□  □  □  □

□ □ ■
/  Paket pro špatné cesty nelze
/  Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku proti kamenům

pro iV
nelze pro ¡V

/  Sportovní podvozek nelze pro iV □  □ ■ 5 100 Kč
/  Progresivní řízení nelze pro iV □  □ ■ ■ 3 400 Kč
/  Adaptivní podvozek (DCC) a volba jízdního režimu (Driving Mode Select) standard pro iV □  □ ■ 25 700 Kč

□ ■ 22 500 Kč
□ ■ 17 400 Kč

/  Volba jízdního režimu (Driving Mode Select) (standard pro verzi iV) standard pro iV □  □ ■ ■ ■ 3 200 Kč
/  Offroad jízdní režim ■
/  Vyhřívaný volant □ ■ ■ ■ ■ 3 500 Kč
/  Sportovní tříramenný volant ■ 3 500 Kč
/  Vyhřívání předních sedadel □ ■ ■ ■ ■ 8 000 Kč
/  Vyhřívání předních a zadních sedadel □ ■ 15 000 Kč

□ □ □ ■ 7 000 Kč
/  Manuálně nastavitelné bederní opěry předních sedadel ■
/  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrou a pamětí □ ■ ■ ■ 21 000 Kč
/  Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s bederní opěrou a pamětí □ ■ 34 700 Kč

□ □ □ ■ 13 700 Kč
/  Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s bederní opěrou, řidič s pamětí, nastavení sedadla spolujezdce z druhé řady □ 33 900 Kč

□ □ 12 900 Kč
□ 1 900 Kč

/  Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s bederní opěrou a pamětí, nastavení délky sedáku □ 16 700 Kč
/  Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s bederní opěrou a pamětí, L&K bez ventilace sedadel □ 20 400 Kč

nastavení délky sedáku, masážní funkce pro sedadlo řidiče □ 0 Kč
/  Masážní funkce pro sedadlo řidiče pouze pro kožená sedadla s ventilací □ □ 3 700 Kč
/  Stínící rola pro zadní boční skla, mechanická liftback také pro zadní sklo □  □ □ □ ■ 3 600 Kč
/  Třízónová automatická klimatizace CLI MATRÓN IC včetně digitálních hodin vzadu □  □ □  □  □ 7 000 Kč
/  Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním (pouze s vyhřívanými sedadly) □  □ □  □  □ 29 900 Kč
/  Asistent pro manévrování s přívěsem (Trailer Assist) (pouze v kombinaci s dodatečnou výbavou) □ □  □  □ 5 600 Kč
/  Tempomat s omezovačem rychlosti ■
/  Prediktivní adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC) □ ■ ■ ■ ■ 12 000 Kč
/  Elektricky ovladatelné víko zavazadlového prostoru s Virtuálním pedálem □  □ ■ ■ ■ 13 600 Kč
/  Automatický roletový kryt zavazadlového prostoru pro combi ■ ■ ■ ■ ■
/  Automatický roletový kryt zavazadlového prostoru s multifunkční kapsou pro combi □  □ □  □  □ 1 200 Kč
/  Paket pro spaní (komfortní hlavové opěrky na krajních zadních sedadlech, přikrývka v cestovním pouzdru) □  □ □  □  □ 2 300 Kč
/  Isofix na sedadle spolujezdce □  □ □  □  □ 1 100 Kč
/  Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix a pásem TopTether na zadních sedadlech ■ ■ ■ ■ ■
/  Panoramatická posuvná střecha
/  Elektricky ovládané střešní okno

pro combi □
pro Iřftback □

□  □  □  □  34 700 Kč
□  □  □  □  24 700 Kč

INFOTAINMENT
/  Sound System Canton s 10 reproduktory, centrálním reproduktorem, subwooferem a digitálním ekvalizérem
/  Infotainment Bolero 8“, Wi-Fi, 1x USB-C, 1x USB-A, Bluetooth s hlasovým ovládáním, bezdrátový Smartlink
/  Infotainment Amundsen 8“ s navigací, MapCare, Infotainment online na 3 roky,

Wi-Fi, 1x USB-C, 1x USB-A, Bluetooth s hlasovým ovládáním, bezdrátový
/  Infotainment Columbus 9,2“ s navigací, MapCare, Infotainment Online na 3 roky,

Wi-Fi, 1x USB-C, 1x USB-A, Bluetooth s hlasovým ovládáním, bezdrátový
/  230V zásuvka a 2x USB-C vzadu
/  Nabíjecí box pro smartphone ____________

□  D  □  Cl _■ 12 900 Kč

□  ■ ■ ■ ■ 11 000 Kč

"□ □  □  □  1Ö ÖÖ0 kc

El □ □ Cl □  4 000 Kč
□  □  □  □  ■  6 100 Kč

6



VÝBAVA NA PŘÁNÍ f

OSTATNÍ
/  Střešnínosiččerný(lesklýproSPORTUNE) ______ ___________________________________
/S třešnínosič stříbrný ___________
/  Bez označení modelu a pohonu 
/  Vyjímatelný vak Unibag -  pro dva páry lyží
/  Kryty pedálů z ušlechtilé ocelí
/  Vkládanétkanékoberce . „  _ __
/  Vkládané tkané koberce Lounge Step _ __
/  Síťový program_______________________________________________ _____________________
/  Odkladači síť pod platem v zavazadlovém prostoru
/  Dělící sít
/  Automatický roletový kryt zavazadlového prostoru s multifunkční kapsou

PrO11
proč
pro c

Z
O
H
CO
2
<

Ù4
08

□  □  
□  □

□  □  
□  □  *
■ □

□  □  □  □  □
jn jn _  □
□  □  □  □  □  
□  □  □  □  □

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
-podle toho, co nastane dříve

/  Mobilita PLUS -  záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD
!  Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km
!  Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km

Cl Cl □  □  □  16 500 Kč

□  □  □  □  □
□  □  □  □  □
□ □ □ □ □

20600 Kč 
28 700 Kč 
48 000 Kč

□  □  □  □  □  41 900 Kč
□ H S H J5 58 300 kč
□  □  □  □  □  96 700 Kč

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
-jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství jsou včetně DPH a nezahrnují cenu montáže 

/  Základní střešní nosič
/  Základní střešní nosič___________________________  ________________________________ _____________________________________________
/  Uzamykatelný box na lyže a snowboardy, černý
/  Plastová vana do zavazadlového prostoru
/  Smart Holder -  držák multimédií_____________________________________________________________________________________________________
/  Termoelektrický chladící box 20I

pro liftback Cl □! □  _□ Cl 7 570 Kč
pro combi □  □  □  □  □  5 770 Kč

_  Cl JD □ L3 17 603 Kč
_______________ JS JS S  S  S  3 500 Kč

_________  Cl Cl □  □  Cl 537 Kč
______________  □  □  □  □  □ __~ 3 303 Kč

□  výbava na přání ■ standardní výbava

POZNÁMKY

Váš prodejce vozů ŠKODA

Všechny motorizace uvedené v tom to ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 
Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory 
mají systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic 
DPF. Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového 
homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles 
Test Proceduře) a jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 
včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 
jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA 
ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 
provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Ceník je platný od 10.3.2021 do odvolání.

7



Spotřeba Emise CO2 
[l/100km] [g/km] AMBITION STYLE

LAURIN & 
KLEMENT SPORTLINE RS

1,5 TSI 110 kW  ______________________________ 6,5-7,1 148,3-162,2 ______________799 900 Kč 869 900 Kč ______________  919 900 Kč

1,5 TSI 110kW DSG 6,8-7,4 155,1-168,8 849 900 Kč 919 900 Kč 969 900 Kč

2,0 TSI 140 kW DSG 4x4 7,8-8,4 177,9-190,8 1 039 900 Kč 1 159 900 Kč 1 089 900 Kč

2,0TSI180kW DSG 4x4 8,6-8,9 196,1-202,9 1 249 900 Kč

2,0 TDI 1 1 0 kW 111 DSG 5,3-5,7 138,5-150,1 899 900 Kč 969 900 Kč 1 019 900 Kč

2,0 TD1110 k W 111 DSG 4x4 5,8-6,3 152,9-165,9 969 900 Kč 1 039 900 Kč 1 159 900 Kč 1 089 900 Kč

2,0 TDI 147 kW  111 DSG 4x4 _________6,3-6,9 196,1-202,9 1 099 900 Kč 1 219 900 Kč 1 149 900 Kč

lu Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 
oxidů dusíku NOx. Toto aditivum ¡e nutné během provozu doplňovat
Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.
STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 1 093 000 
sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech.
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

1

http://www.skoda-auto.cz


2 /ŠKODA KODIAQ

STANDARDNÍ VÝBAVA f

AMBITION
•  základní výbava

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Mitykas 7J x 17"
/  Mřížka chladiče s chromovým rámečkem
/  Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu 
/  Nárazníky v barvě karoserie 
/  Střešní nosič - černý, matný

INTERIÉR
/  Dekorační obložení - Ambition
/  Potah sedadel - látka Ambition
/  Vnitřní kličky k otevírání dveří - chromovaný plast
/  Multifunkční kožený volant
/  Hlavice řadicí páky z kůže
/  Vnitřní zrcátko automaticky odclonitelné
/  Sluneční clona, make-up zrcátko s osvětlením
/  Osvětlení zavazadlového prostoru

BEZPEČNOST
/  LED přední světlomety
/  Top LED zadní světla s animovanými ukazately směru jízdy 
/  Výsuvné integrované ostřikovače předních světlometů 
/  Mech. regulace sklonu světlometů
/  Parkovací senzory vpředu a vzadu
/  Tempomat s omezovačem rychlosti
/  Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s 

vozidly, chodci a cyklisty
/  7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový 
/  Přerušení přívodu paliva při nárazu 
/  Automatické odblokování dveří při nárazu 
/  2x ISOFIX a Top Tether vzadu 
/  Varovná odrazka v předních dveřích 
/  Výstražná světla při prudkém brzdění

FUNKČNOST
/  Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání
/  Zámek s imobilizérem
/  Virtuální kokpit mini 8"
/  Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
/  Loketní opěra vpředu Jumbo Box, držák nápojů a 12V zásuvka 
/  Loketní opěra vzadu s držákem nápojů 
/  Schránka u spolujezdce chlazená s osvětlením 
/  Schránka u řidiče
/  Držák na brýle
/  2x USB-C (nabíjecí zásuvky + připojení k infotaimnentu)
/  Vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla 
/  Držák na parkovací lístky za čelním sklem
Z Přední stěrače a zadní stěrač Aero
/  Deštník ve dveřích řidiče
/  Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem 
/  Škrabka na led ve víku nádrže 
/  Roletový kryt zavazadlového prostoru 
/  Nákladová hrana s uchycením výstražného trojúhelníku 
/  Přihrádky po stranách v zavazadlovém prostoru 
/  Variabilní upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru - 2 lišty s

2 hlavními háky včetne 4  ok pro síťový program (5-místná verze), 
2 sklopitelné háčky pro tašku včetně 8 ok pro síťový program 
(7-místná verze)

/  Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, horizontálně posuvná 
(180mm), sklopná v poměru (40:20:40), s naklápěcím opěradlem; 
pro 7-místnou verzi s funkcí Easy-Entry u pravého i levého 
krajního sedadla 2. řady

/  12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
/  Sada na opravu pneumatik
/  Kontrola tlaku v pneumatikách
/  Příprava pro tažné zařízení

KOMFORT
/  Automatická 2zónová klimatizace
/  Světelný a dešťový senzor
/  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními 

opěrami
/  Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná, vyhřívaná, 

automaticky odclonitelné na straně řidiče
/  Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
/  Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla
/  Akustická přední boční skla

INFOTAINMENT
/  Infotainment Bolero 8"

- web rádio, digitální asistentka Laura
/  Bezdrátový SmartLink
/  Bluetooth
/  DAB - digitální rádio příjem
/  Tísňové volání eCall+
/  Služba vzdálený přístup na 3 roky

STYLE
+ navíc oproti AMBIITON

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Elbrus 7J x 18"
/  Chromované lišty oken 
/  Střešní nosič - stříbrný

INTERIÉR
/  Dekorační obložení Style 
/  Potah sedadel - látka/kůže Style 
/  Chromovaný rámeček klik dveří 
/  Osvětlení prostoru pro nohy vpředu 
/  Opěra rukou s prošitím 
/  Vkládané tkané koberce

BEZPEČNOST
/  Adaptivní tempomat do 21 Okm/h 
/  Rozpoznání únavy řidiče

FUNKČNOST INFOTAINMENT
/  Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru - mechanicky /  Infotainment Amundsen 8" s navigací

/  230V zásuvka a USB-C vzadu
KOMFORT /  Služby vzdálený přístup a infotainment online na 3 roky

/  Kessy- bezklíčové zamykání a startování 
/  El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí 
/  Vnější zpětná zrcátka s pamětí 
/  Vyhřívání předních sedadel
/  Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)

LAURIN & KLEMENT
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Sirius 7J x  19" (antracitová, leštěná)
/  Exteriér Laurin & Klement (přední a zadní nárazník, prahové lišty) 
/  Chromované mřížky masky chladiče
/  Plakeka Laurin & Klement

INTERIÉR
/  Dekorační obložení Laurin & Klement -  černá Piano
/  Ventilovaná sedadla vpředu
/  Potah sedadel - perforovaná kůže
/  Dekorativní prahové lišty
/  Kryty pedálů z ušlechtilé oceli

BEZPEČNOST
/  Matrix-LED přední světlomety
/  Asistovaná jízda 2.0 Top 

- adaptivní vedení a asistent změny jízdního pruhu, 
prediktivní adaptivní tempomat, rozpoznání dopravních značek, 
automatické parkování, panoramatický kamerový systém

FUNKČNOST
/  Vyhřívané čelní sklo
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím
/  Samozacelovací pneu

KOMFORT
/  Adaptivní podvozek DCC s progresivním řízením 
/  Virtuální pedál 
/  Ambientní LED osvětlení 
/  Vyhřívání zadních sedadel

INFOTAINMENT
/  Sound systém CANTON

DSG
♦ navíc oproti LAURIN & KLEMENT

/  Nouzový asistent
/  Asistent při jízdě v koloně



3 /ŠKODA KODIAQ

STANDARDNÍ VÝBAVA
SPORTLINE
+ navíc oproti STYLE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Triglav 7J x 19" (antracitová, leštěná)
/  Exteriér Sportline (přední a zadní nárazník, prahové lišty)
!  Bez chrompaketu
/  Střešní nosič - černý, matný
/  Černě lakovaný rámeček masky chladiče
/  Černě lakované doplňky karoserie 

-  spoiler vpředu, prahové lišty, difuzor, nápisy na 5. dveřích
/  Plakeka sportline

INTERIÉR
/  Dekorační obložení Sportline
/  Sportovní sedadla vpředu
!  Potah sedadel - Suedia
/  Obložení dveří - Suedia
/  Černý strop
/  Dekorativní prahové lišty
/  Kryty pedálů z ušlechtilé oceli

FUNKČNOST INFOTAINMENT
/  Samozacelovací pneu - bez sady na opravu pneumatik /  Animace Sportline pro Infotainment a virtuální kokpit

KOMFORT
/  3ramenný sportovní volant 
/  Ambientní LED osvětlení
/  Volba jízdního režimu, pro 4x4 s Off-road funkcí

RS
+ navíc oproti SPORTLINE

EXTERIÉR
/  Kola z lehké slitiny Sagitarius 8J x 20" (antracitová, leštěná) 
/  Exteriér RS (přední a zadní nárazník, prahové lišty)
/  Černý chrom paket
/  Střešní nosič -  černě lakovaný
/  Černě lakovaná maska chladiče
/  Černě lakované doplňky karoserie 

- spoiler vpředu, prahové lišty, difuzor, nápisy na 5. dveřích
/  Plakeka RS na masce chladiče

INTERIÉR
/  Dekorační obložení RS
/  Červené prošití v  interiéru
/  RS logo na předních sedadlech

BEZPEČNOST
/  Matrix-LED přední světlomety
/  Bez ostřikovačů předních světlometů

FUNKČNOST
/  Vyhřívané čelní sklo
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím 
/  Samozacelovací pneu 
/  Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

KOMFORT
/  Adaptivní podvozek DCC s progresivním řízením 
/  Virtuální pedál 
/  Ambientní LED osvětlení 
/  Vyhřívání zadních sedadel 
/  Soundaktor

INFOTAINMENT
/  Sound systém CANTON
/  Animace RS pro Infotainment

VÝHODNÉ PAKETY

STYLE PLUS
•  k dispozici pro STYLE

/  Matrix-LED přední světlomety 
/  Virtuální pedál 
/  Vyhřívané čelní sklo 
/  Potah sedadel Suedia 
/  Volba jízdního režimu

SPORTLINE PLUS
•  k dispozici pro SPORTLINE

/  Matrix-LED přední světlomety 
/  Virtuální pedál 
/  Vyhřívané čelní sklo 
/  Potah sedadel Suedia

ASISTOVANÍ JÍZDA 2.0
•  k dispozici pro STYLE, SPORTLINE a RS

/  Adaptivní vedení v jízdním pruhu
/  Asistent změny jízdního pruhu
/  Prediktivní adaptivní tempomat do 21 Okm/h 
/  Rozpoznání dopravních značek 
/  Automatické parkování

+ navíc pro DSG 
/  Nouzový asistent 
/  Asistent při jízdě v koloně

ASISTOVANÍ JÍZDA 2.0 TOP
•  k dispozici pro STYLE, SPORTLINE a RS 
+ navíc oproti ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0

/  Panoramatický kamerový systém
♦ navíc pro DSG 

/  Nouzový asistent
/  Asistent při jízdě v koloně



4 /ŠKODA KODIAQ

VÝHODNÉ PAKETY r
KLIMA PAKET
•  k dispozici pro AMBITION

/  Vyhřívání předních sedadel 
/  Vyhřívaný volant 
/  Sunset

KLIMA PAKET TOP
•  k dispozici pro AMBITION 
+ navíc oproti KLIMA PAKET

/  3zónová klimatizace Climatronic 
/  Vyhřívané čelní sklo 
/  Vyhřívání zadních sedadel

TECH PAKET
•  k dispozici pro AMBITION

/  KESSY - bezklíčové zamykání a startování 
/  Rozpoznání únavy 
/  Adaptivní tempomat do 21 Okm/h

TECH PAKET TOP
•  k dispozici pro AMBITION 
+ navíc oproti TECH PAKET

/  Parkovací kamera vzadu 
/  Virtuální pedál

FUNKČNÍ PAKET
•  k dispozici pro AMBITION

!  USB-C a 230V zásuvka vzadu 
/  Rolety zadních oken 
/  Ochrana hran dveří 
/  Elektronická dětská pojistka 
/  Vkládané tkané koberce 
/  Odpadkový koš

FUNKČNÍ paket top
•  k dispozici pro AMBITION, STYLE, L&K, SPORTLINE a RS 
+ navíc oproti FUNKČNÍ PAKET

/  Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru
/  Síťová dělící stěna
/  Síťový program a cargo elementy
/  Odkládací schránky a 4  háčky v zavazadlovém prostoru

+ navíc pro STYLE, L&K, SPORTLINE a RS
/  LoungeStep koberce

AMBIENTNI PAKET
•  k dispozici pro STYLE, L&K, SPORTLINE a RS

/  Paket pro spaní
- hlavové opěrky vzadu s boční oporou hlavy, deka pro cestující 

/  Rolety zadních oken 
/  Vyhřívání sedadel vzadu 
/  3zónová klimatizace Climatronic 
/  Ambientní LED osvětlení 
/  LoungeStep koberce

OCHRANA CESTUJÍCÍCH
•  k dispozici pro AMBITION, STYLE, L&K, SPORTLINE a RS

/  Asistent změny jízdního pruhu
/  Boční airbagy vzadu
/  Proaktivní ochrana cestujících

NAVI PAKET
•  k dispozici pro AMBITION

/  Infotainment Amundsen 8" s navigací 
/  Rozpoznání dopravních značek 
/  Adaptivní vedení v jízdním pruhu 
/  Nabíjecí box pro smartphone 
/  Služba infotainment online na 3 roky

NAVI PAKET TOP
•  k dispozici pro STYLE, L&K, SPORTLINE a RS

/  Infotainment Columbus 10" s navigací
/  Sound systém CANTON
/  Nabíjecí box pro smartphone
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím

KOMFORT PAKET
•  k dispozici pro STYLE a SPORTLINE

/  Adaptivní podvozek DCC
/  El. ovládané sedadlo spolujezdce s pamětí 
/  3. klíček

+ navíc pro STYLE 
/  Potah sedadel v kůži

KOMFORT PAKET TOP
•  k dispozici pro STYLE, L&K, SPORTLINE a RS 
+ navíc oproti KOMFORT PAKET

/T o p  ergonomická přední sedadla s ventilací
-  pro STYLE a L&K s masážní funkcí a certifikací
-  pro SPORTLINE a RS ve sportovním provedení 

/  Potah sedadel perforovaná kůže



VÝBAVA NA PŘÁNÍ r

i  £

VÝHODNÉ PAKETY
/  Style PLUS □ 30 000 Kč
/  SportlinePLUŠ □ 30 000 Kč
/  Klima paket □ 15 000 Kč
/  Klima paket Top □ 30 000 Kč
/  Tech paket □ 15 000 Kč
/  Tech paket Top □ 30 000 Kč
/  Funkční paket □ 12 000 Kč
/  Funkční paket Top □ 20 000 Kč

□ □  □ 18 000 Kč
□ 15 000 Kč

/  Ochrana cestujících □  □ □ □ 18 000 Kč
□ 10 000 Kč

/  Ambientní paket □ 25 000 Kč
□ □ 13 000 Kč

□ 20 000 Kč
/  Navi paket □ 20 000 Kč
/  Navi paket Top □ □ 40 000 Kč

□ □ 30 000 Kč
/  Asistovaná jízda 2.0 □ □ □ 30 000 Kč
/  Asistovaná jízda 2.0 Top □ ■ □ □ 40 000 Kč
/  Komfot paket □ 40 000 Kč

□ 30 000 Kč
/  Komfort paket Top □ 60 000 Kč

□ 15 000 Kč
□ 45 000 Kč

□ 25 000 Kč

LAKOVÁNÍ
/  Modrá Energy 
/  ISeďá Steel
/  Metalická barva 
/  Červená Ve Ivet

/  Prémiové lakování

■ "  Q Kč
□  □  ■ ■ 10 600 Kč
□  □  ■ ■ ■ 19 000 Kč
□  O 25 000 Kč

□  □  □  6 000 Kč
□  □  ’ _  25 000 Kč

KOLA
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18" - pneu 235/55 R18 

/  Elbrus7Jx18"
/  Trinity 7 J x 18" (leštěná)

/  Trinity 7J x 18" (antracitová, leštěná)

/  Askella 7,5J x 18" (antracitová, leštěná)

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 19" - pěnu 235/50 R19 samozacelovací
/  Triglav7Jx 19" ( l e š t ě n á ) ...........................................  _ _ ....... ..................... _ _ _ _ _ .................
/  Tri9|av 7J x 19" (černá, leštěná)
/  Cra*er 7J x 19" (černá, leštěná)
/  Procyon 7J x 19" (černé/černé matné/antracitové Aero kryty)

/  Cursa 7,5J x 19" (antracitová, leštěná) __
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 20" - pěnu 235/45 R20 samozacelovací s přímou kontrolou tlaku v pneumatikách

/  Merope 8J x 20" (antracitová, leštěná)
/  Vega 8J x 20" (antracitová, leštěná)

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 20" - pěnu 255/40 R20 samozacelovací s přímou kontrolou tlaku v pneumatikách
/  x 20" (antracitová, leštěná)

REZERVY
/  Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím 
/  Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvím

□ ■ 12 500 Kč
□ 15 000 Kč

□ 2 500 Kč
□ 17 500 Kč

□ 5 000 Kč
□ 20 000 Kč

□ 7 500 Kč

□ 15 000 Kč
□ 17 500 Kč
□ 17 500 Kč
□ 16 000 Kč

□ 0 Kč
□ 20 000 Kč

□ 17 500 Kč
□ 17 500 Kč

□ 14 000 Kč

□ □ □ 4 900 Kč
□ □ ■ □ ■ 4 900 Kč

INTERIÉRY
ČERNÝ S ŠEDÝM STROPEM 

/  Látka 
/  Kúže/látka 
/  ECO látka
/  Suedia _  __

Kůže___________________________________________________________________________________________
/  Kůže s ventilací

BÉŽOVÝ S ČERNÝM STROPEM

/  Kůže
ČERNÝ S ČERNÝM STROPEM

/  Suedia
3. ŘADA SEDADEL

/  3. řada sedadel vzadu, rolety zadních oken, ochrana hran dveří, el. dětská pojistka, vkládané tkané koberce a odpadkový koš

■ °  Kč
■ 0 Kč
□  __________________ 0 Kč
□  12 500 Kč
□  _  '2  24 500 Kč
' J I___  0 Kč

□  24500 Kč

■ "  0 Kč

□  □  □  □  □  30 000 Kč

BEZPEČNOST
/  Virtuální kokpit 10,25" * □ ■ ■ ■ ■ 8 900 Kč
/  Matrix-LED přední světlomety □ ■ □ ■ 28 000 Kč
/  Asistent dálkových světel pro základní LED světlomety □  □ □ 3 500 Kč
/  Asistent udržování jízdního pruhu □  □ □  □ 9 000 Kč
/  Asistent změny jízdního pruhu □  □ □ □ 11 000 Kč
/  Asistent změny a udržování jízdního pruhu □  □ □  □ 20 000 Kč
/  ISOFIX na sedadle spolujezdce □  □  □  □  □ 1 100 Kč

5



VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Z  g
O LU

H <AČÓ M  a
"5 O-<  in

FUNKČNOST
/  USB-C u vnitřního zpětného zrcátka □  □  □  □  □ 1 000 Kč
/  Sklopný stolek na zadní straně předních sedadel □  □ 2 000 Kč
/  Tažné zařízení mechanicky sklopné a elektronicky odjistitelné □  □  □  □  □ 25 000 Kč
/  Asistent pro manévrování s přívěsem □  □  □  □ 5 600 Kč

/  Alarm □  □  □  □  □ 7 500 Kč

KOMFORT
/  Volba jízdního režimu (pro 4x4 s off-road funkcí) □ □ ■ 3 000 Kč
/  Adaptivní podvozek DČČ vč. volby jízdního režimu (pro 4x4 s off-road funkcí) □ ■ □ ■ 25 000 Kč

/  Paket pro špatné cesty (spodní ochrana motoru a podvozku proti kamenům) □  □  □  □  □ 5 300 Kč
/  Panoramatické střešní okno □  □  □ 40 000 Kč
/  Panoramatické střešní okno s černým Suedia stropem □  □ 50 000 Kč

/  Vyhřívané čelní sklo □ ■ □ ■ 6 900 Kč
/  Vyhřívání předních sedadel □ ■ ■ ■ ■ 8 000 Kč
/  Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním □  □  □  □  □ 29 900 Kč
/  Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant (pro DSG s pádly) □ ■ ■ 3 500 Kč

DOPLŇKY
/  2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel □  □  □ 1 000 Kč
/  Bez označení modelu (KODIAQ) na 5. dveřích □  □ 0 Kč

/  Sportovní kryty pedálů □ □ ■ ■ ■ 2 100 Kč

/  Kuřácké provedení, vyjímatelný popelník □  □  □  □  □ 600 Kč

/  Koš na odpadky □  □  □  □  □ 400 Kč

/  Vak na lyže □  □  □  □  □ 3 000 Kč
/  Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru □  □  □  □ 1 000 Kč

/  Nástupní prahy □  □  □  □  □ 18 900 Kč

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
/  Služba ŠKODA Mobilita PLUS -  záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km □  □  □  □  □ 16 500 Kč

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km □  □  □  □  □ 23 900 Kč
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km □  □  □  □  □ 31 700 Kč
/  Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km □  □  □  □  □ 51 000 Kč

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km 
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km 
/  Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km

□  □  □  □  □  45 600 Kč
□  □  □  □  □  62 100 Kč
□  □  □  □  □  103 200 Kč

□  výbava na přání ■ standardní výbava

POZNÁMKY

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 
Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají 
systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. 
Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního 
standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Proceduře) a 
jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 
včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 
jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. 
ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 
provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Ceník je platný od 11.5.2021 do odvolání.

6



CD Česká televize „Operativní leasing osobních vozidel 2021“

Příloha č. 2 - Vzor protokolu o předání a převzetí vozidla
(pronajímatel může předložit vlastní návrh protokolu, přičemž musí být zachovány minimálně údaje 
uvedené níže)

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

Česká televize

se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi v platném znění
nezapisuje se do obchodního rejstříku
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále také „nájemce“)

a

sídlo:
zapsaná v obchodním rejstříku:
IČO:_____________ DIČ:________________
Bankovní spojení:.______________________č.ú.:___________________________

(dále také „pronajímatel“)

uzavřeli Rámcovou dohodu o operativním leasingu číslo O-xxxxxx (dále jen "smlouva").

V souladu se smlouvou převzal nájemce od pronajímatele dnešního dne následující vozidlo:

Typ: Číslo karoserie:
Registrační značka: Číslo těch. průkazu:
Výrobce: Barva:
Počet najetých km: ................... Polep vozidla:

(dále jen "předmět leasingu")

Nájemce a pronajímatel podpisem tohoto předávacího protokolu potvrzují, že spolu s předmětem leasingu bylo 
nájemci předáno níže uvedené příslušenství a doklady vztahující se k předmětu leasingu:

• kopie technického průkazu,
• osvědčení o registraci vozidla,
• veškeré doklady týkající se uzavřeného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla,
• servisní knížka,
• návod k obsluze,
• Driver Set,
• potvrzení o oprávnění k používání vozidla,
• dva klíče,
• veškeré ovládací prvky k předmětu leasingu,
• dálniční známka vylepená na vozidle a kontrolní kupón,
• povinná výbava dle platných právních předpisů,
• další převzatá výbava........................................................................................................................................................

Pověřená osoba nájemce:................................................číslo občanského průkazu.................................

Pověřená osoba pronajímatele:........................................číslo občanského průkazu.................................

V ....................................... dne................................hodin...............................

Nájemce (přebírající) Pronajímatel (předávající)

1



PREDAVACI PROTOKOL AUTOMOBILU
LeasePlan Česká republika, s.r.o.
Bucharova 1423
158 00 Praha 13

email: ¡nfo@leaseplan.cz

www.leaseplan.cz Číslo objednávky
IČO: 63671069 (Ordernumber)
DIČ: CZ63671069

Společnost je zapsána u
Městského soudu v Praze pod
značkou C 37940 v Praze dne: 09.04.2021

Značka a model
(Make and model)

Karoserie
(Body type)

Kategorie
(Category)

Výkon
(Power)

Registrační značka
(Plate number)

Číslo podvozku
(Chassis number)

Barva vozu
(Vehicle color)

Barva interiéru
(Upholstery color)

Smluvní strany:
(Contractual parties)

Prodávající:
(Seller)

Kupující / Pronajímatel:
(Buyer/Lessor)

Nájemce
(Lessee)

Firma: LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Ulice: Bucharova 1423

PSČ;Město: 158 00 Praha 13

IČO: 63671069

DIČ: CZ63671069

Zápis OR: Společnost je zapsaná u Městského soudu v
Praze pod značkou C 37940

Tel.:

Fax:

pokračován! na další straně Strana: 1 / 3

mailto:nfo@leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz


vuzLeasePlan LeasePlan Česká republika, s.r.o.
Bucharova 1423
158 00 Praha 13

email: info@leaseplan.cz

www.leaseplan.cz Číslo objednávky
IČO: 63671069 (Ordernumber)
DIČ: CZ63671069

Společnost je zapsána u
Městského soudu v Praze pod
značkou C 37940 v  Praze dne: 09.04.2021

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL AUTOMOBILU

O sta tn í dop lňky , k líče a dokum entace  (Otheropltlonsandcardocumetatlon)

Dokumentace pro řidiče ANO / NE* Servisní knížka a návod k obsluze ANO / NE*
(Driver Set) (Service and maintenance manual)

Osvědčeni o registraci vozidla ANO / NE* Povinná výbava -lékárnička, trojúhelník: ANO / NE*
(Certificate of car registration) Compulsory options (first aid kit, triangle)

Doklad o sjednání zákonného pojištění z ANO / NE* Klíče od vozidla _  ks
odpovědnosti
(Compulsory insurance certificate)

(Car keys)

Ekologická plaketa ANO / NE* Kód klice od vozidla ANO / NE*
(Ecological plaque) (Key code)

Reflexní vesta ANO / NE* Mechanické zabezpečení - klíče _  ks
(Reflective jacket) (Mechanical security devices - keys)

Záruční list k ................................................. ANO / NE* Záruční list mech. zabezpečení ANO / NE*
(Warranty booklet for) (Mechanical security device warranty booklet)

P neum atiky a d isky  (Tyres and discs)

Pneu na vozidle při předání
(Tyres on car at hand over)

| | Letní** (Summer) [ | Zimní“ (Winter)

Specifikace (např. Barum 195/65 R15 91H)
(Specs of installed tyres)

Disky na vozidle při předáni I I Hliník, slitina** (ALalloy) I I Ocelové** (Steel)

(Specs of installed discs)

Kryty koi : ANO / NE* Pokličky hybridních disků ANO / NE*
(Wheel caps) (Wheel hybrid caps)

Rezervní kolo ANO / NE* Rozměr •
(Size)(Spare wheel)

Sada na opravu pneu
(Tyre repair set)

: ANO/NE*

Druhá sada pneumatik : ANO/NE* Uložena ve vozidle ANO/NE*
(Second tyre set) (In the car)

Disky druhé sady pneu
(Specs of 2nd set discs)

Specifikace (např. Barum 195/65 R15 91H)
(Specs of 2nd set of tyres)

□  Hliník, slitina** (AL alloy) □  Žádné** (None)

I | Ocelové** (Steel) | | Pokličky hybridních disků**
(Wheel hybrid caps)

Poznámky: ___
(Remarks)

Při použ ití sněhových  řetězů v  kom b in ac i s hyb ridn ím i d isky  je nu tné po už it sněhové  řetězy rozm ěru výrobcem  
voz id la  s tanovený pro daný rozm ěr kola !

Od 1.7.2009 vybavuje společnost LeasePlan všechna vozidla při předání zimní sadou pneumatik. V období od 31.10. do 31.3. budou vozidla dodávána 
automaticky na zimních pneumatikách. Druhá sada pneumatik je standardně vkládána do zavazadelníku vozidla a uživatel uskladní pneu v pneuservisu 
dle svého výběru z autorizovaných pneuservisů společnosti LeasePlan uvedených v dokumentaci pro řidiče.
‘ Správnou odpověď zakroužkujte "O". **U rámečků označte vybranou variantu"X"

POKRAČOVÁNÍ NA DALŠÍ STRANĚ Strana: 2 / 3

mailto:info@leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz


LeasePlan Česká republika, s.r.o.
Bucharova 1423
158 00 Praha 13

email: info@leaseplan.cz

www.leaseplan.cz Čfslo objednávky
IČO: 63671069 (Ordernumber)
DIČ: CZ63671069

Společnost je zapsána u
Městského soudu v Praze pod

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL AUTOMOBILU

značkou C 37940 v  Praze dne: 09 04.2021

Poolové vozidlo * : ANO 1 NE < správnou odpověď zakroužkujte )
(Pool car)
* Poolovým vozidlem se rozumí vozidlo, které je poděleno k užívání více řidičům

Prosíme Vás o vyplnění kontaktních údajů řidiče. Na základě těchto údajů bude řidiči aktivován přistup na webový 
portál MyLeasePlan a do mobilní aplikace, kde najde veškeré informace potřebné k provozu vozidla.

Řidič: Aktualizovaný řidič ** :
(Driver) (Modified driver)

Jméno:
(First name)

Příjmení:
(Surname)

Tel.:
(Phone)

E-mail:

** Vyplňte v případě, že skutečná data uvedená v sekci Řidič jsou jiná, než data dodaná Nájemcem

Prohlášení přejímajícího (Statement accepting)

Prohlašuji, že:
jsem oprávněn převzít výše specifikované vozidlo v zastoupení Nájemce a používat jej 
jsem převzal výše specifikované vozidlo včetně všech uvedených dokumentů a prvků výbavy 
jsem se seznámil s Dokumentací pro řidiče (Driver setem)
pokud je součástí doplňků nebo výbavy vozidla elektronický vyhledávacím systémem, bezodkladně zajistím aktivaci tohoto 
systému

I declare that:
I am authorized to take over the specified car on behalf of the leasee and to use it 
I am taking over the specified car including all specified documents and options 
I got familiar with Driver set
If the car is equiped with electronic search device I'll arrange activation of the system without any delays

Předávající: Přejímající:
(Transmitting) (Receiving) Nutné vyplnit všechna pole!

Příjmení a jméno:
(Šumáme and first name)

Číslo OP:
(Passport No)

Tel.:
(Phone)

E-mail:

Podpis a razítko:
(Signatuře)

Předávací protokol vyplňte, po vyplněni všech údajů 2x okopírujte a následně vše podepište. Předávající i přejímající převezme po jednom originálně 
podepsaném vyhotovení. Třetí vyhotovení odešlete bez prodlení do společnosti LeasePlan.

Počátečni stav km
(km at vehicle hand over)

Datum předání
(Start date)

LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Strana: 3 / 3

mailto:info@leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz


Kalkulace a vyhodnocení LCC (za dobu nájmu vozidla)
žlutě podbarvená pole vyplní účastník

(doplňuje hodnotitel) Vozidlo A Vozidlo B Vozidlo C

i kombi pro 5 cestujících
manažerské vozidlo sedan či

liftback střední třídy pro 5 
cestujících

vozidlo SUV nebo kombi pro 5 
cestujících, s pohonem všech 

kol
vozidlo plní parametry dle přílohy la )  a lb )  (ano/ne) 5
roční nájezd km 6 20 000 30 000 20 000 30 000 20 000 30 000
doba nájmu v měsících 7 48 48 48 48 48 48
volné km celkem za dobu leasingu pro vícenajeté km 8 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
volné km celkem za dobu leasingu pro méněnajeté km 9 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

10
Druh PHM (benzín/nafta) 11 NM (nafta motorová) NM (nafta motorová) NM (nafta motorová)
Cena 1 litr PHM v Kč bez DPH 12 22,90 22,90 22,90
Pořizovací cena vozidla bez slevy v Kč bez DPH 13 557 768,60 557 768,60 884 710,75 884 710,75 828 595,05 828 595,05
Výše slevy na vozidlo v % (z ceny dle oficiálního ceníku výrobce) 14 32,50% 32,50% 29,70% 29,70% 29,70% 29,70%
pořizovací cena vozu po slevě v Kč bez DPH 15 376 493,81 376 493,81 621 951,66 621 951,66 582 502,32 582 502,32

další Investice v Kč bez DPH, investice, ktré nejsou zahrnuty v ceně vozidla na ř. 15 a vstupují 
do finanční části splátky do položky jistina (doplňuje se již konečná cena po slevě)

16
18 650,32 18 650,32 9 197,94 9 197,94 19 973,55 19 973,55

seznam položek, které jsou zahrnuty v částce na ř. 16

17

Domontáž 12V zásuvky v dosahu 
řidiče a spolujezdce vpředu, 
povinná výbava. Construct, 

gumové koberce 4ks, gumová
vana do zavazadlového prostoru 

nízká, ochranná fólie na 
nákl.hranu do zav.prostoru, plná 

nádrž PHM, bez jakéhokoliv 
reklamního označení, dodání a 
předání v místě plnění, polepy 
Zpravodajství, el. kniha jízd vč. 
montáže, 11 motorového oleje

Domontáž 12V zásuvky v 
dosahu spoluzedců vzadu, 

povinná výbava, Construct, plná 
nádrž PHM, bez jakéhokoliv 

reklamního označení, dodání a 
předání v místě plnění, 11 

motorového oleje

Domontáž 12V zásuvky v 
dosahu řidiče a spolujezdce 

vpředu, povinná výbava, 
Construct, gumové interiérové 
koberce 4ks, gumový koberec 

do zav.prostoru, ochranná folie 
na nákl.hranu do zav. prostoru, 

plná nádrž PHM, bez 
jakéhokoliv reklamního 

označení, dodání a předání v 
místě plnění, polepy 

Zpravodajství, el. kniha jízd vč. 
montáže, 11 motorového oleje

celková vstupní cena vozidla (součet ř. 15 a ř. 16) 18 395 144,13 395 144,13 631149,60 631149,60 602 475,87 602 475,87
zůstatková cena vozu v % vzhledem k pořizovací ceně bez DPH před slevou 19 41% 38% 37% 34% 44% 41%
zůstatková cena vozu v Kč bez DPH 20 227 099,56 211 099,96 326 999,98 304 799,93 368 599,93 342 499,93
Sazba za přejetý km v Kč bez DPH/km 21 3,21 2,82 4,77 4,11 4,35 3,96
Sazba za nedojetý km 22 3,21 2,82 4,77 4,11 4,35 3,96

Kombinovaná průměrná spotřeba v 1/100 km (oficiální údaj udávaný výrobcem pro konkrétní 
účastníkem nabízenou konfiguraci vozidla na základě metodiky dle nového WLTP)

23
4,30 4,30 4,90 4,90 5,90 5,90

CO2 (kombinované emise v g/km - oficiální údaj udávaný výrobcem pro konkrétní účastníkem 
nabízenou konfiguraci vozidla na základě metodiky dle nového WLTP) 24

112,00 112,00 128,00 128,00 155,00 155,00
NOx (kombinované emise v g/km - oficiální údaj udávaný výrobcem pro konkrétní účastníkem 
nabízenou konfiguraci vozidla na základě metodiky dle nového WLTP) 25 0,04 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03

NMHC (kombinované emise v g/km - oficiální údaj udávaný výrobcem pro konkrétní 
účastníkem nabízenou konfiguraci vozidla na základě metodiky dle nového WLTP)

26
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pevné částice (kombinované emise v g/km - oficiální údaj udávaný výrobcempro konkrétní 
účastníkem nabízenou konfiguraci vozidla na základě metodiky dle nového WLTP)

27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena za operativní leasing v Kč/měs 28 5 904 6 709 9 922 11008 8 358 9 607
leasing (jistina + úrok) v Kč/měs 29 4 357 4 668 7 654 8 086 6 208 6 716

jistina v Kč/měs 30 3 501 3 834 6 336 6 799 4 872 5 416
úrok v Kč/měs (výše úroku na základě % hodnoty uvedené na ř. 30) 31 856 834 1317 1287 1335 1299
úrok v % p.a. 32 3,30% 3,30% 3,30% 3,30% 3,30% 3,30%

PRIBOR 12 M % p.a. 33 0,43% 0,43% 0,43% 0,43% 0,43% 0,43%
marže v % p.a. 34 2,87% 2,87% 2,87% 2,87% 2,87% 2,87%

Doprovodné služby v Kč/měs 35 1548 2 041 2 268 2 922 2150 2 891
servis a údržba a opravy vozidla v Kč/měs 36 335 618 403 775 403 775
Pneuservis, pneumatiky 37 575 787 675 957 806 1 176
zákonné pojištění odpovědnosti z provozu (povinné ručení) v Kč/měs 38 388 388 388 388 388 388
havarijní pojištění 39 806 806 1446 1446 1060 1060
Pojištění na účetní hodnotu vozidla (GAP) 40 0 0 0 0 0 0
Pojištění všech skel na vozidle 41 198 198 224 224 224 224
Pojištění sedadel (úrazové pojištění) 42 26 26 26 26 26 26
silniční daň v Kč/měs 43 130 130 130 130 130 130
Dálniční známka (roční poplatek za užívání dálnic) ČR 44 125 125 125 125 125 125
Pick-up servis v případě servisu a oprav a pneuservisu 45 0 0 0 0 0 0
Poplatek za rádio 46 45 45 45 45 45 45
Likvidace a správa pojistných událostí 47 0 0 0 0 0 0
Asistenční služba 48 144 144 144 144 144 144
Elektronická kniha jízd 49 149 149 149 149
Přihlášení vozidla v registru vozidel 50 53 53 53 53 53 53
Odhlášení /převod vozidla v registru vozidel na konci nájmu 51 0 0 0 0 0 0
Poplatek za správu (management fee) 52 200 200 200 200 200 200
polep vozidla (naceněn typ polepu "zpravodajství") 53 0 0 0 0 0 0
níže uveďte případné další účtované položky nájemného 54
obchodní sleva 55 -1 626 -1 626 -1 590 -1 590 -1 603 -1 602

56
57
58
59

Cena za operativní leasing včetně služeb v Kč bez DPH - paušál 60 283 393 322 036 476 240 528 365 401169 461124
Cena za PHM za dobu nájmu při dodržení nájezdu kalkulovaných km 61 78 779 118 168 89 771 134 657 108 092 162 138
náklady na km ujeté nad rámec LS (předpoklad přejetí o 10 000 km) 62 22 470,00 19 740,00 33 390,00 28 770,00 30 450,00 27 720,00
náklady na méněnajeté km (předpoklad nedojetí 10 000 km) 63 -22 470,00 -19 740,00 -33 390,00 -28 770,00 -30 450,00 -27 720,00

Celkové TCO vozidla během 48 měsíců bez DPH 65 362 171 440 204 566 011 663 022 509 261 623 262
TCO/km v Kč bez DPH 66 4,53 3,67 7,08 5,53 6,37 5,19

67
Provozní náklady na emise CO2 68 19 572 29 358 22 368 33 552 27 087 40 630
Provozní náklady na emise NOx 69 754 1 130 617 926 561 842
Provozní náklady na emise NMHC 70 0 0 0 0 0 0
Provozní náklady na emise pevných částic 71 9 13 19 29 19 29
Celkové provozní náklady na emise vozidla během 48 měsíců bez DPH 72 20 334 30 501 23 004 34 506 27 667 41 500

73
Náklady životního cyklu (LCC, vozidla během 48 měsíců bez DPH 74 382 506 470 706 589 016 697 528 536 928 664 762

75
76

minimální odběr vozů 77 62 54 5 2 0 7
další možný odběr po dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy 78 37 32 3 3 0 0
Počet vozů k nacenění 79 99 86 8 5 0 7

80
Vypočtené TCO bez DPH dle kategorií vozidel - bez PHM 81 28 055 872 27 695 078 3 809 920 2 641 824 0 3 227 867
Vypočtené TCO bez DPH dle kategorií vozidel - včetně PHM 82 35 854 978 37 857 549 4 528 090 3 315 109 0 4 362 832
Vypočtené náklady životního cyklu (LCC) dle kategorií vozidel 83 37 868 074 40 480 674 4 712 124 3 487 641 0 4 653 334
Vypočtené TCO bez DPH celkem - bez pohonných hmot 84 65 430 562
Vypočtené TCO bez DPH celkem - včetně pohonných hmot 85 85 918 557
Vypočtené celkové náklady životního cyklu celkem - pro účel vyhodnocení nabídky (LCC) 86 91 201 847,87



ČESKÁ REPUBUKA/CZECH REPUBLIC 
MINISTERSTVO DOPRAVY/M/ATSTRT OF TRANSPORT 

nábřeží Ludvíka Svobody 12 
P. O. BOX 9 

110 15 PRAHA 1

CERTIFIKÁT ES SCHVÁLENÍ TVPU / EC TYPE-APPROVAL CERTIFICATE

Sdělení o: w
Communication concerning the:

-  ES schválení typu
-  EC type approved

-  rozšíření E S schválení typu
-  extension o f  EC type-approval

-  odmítnutí ES schválení typu
-  ref usa! o f EC type approval

-  odejmutí ES schvále ni typu
-  withdrawal o f  EC type approval

typu: w
of a type of: W
úplného vozidla 
complete vehicle

dokončeného vozidte
completed vehicle

nedokončeného vozidla
incomplete vehielc

vozidla s úplnými i nedokončenými variantami
vehicle with complete and incomplete variants

vozidla s dokončenými i nedokončenými variantami
vehicle with completed and incomplete variants

z hlediska směrnice 2007/46/ES naposledy pozměněné nařízením (EU) ě. 2019/543 
with regard to Directive 2007/46/EC 

as last amended by Regulation (EU) No 2019/543
(schvalování typu motorových vozidel / type-approval o f  motor vehicles)

Číslo ES schválení typu: 
EC type-approval number: e8*2007/46*0355*02

Důvod rozšíření: 
Reason for extension:

osyDo variant-verzí přidáno nové kritérium “Zatížení zadní 
New critérium “Rear axle load” added to variants-versions
Přidány nové varianty-verze s karoserií AA
New variants-versions with AA bodywork added
Změna v bodech /  Change in the points'. 6.6.1.1.1,11.1,11.5 
Formální úpravy / Editorial changes 
Extenze jednotlivých předpisů a nařízení 
Extension o f separate directives and regulations

ČÁST I ! SECTION I

0.1 Značka (obchodní název výrobce):
Make (trade name o f  manufacturer): SKODA

0.2 Typ:
Type: NX

0.2.1 Obchodní název(názvy): ®
Commercial name(s):(2) OCTAVIA

0.3 Způsob označení typu, je-li na vozidle vyznačen: 
Means o f identification o f type, if marked on the 
vehicle:

7. a 8. místo ve VIN 
Positions 7 and 8 o f  the VIN



e8*2007/46*0355*02

Umístění tohoto označení:
Location o f that marking:

Trvale vyznačeno na vozidle 
a na výrobním štítku
A t the vehicle fixed identification number, 
as well as on the manufacturer’s plate

Kategorie vozidla:
Category of vehicle: M l

Jméno a adresa výrobce úplného vozidla®: ŠKODA AUTO a.s.
Name and address o f manufacturer tř. Václava Klementa 869
of the complete vehicle(I>: Mladá Boleslav II

293 01 Mladá Boleslav
Czech Republic

Jméno a adresa výrobce základního vozidla®:
Name and address o f manufacturer 
of the base vehicle m:

N/A

Jméno a adresa výrobce posledního stupně výroby 
nedokončeného vozidla®: N/AName and address o f manufacturer
of the latest built stage o f the incomplete vehicle <'>:

Jméno a adresa výrobce dokončeného vozidla®: 
Name and address o f manufacturer 
o f the completed vehicle

N/A

Jméno a adresa montážního závodu (závodů): 
Name(s) and address (es) o f assembly plant (s):

“AZIA AVTO” JSC Volkswagen Osnabrück GmbH
101/1, ul.Bazhova Karmann Straße 1
070002 Ust-Kamenogorsk 49084 Osnabrück
Republic of Kazakhstan Germany
“EUROCAR” a.s. VOLKSWAGEN SLOVAKIA a.s.
Peremohy 46, Solomonovo J. Jonasa 1
Uzhgorod district, Transcarpathian région 843 02 Bratislava 49
89460 Ukraine Slovakia
VOLKSWAGEN Group Rus OOO ŠKODA AUTO a.s.
Avtomobilnaya 1 Kvasiny 145
248926 Kaluga 517 02 Kvasiny
Russia Czech Republic
VOLKSWAGEN Group Rus OOO ŠKODA AUTO a.s.
Lenina str. 88 tř. Václava Klementa 869
603004 Nizhnyi Novgorod Mladá Boleslav II
Russia 293 01 Mladá Boleslav

Czech Republic

Jméno a adresa zástupce výrobce (pokud existuje): 
Name and address o f the manufacturer ’s 
representative (if any):

N/A

1)

2)

Nehodící se škrtněte /  Strike out what does not apply

Není-li k dispozici v době udělení schválení typu, vyplní se tento bod nejpozději při uvedení vozidla na trh. 
I f  not available at the time o f  granting the type-approval, this item shall be completed at the latest when the 
is introduced on the market.

2/3



e8*2007/46*0355*02

ČÁST II / SECTION II

Níže podepsaný tímto osvědčuje správnost výrobcova popisu v připojeném informačním dokumentu o výše 
uvedeném vozidle (vozidlech) (vzorcích vybraných ES schvalovacím orgánem a předložených výrobcem 
jako prototypy typu vozidla) a použitelnost připojených výsledků zkoušek pro tento typ vozidla.
The undersigned hereby certifies the accuracy o f the manufacturer’s description in the attached information 
document o f the vehicle (s) described above ((a) sample (s) having been selected by the EC type-approval 
authority and submitted by the manufacturer as prototype(s) of the vehicle type) and that the attached test 
results are applicable to the vehicle type.

1.

2.

Pro úplná a dokončená vozidla/varianty
For complete and completed vehicles/variants(l>:

Typ vozidla splňuje /nesplňuje w technické požadavky všech souvisejících regulačních aktů uvedených 
v příloze IV a příloze X I (i) směrnice 2007/46/ES.
The vehicle type meets /does not meet(1> the technical requirements o f all the relevant regulatory acts 
as prescribed in Annex IV  and Annex X f -'' to Directive 2007/46/EC.

Pro nedokončená vozidla/varianty (1>\
For incomplete vehicles/variants(I)

Typ vozidla splňuje/nesplňuje(,) technické požadavky regulačních aktů uvedených v tabulce na straně 2. 
The vehicle type meets/does not meet(,) the technical requirements of the regulatory) acts listed in the 
table on side 2.

3.

4.

Schválení typu uděleno / odmítnuto-/ odejmuto
The approval is granted/  refused-Fvvithdrawn

Schválení typu udě leno podle článku 20 a j eho platnost j e proto omezena do^Ť
The approval is granted in aecordance with Article 20 and the validity
o f  the approval is thus limited lo^ ř

Praha

(Místo)
(Place)

A i  Vu z,

21 January 2020

(Podpis)
(Signature)

(Datum)
(Date)

Přílohy:
Attachments: Schvalovací dokumentace 

Information folder

Informační složka výrobce 099 NX, rozšíření 002 
Manufacturer’s information folder 099 NX, 
extension 002

Jméno (jména) a podpisový vzor (vzory) osob oprávněných podepisovat prohlášení o shodě 
a jejich postavení v podniku
Name(s) and specimen (s) of the signatur e(s) o f the person (s) authorised to sign certificates 
of conformity and a statement o f their position in the company 

Seznam regulačních aktů, jimž
podléhá daný typ vozidla Viz technický protokol 120084 -  20 -  TAC
List of regulatory acts to -which the See Technical Report 120084 -  2 0 -T A C  
type o f vehicle complies

3/3



ČESKÁ REPDBUKA/CZECH REPUBLIC 
MINISTERSTVO DOPRAVYM7/A7S77U7 OF TRANSPORT 

nábřeží Ludvíka Svobody 12 
P. O. BOX 9 

110 15 PRAHA 1

CERTIFIKÁT ES SCHVÁLENÍ TYPU I EC TYPE-APPROVAL CERTIFICATE

Sdělení o :w typu:
Communication concerning the: <’> o f a type of:<,}

-  ES schváien l typu
-  liC typo approval

úplného vozidla 
complete vehicle

-  rozšíření ES schválení typu
-  extension o f  EC  type-approval

dokončeného vozidla
completed vehicle

-  odmítnuti ES schváleni typu
-  nfueoi-ofEC type approval

nedokončeného vozidla
incomplete vehicle

-  odejmuti ES oohválení-typu vozidla s úplnými i nedokončenými variantami
-  withdrawal o f EC type approval vehicle with complete and incomplete variants

vozidlo s dokončenými i nedokončeným i variantam i
vehicle witheompleted-and-ittcomplele variants

z hlediska směrnice 2007/46/ES naposledy pozměněné nařízením (EU) č. 2019/543 
with regard to Directive 2007/46/EC 

as last amended by Regulation (EU) No 2019/543
(schvalování typu motorových vozidel / type-approval o f  motor vehicles)

Číslo ES schválení typu: 
EC type-approval number:

Důvod rozšíření:
Reason for extension:

e8*2007/46*0317*12

Zavedení nových variant-verzí pro LED ekoinovace 
s motorem DSRA/DSRB 
New variants-versions for LED eco-innovations 
with DSRA/DSRB engine added
Změna hodnot ekoinovací v souboru Test results v bodě 4 
Change o f eco-innovation values in the file Test results, point 4 
Extenze jednotlivých předpisů a nařízení
Extension o f  separate directives and regulations
Formální úpravy ! Editorial changes

ČÁST I ! SECTION I

0.1 Značka (obchodní název výrobce):
Make (trade name o f manufacturer): SKODA

0.2 Typ:
Type: 3T

0.2.1 Obchodní název (názvy):m
Commercial name(s):m SUPERB



e8*2007/46*0317*12

Způsob označení typu, je-li na vozidle vyznačen: 
Means o f identification o f type, if  marked on the 
vehicle:

7. a 8. místo ve VIN
Positions 7 and 8 o f  the VIN

Umístění tohoto označení:
Location of that marking:

Trvale vyznačeno na vozidle 
a na vý robním štítku
At the vehicle fixed identification number, 
as well as on the manufacturer’s plate

Kategorie vozidla;
Category o f vehicle: M l

Jméno a adresa výrobce úplného vozidla r‘>:
Name and address of manufacturer 
o f  the complete vehicle

ŠKODA AUTO a.s. 
tř. Václava Klementa 869
Mladá Boleslav II
293 01 Mladá Boleslav
Czech Republic

Jméno a adresa výrobce základního vozidlaw:
Name and address o f manufacturer 
of the base vehicle m:

N/A

Jméno a adresa výrobce posledního stupně výroby 
nedokončeného vozidla
Name and address o f manufacturer
o f the latest built stage of the incomplete vehicle <’>:

N/A

Jméno a adresa výrobce dokončeného vozidla
Name and address o f manufacturer 
of the completed vehicle <’>:

N/A

Jméno a adresa montážního závodu (závodů):
Name (s) and address (es) of assembly plant(s):

“AZIA AVTO” JSC
101/1, ul.Bazhova
070002 Ust-Kamenogorsk
Republic of Kazakhstan
“EUROCAR” a.s.
Peremohy 46, Solomonovo
Uzhgorod district, Transcarpathian region
89460 Ukraine
VOLKSWAGEN Group Rus OOO 
Avtomobilnaya 1
248926 Kaluga
Russia

VOLKSWAGEN SLOVAKIA a.s.
J. Jonasa 1
843 02 Bratislava 49
Slovakia
ŠKODA AUTO a.s.
Kvasiny 145
517 02 Kvasiny
Czech Republic
ŠKODA AUTO a.s.
tř. Václava Klementa 869
Mladá Boleslav II
293 01 Mladá Boleslav
Czech Republic

Jméno a adresa zástupce výrobce (pokud existuje): 
Name and address of the manufacturer ’s 
representative (if any):

N/A

Nehodící se škrtněte /Strike out what does not apply

Neni-li k dispozici v době udělení schválení typu, vyplní se tento bod nejpozději při uvedení vozidla na tri 
I f  not available at the time ofgranting the type-approval, this item shall be completed at the latest when 
is introduced on the market.

2/3



e8*2007/46*0317*12

ČÁST II /  SECTION JI

Níže podepsaný tímto osvědčuje správnost výrobcova popisu v připojeném informačním dokumentu o výše 
uvedeném vozidle (vozidlech) (vzorcích vybraných ES schvalovacím orgánem a předložených výrobcem 
jako prototypy typu vozidla) a použitelnost připojených výsledků zkoušek pro tento typ vozidla. 
n e  undersigned hereby certifies the accuracy of the manufacturer's description in the attached information 
document o f the vehicle (s) described above ((a) sample (s) having been selected by the EC type-approval 
authority and submitted by the manufacturer as prototype(s) o f the vehicle type) and that the attached test 
results are applicable to the vehicle type.

1.

2.

Pro úplná a dokončená vozidla/varianty(1J:
For complete and completed vehicles/variants^:

Typ vozidla splňuje /nesplňuje(I> technické požadavky všech souvisejících regulačních aktů uvedených 
v příloze IV a příloze X Iw směrnice 2007/46/ES.
The vehicle type meets /docs not m eet(l) the technical requirements of all the relevant regulatory acts 
as prescribed in Annex IV  and Annex X I (I> to Directive 2007/46/EC.

Pro nedokončená vozidla/varianty(1): A
For incomplete vehicles/variantsf,)

Typ vozidla splňuje/nesplňuje(lj technické požadavky regulačních aktů uvedených v tabulce na straně 2. 
n e  vehicle type meets/does not meet<‘> the technical requirements o f the regulatory acts listed in the 
table on side 2.

3.

4.

(Místo) (Podpis) (Datum)
(Place) (Signature) (Date)

Přílohy:
Attachments: Schvalovací dokumentace 

Information folder

Informační složka výrobce 099 3T 01, rozšíření 012 
Manufacturer’s information folder 099 3T 01, 
extension 012

Jméno (jména) a podpisový vzor (vzory) osob oprávněných podepisovat prohlášení o shodě 
a jejich postavení v podniku
Name(s) and specimen(s) o f the signature(s) o f the person(s) authorised to sign certificates 
o f conformity and a statement o f their position in the company 

Seznam regulačních aktů, jimž
podléhá daný typ vozidla Viz technický protokol 120192 -  20 -  TAC
List o f regulatory acts to which the See Technical Report 120192 - 2 0 -T A C  
type of vehicle complies

3/3



ČESKÁ REPUBLIKA/CZ£CH££PU5£/C 
MINISTERSTVO DOPRAVY/MINISTRY OF TRANSPORT 

nábřeží Ludvíka Svobody 12 
P. O. BOX 9 

110 15 PRAHA 1

CERTIFIKÁT ES SCHVÁLENÍ TYPU ! EC TYPE-APPROVAL CERTIFICATE

Sdělení o:
Communication concerning the: <’>

-  ES schváleni typu
-  EC type approval

-  rozšíření ES schválení typu
-  extension o f  E C  type-approval

-  odmítnutí ES schválení typu
-  refusal of-EC type approval

-  odejmutí ES schválení typu
-  withdrawal-of EC type approval

typu:
o f a type of:
úplného vozidla 
complete vehicle

dokončeného vozidla
completed vehicle

nedokončeného vozidla
ineomplete vehicle

vozidla s úplnými ¡ nedokončenými variantami
vehicle with complete and ineomplete variants

v ez-idla-s dokončenými i nedokončenými variantami
vehicle with completed and ineomplete variants

z hlediska směrnice 2007/46/ES naposledy pozměněné nařízením (EU) č. 2019/543 
with regard to Directive 2007/46/EC 

as last amended by Regulation (EU) No 2019/543
(schvalování typu motorových vozidel / type-approval o f  motor vehicles)

Číslo ES schválení typu: 
EC type-approval number:

Důvod rozšíření:
Reason for extension:

e8*2007/46*0249*15

Zavedení ekoinovací na plachtění u variant-verzí s motorem DKZA AD7 
Implementing of eco-innovationsfor engine idle coasting function by 
variant-versions with engine DKZA AD7
Extenze jednotlivý ch předpisů a nařízení
Extension o f separate directives and regulations
Formální úpravy ! Editorial changes

ČÁST I ! SECTION I

0.1 Značka (obchodní název výrobce):
Make (trade name o f manufacturer): SKODA

0.2 Typ:
Type: NS

0.2.1 Obchodní název (názvy): ®
Commercial name(s):(2> KODIAQ

0.3 Způsob označení typu, je-li na vozidle vyznačen: 
Means o f identification o f type, if marked on the 
vehicle:

7. a 8. místo ve VIN
Positions 7 and 8 o f the VIN

0.3.1 Umístění tohoto označení:
Location o f that marking:

Trvale vyznačeno na vozidle 
a na výrobním štítku
A t the vehicle fixed identification number, 
as well as on the manufacturer’s plate



e8*2007/46*0249*15

Kategorie vozidla:
Category of vehicle: M l, MIG

Jméno a adresa výrobce úplného vozidla ®: ŠKODA AUTO a.s.
Name and address of manufacturer tř. Václava Klementa 869
o f the complete vehicle Mladá Boleslav II

293 01 Mladá Boleslav
Czech Republic

Jméno a adresa výrobce základního vozidla®:
Name and address o f manufacturer 
of the base vehicle

N/A

Jméno a adresa výrobce posledního stupně výroby 
nedokončeného vozidla ®:
Name and address o f manufacturer
o f the latest built stage o f the incomplete vehicle ®;

N/A

Jméno a adresa výrobce dokončeného vozidla®: 
Name and address o f manufacturer 
o f the completed vehicle C>:

N/A

Jméno a adresa montážního závodu (závodů): 
Name(s) and address (es) o f assembly plant (s):

“NZÄA AVTO” JSC VOLKSWAGEN SLOVAKIA a.s.
101/1, uI.Bazhova J. Jonasa 1
070002 Ust-Kamenogorsk 843 02 Bratislava 49
Republic of Kazakhstan Slovakia
“EUROCAR” a.s. ŠKODA AUTO a.s.
Peremohy 46, Solomonovo Kvasiny 145
Uzhgorod district, Transcarpathian region 517 02 Kvasiny
89460 Ukraine Czech Republic
VOLKSWAGEN Group Rus OOO ŠKODA AUTO a.s.
Avtomobilnaya 1 tř. Václava Klementa 869
248926 Kaluga Mladá Boleslav II
Russia 293 01 Mladá Boleslav
VOLKSWAGEN Group Rus OOO
Lenina str. 88
603004 Nizhnyi Novgorod
Russia

Czech Republic

Jméno a adresa zástupce výrobce (pokud existuje): 
Name and address o f the manufacturer ’s 
representative (if any):

N/A

1)

2)

Nehodící se škrtněte /Strike out what does not apply

Není-li k dispozici v době uděleni schválení typu, vyplní se tento bod nejpozději při uvedení vozidla na trh.
I f  not available at the time o f  granting the type-approval, this item shall be completed at the latest when the vehicle ‘ 
is introduced on the market.

2/3



e8*2007/46*0249*15

ČÁST l \  ! SECTION II

Níže podepsaný tímto osvědčuje správnost výrobcova popisu v připojeném informačním dokumentu o výše 
uvedeném vozidle (vozidlech) (vzorcích vybraných ES schvalovacím orgánem a předložených výrobcem 
jako prototypy typu vozidla) a použitelnost připojených výsledků zkoušek pro tento typ vozidla.
The undersigned hereby certifies the accuracy of the manufacturer’s description in the attached information 
document o f the vehicle(s) described above ((a) sample (s) having been selected by the EC type-approval 
authority and submitted by the manufacturer as prototype(s) o f the vehicle type) and that the attached test 
results are applicable to the vehicle type.

2.

Pro úplná a dokončená vozidla/varianty
For complete and completed vehicles/variants(l):

Typ vozidla splňuje /nesplňuje w technické požadavky všech souvisejících regulačních aktů uvedených 
v příloze IV a příloze XI směrnice 2007/46/ES.
The vehicle type meets /does not meetw the technical requirements o f all the relevant regulatory acts 
as prescribed in Annex IV  and Annex X I (I) to Directive 2007/46/EC.

Pro nedokončená vozidla/varianty (,)\
For incomplete vehicles/variants w

Typ vozidla splňuje/nesplňuje^ technické požadavky regulačních aktů uvedených v tabulce na straně 2. 
The vehicle type meets/does not m e e t th e  technical requirements of the regulatory acts listed in the 
table on side 2.

Schválení typu uděleno / odmítnuto / odej m u t o --------- _
The approval is granted /-refused /  withdrawn

N/A

3.

4. Schválení typu uděleno podle článku 20 a j eho platnost j e proto omezena do^r
The approval is granted in accordance with Article 20 and the validity
o f  the approval is thus limited tefif

Praha

Co

X  - ia -

14 January 2020

(Místo)
(Place)

(Podpis)
(Signature)

(Datum)
(Date)

Přílohy: Schvalovací dokumentace Informační složka výrobce 099 NS, rozšíření 015
Attachments: Information folder Manufacturer’s information folder 099 NS, extension 015

Jméno (jména) a podpisový vzor (vzory) osob oprávněných podepisovat prohlášení o shodě 
a jejich postavení v podniku
Name(s) and specimen(s) o f the signature(s) o f the person(s) authorised to sign certificates 
o f conformity and a statement of their position in the company 

Seznam regulačních aktů, jimž
podléhá daný typ vozidla Viz technický protokol 120028 -  20 -  TAC
¿¿sř of regulatory acts to which the See Technical Report 120028 - 2 0 -  TAC 
type o f vehicle complies

3/3



ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

OCTAVIA COMBI
AMBITION
2,0 TDI 85 kW  6-stup. mech.

Emise CO2112 g/km /  Spotřeba (kombinovaná) 4 .3 1/IOOkm

®  Š K O D A

Ceny Cena

Vaše konfigurace 636 900  Kč
Vybrané doplňky a služby 38 000  Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 674 900  Kč
Měsíční splátka ** 10 162 Kč

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKO D A  AUTO  je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ŠKO D A  AUTO  si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKO D A  Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 /7



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

ŠKODA Connect -  Care Connect + Infotainment Online

Tísňové volání -  doživotní doba platnosti

• Tísňové volání

Proaktivní servis -  doba platnosti 10 let

• Plánování návštěvy servisu
• Pomoc na cestě
• Infolinka
• Automatické oznámení nehody
• Zdravotní karta vozu
• Online personalizace
• Online aktualizace systému

Vzdálený přístup k vozidlu -  doba platnosti 3 roky

• Poslední parkovací pozice
• Odemykání a zamykání
• Jízdní data
• Stav vozu
• Oznámení o opuštění oblasti
• Oznámení o překročení rychlosti
• Houkání & Blikání
• Oznámení alarmu online (1)
• Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádnou výbavou.
Infotainment Online -  doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací Columbus)

• Dobíječi a čerpací stanice
• Dopravní informace online
• Vyhledávání cílů onlin
• Parkoviště
• Aktualizace map online

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné 
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho 
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKO DA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKO DA AUTO, 
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla 
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

Strana 2 /7

http://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
http://www.skoda-connect.com


® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

Zvolené výbavy a služby Cena

Barva
Modrá Energy K4K4  0 Kč

Kola
16" kola z lehké slitiny Twister M RADC5X 0 Kč

Interiér
Černý BG

Akční pakety
Paket Ambition PLUS G W C A W C A  15 0 0 0  Kč

-  Bederní opěrky pro přední sedadla
-  Vyhřívání předních sedadel
-  Parkovací senzory vzadu
-  Přední mlhové LED světlomety
-  Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel

Bezpečí a požitek z jízdy
Parkovací senzory vpředu a vzadu MEPH7X2 8 200 Kč

Praktičnost a příslušenství
Alarm pro startování tlačítkem GPDBPDB
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím G P JA P JA

6 900 Kč 
3 0 0 0  Kč

Komfort a multimédia
Sunset M SSH 4KF 4 900 Kč

PR čísla NX5345/GYOKYOK, 2021, BG, K4K4, MEPH7X2, GPDBPDB, MSSH4KF, GPJAPJA, GWCAWCA

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Tempomat s omezovačem rychlosti 
12 V  zásuvka v zavazadlovém prostoru 
8 reproduktorů

Kontrola tlaku v pneumatikách 
Asistent jízdy v pruzích (Lané Assist)
‘ Výškové nastavitelné sedadlo řidiči

Strana 3 / 7



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

Kolenní airbag řidiče
Asistent rozjezdu do kopce
‘ Boční a zadní okna tónovaná 
‘ Startovací tlačítko (Easy Start)
DAB - digitální radiopříjem
Dětská pojistka, manuální
2x USB-C vpředu
Tři hlavové opěrky vzadu
Dešťový a světelný senzor
‘ Sada na opravu pneumatik 
Tónované čelní sklo 
Zadní opěradlo dělené a loketní opěra 
Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
Front Assist

Tísňové volání a proaktivní servis (10 let) 
Elektrické odjištění víka pátých dveří 
Odkládací schránka v kufru 
Elektrická parkovací brzda 
Mechanická regulace sklonu světlometů 
S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 
Start/Stop systém s rekuperací 
Bluetooth
XDS+
Vyhřívané trysky ostřikovačů skla 
Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 
Elektromechanický posilovač řízení 
Elektrické přídavné topení 
Asistent rozpoznání únavy řidiče 
Care Connect 3 roky
Infotainment SW ING 8"

Exteriér

16" kola z lehké slitiny Twister 
Zadní LED světla 
Přední LED světlomety

Střešní nosič - černý
Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná

Interiér

3bodové bezpečnostní pásy vzadu 
Potah sedadel - látka 
Osvětlení zavazadlového prostoru

Sluneční clona s make-up zrcátkem 
Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box 
SmartLink

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Strana 4 / 7



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

Galerie

Strana 5 / 7



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

Strana 6 / 7



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDZNS
Uložené: 2. 4. 202116:35

Strana 7 /7





® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW E  
Uložené: 2. 4. 202116:31 Ih

SUPERB
STYLE
2,0 TD1110 kW  7-stup. automat.

Emise CO2128 g/km /  Spotřeba (kombinovaná) 4.9 1/IOOkm

Ceny

Vaše konfigurace 
Vybrané doplňky a služby

Celková cena nakonfigurovaného auta
Měsíční splátka **

Cena

898 900 Kč 
171 600 Kč

1 070 500  Kč 
16 003 Kč

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKO D A  AUTO  je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ŠKO D A  AUTO  si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKO D A  Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO 2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 /8



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW 
Uložené: 2. 4. 202116:31

ŠKODA Connect -  Care Connect + Infotainment Online

Tísňové volání eCall -  doživotní doba platnosti

• Tísňové volání eCall

Proaktivní servis -  doba platnosti 10 let

• Plánování návštěvy servisu
• Pomoc na cestě
• Infolinka
• Automatické oznámení nehody
• Zdravotní karta vozu
• Online personalizace
• Online aktualizace systému

Vzdálený přístup k vozidlu -  doba platnosti 3 roky

• Poslední parkovací pozice
• Odemykání a zamykání
• Ovládaní klimatizace online (pouze pro iV)
• Plánovač odjezdu (pouze pro i V)
• Vzdálené nabíjení (pouze pro iV)
• Jízdní data
• Stav vozu
• Oznámení o opuštění oblasti
• Oznámení o překročení rychlosti
• Houkání & Blikání
• Oznámení alarmu online (1)
• Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.
Infotainment Online -  doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací]

• Dobíječi a čerpací stanice
• Dopravní informace online
• Vyhledávání cílů online
• Parkoviště
• Aktualizace map online

Použiti služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus). 
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné 
datové spojení mezí Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho 
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKO DA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKO D A  AUTO, 
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrováni vozidla 
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována jíž od dodání bez nutností registrace.

Strana 2 / 8

http://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
http://www.skoda-connect.com


® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW 
Uložené: 2. 4. 202116:31

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Černá Magie s perleťovým efektem 1Z1Z 19 000  Kč

Kola
Kola z lehké slitiny "DRAKON" 6,5Jx17" anthracitové leštěné M RADF89 0 Kč

Interiér
Černý LA

Komfort a multimédia
Vyhřívání předních a zadních sedadel
EL nastavitelná přední sedadla, nastavení spolujezdce zezadu (řidič s 
Čalounění interiéru kůže, ventilace předních sedadel
230V zásuvka + 2x USB-C vzadu
Digitální hodiny vzadu

MSIH4A4
pamětí)GPB1PB1

GPH CPH C
GRA6RA6
MZURUP1

7 0 0 0  Kč
12 900 Kč

22 0 0 0  Kč
4 0 0 0  Kč

0 Kč

Bezpečí a požitek z jízdy
Proaktivní ochrana cestujících a boční airbagy vzadu
Asistent dálkových světel
Asistovaná jízda 2.0 (Travel Assist)

G W C C W C C
G PN CPN C
G PW H PW H

10 300 Kč
3 500 Kč

35 500 Kč

Praktičnost a příslušenství
Nezávislé přídavné topení
KESSY - bezklíčové zamykání a startování s alarmem
Bez nápisů na 5. dveřích (nápis ŠKO D A  zůstává)

GPHDPHD
GPK7PK7
MSZUONA

29 900  Kč
7 500 Kč

0 Kč

Akční pakety
Paket Style Plus G W C 2 W C 2 20 0 0 0  Kč

-  Třetí klíček
-  Volba jízdního režimu s personalizací
-  Akustická přední boční skla a Sunset
-  Čalounění interiéru kůže/Alcantara
-  Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné

PR čísla 3V344D/GYOZYOZ, 2021, LA, 1Z1Z, GWCCWCC, GPNCPNC, GPWHPWH, GRA6RA6, GPHCPHC, 
GPHDPHD, MSZUONA, MSIH4A4, GPB1PB1, MZURUP1, GWC2WC2, GPK7PK7

Strana 3 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW S 
Uložené: 2. 4. 202116:31 iv

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Adaptivní tempomat (ACC)
Rozpoznání únavy řidiče
Světelný asistent
Prediktivní ochrana chodců
Dešťový senzor
Asistent rozjezdu do kopce
Climatronic -  dvouzónová klimatizace
♦Barevný Maxi Dot

Zadní parkovací kamera
SmartLink (bezdrátově pro Apple)
Bluetooth
Care Connect 3 roky (Proaktivní servis 10 let + 
Vzdálený přístup 3 roky) + Infotainment Online 3 roky 
8 reproduktorů
Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu
Kolenní airbag řidiče
♦Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy
Hlavové opěrky vpředu
Tři hlavové opěrky vzadu

Kontrola tlaku v pneumatikách
Elektrické odjištění víka pátých dveří
Prodloužený servisní interval
Isofix na vnějších zadních sedadlech
Mechanická regulace sklonu světlometů
'b3u3 naradí
*Sada na opravu pneumatik
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů

Sluneční clona s make-up zrcátkem
Start/Stop systém s rekuperací
Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním
Tónované čelní sklo
Zadní plato -  vyjímatelné
Interval prohlídky vozu 30 0 00  km/2 roky 
Elektrická parkovací brzda 
Dvoutónová houkačka 
Elektromechanický posilovač řízení 
2 čtecí lampičky vpředu a 2 vzadu

Sklopení zadních opěradel z kufru
Zrcátka s pamětí, el. sklopná, řidič stmívatelné 
Zadní opěradlo dělené a loketní opěra 
Dětská pojistka, elektricky ovladatelná

Odkládací prostor s víkem v kufru
Vyhřívané trysky ostřikovačů skla
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 
LED přední světlomety vč. LED denního svícení

♦Potah sedadel - látka
♦Vyhřívání předních sedadel

Kotoučové brzdy zadní
DAB - digitální radiopříjem
2ramenný kožený multifunkční volant s vyhříváním a s 
ovládáním DSG
Infotalnment Amundsen 8" s navigací

Exteriér

Zadní LED světla
Koncové mlhové světlo
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Přední mlhové světlomety s Corner funkcí

Výsuvné ostřikovače světlometů
Chromovaná lišta kolem bočních oken
Chromová mřížka chladiče
Kola z lehké slitiny "DRAKON" 6,5Jx17" anthracitové 
leštěné

Interiér

Strana 4 / 8



®  Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW S
Uložené: 2 .4 . 202116:31

‘ Nastavitelná loketní opěra a Jumbc
Hlavice řadící páky z kůže
*EI. nastavitelná bederní opěra řidiče
Komfortní sedadla vpředu

Ozdobné prahové lišty vpředu a vzadu 
Vkládané tkané koberce 
Dekorační lišta Dark Brushed

‘ Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Strana 5 / 8



® S K O D A

Galerie

ID Konfigurace: C78HDXMW 
Uložené: 2. 4. 202116:31

Strana 6 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW 
Uložené: 2. 4. 202116:31

Strana 7 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C78HDXMW 
Uložené: 2. 4. 202116:31

Strana 8 / 8



ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

KODIAQ
AMBITION
2,0 TD1110 kW 7-stup. automat. 4x4

Emise CO2155 g/km / Spotřeba (kombinovaná) 5 .91/IOOkm

<g) Š K O D A

Ceny Cena

Vaše konfigurace 969 900  Kč
Vybrané doplňky a služby 41 600  Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 011 500 Kč
Měsíční splátka ** 14 399 Kč

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKO DA AUTO  je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ŠKO D A  AUTO  si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKO D A  Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 /8



® Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

ŠKODA Connect -  Care Connect + Infotainment Online

Tísňové volání eCall -  doživotní doba platnosti

• Tísňové volání eCall

Proaktivní servis -  doba platnosti 10 let

• Plánování návštěvy servisu
• Pomoc na cestě
• Infolinka
• Automatické oznámení nehody
• Zdravotní karta vozu
• Online personalizace
• Online aktualizace systému

Vzdálený přístup k vozidlu (Care Connect) -  doba platnosti 3 roky

• Poslední parkovací pozice
• Odemykání a zamykání
• Jízdní data
• Stav vozu
• Oznámení o opuštění oblasti
• Oznámení o překročení rychlosti
• Houkání & Blikání
• Oznámení alarmu Online (1)
• Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.
Infotainment Online -  doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

• Dobíječi a čerpací stanice
• Dopravní informace online
• Vyhledávání cílů online
• Parkoviště
• Aktualizace map online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus). 
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné 
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho 
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKO DA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKO D A  AUTO, 
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla 
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

Strana 2 / 8

http://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
http://www.skoda-connect.com


® Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

Zvolené výbavy a služby Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Disk z lehké slitiny M ltykas7Jx 17" M RAD C2G  0 Kč

Interiér
Černý s šedým stropem AD

Akční pakety
Klima paket G W C H W C H  15 000  Kč

-  Vyhřívání předních sedadel
-  Kožený MuFu vyhřívaný volant
-  Sunset

Praktičnost a příslušenství
Paket pro špatné cesty
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím 
Alarm pro startování tlačítkem

GPFOPFO
G P JA P JA
GPDBPDB

5 300 Kč 
4 900  Kč 
7 500 Kč

Komfort a multimédia
Virtuální kokpit 10,25" M M FA9S0  8 900 Kč

PR čísla NS733Z/GYO3YO3, 2022, AD, K4K4, GPFOPFO, MMFA9S0, GPJAPJA, GWCHWCH, GPDBPDB

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12 V  zásuvka(y)
8 reproduktory (pasivní)
Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní 
airbag na SŘ a SS, s deaktivací airbagu na SS
* Akustická přední postranní skla bez SunSetu
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro rozjezd do kopce
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech

Opěrky hlavy vpředu
Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 
Ostřikovače světlometů 
osvětlení zavazadlového prostoru 
Potahy sedadel látka 
Prodloužení Intervalu údržby 
Přední mlhové světlomety 
Příprava pro mobilní telefon

Strana 3 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

předních sedadel
Bez asistenta při změně jízdního pruhu
Bez držáku
Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení)
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 
Care Connect + Infotalnment Online 3roky
^Centrální zamykání "Keyless-Go" bezpečnostní 
pojistky
Cllmatronlc s regulací stlačeného vzduchu, bez freonů 
DAB - digitální radlopříjem
El. skláp?ní pro vn?j?í zp. zrcátka s au t. stmíváním u ? 
Idl?e
^Elektronický Imobilizér
Externí, USB typ C, pouze datová zásuvka(-y)
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 
Kontrola tlaku v pneumatikách
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt
Kotoučové brzdy zadní
Kryt zavazadlového prostoru, posuvný
LED hlavní světlomety
Odjlštění víka zavazadlového prostoru/ zadního víka 
zvenku
Odjištění zadního sedadla mechanické
Odkládací schránka zavazadlového prostoru s víkem v 
bočním obložení

Příprava pro navigační systém (MIB)
Příprava pro tažné zařízení

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu 
Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvětlená 
Střední loketní opěrka vpředu
Střešní nosič, černý
Světelný a dešťový senzor
Světla na čtení vpředu a vzadu
Světlo pro denní svícení s asistencím světlem a funkcí 
Corning Home a Leaving home 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
Trysky ostřlkovače okna vyhřívané, vpředu 
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější 
se štítkem ECE
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 
Volitelný Infotalnment systém (MIB 3)
Zadní loketní opěrka s držáky nápojů 
Zásuvky pod předními sedadly 
Šrouby kola standardní

Exteriér

Disk z lehké slitiny Mltykas 7J x 17"
Kryt vnějšího zpětného zrcátka v barvě vozu 
Kryty pro kola z lehké slitiny
Nárazníky, standardní
Ozdobné lišty, černé
Pneumatiky 215/65 R17 99V s nízkým valivým 
odporem generace 2

TO P LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
a welcome efektem
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Čelní asistent včetně systému nouzového brzdění bez
automatického udržování rychlosti
Přídavný nápis —Allrad—

Interiér

Dekorační vložky
Dveře a boční obložení, kůže
*Multlfunkční volant

Normální sedadla vpředu 
Nástupní lišty

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Strana 4 / 8



g )  Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

Galerie

Strana 5 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79 S j
Uložené: 20. 5. 202115:25

Strana 6 / 8



® Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

Energetický štítek

Disk z lehké slitiny Mitykas 7J x 17"

Ventus Prime 3 X 215/65 R17 99V

Hl ENERGJ
Ventus Prime 3 X

as
10 2 4 3 5 5

215/65 R17 99V

Pro zobrazení detailních 
Informací o této pneumatice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem.

Product sheet
https://relasdata.blob.core.wl ndow 
s.net/relas/tyres/sheet/p3YOO+R 
D3gUR/YyGfsqASA==

Strana 7 / 8

https://relasdata.blob.core.wl
s.net/relas/tyres/sheet/p3YOO+R


<g) Š K O D A ID Konfigurace: C7A80A79
Uložené: 20. 5. 202115:25

Strana 8 / 8



Příloha č. 5 -  katalog nájemce
akceptovatelná a neakceptovatelná poškození/opotřebení vozidel

Opotřebení -  akceptovatelná poškození

Lak, karoserie

• Rýhy a škrábance odstranitelné 
přeleštěním;

• Drobná promáčknutí, nepřesahující průměr
2,5 cm v počtu max. 3 ks najeden díl 
karoserie.

Neakceptovatelná poškození

• Škrábance, jejichž oprava vyžaduje 
lakování;

• Promáčknutí s patrnou korozí pod 
lakem, nebo četnější, než 3 ks najeden díl 
karoserie.

Plasty a lakované plasty, (maska, nárazníky, zrcátka)

• Oděrky, rýhy a promáčknutí, které 
nepronikají do podkladového materiálu, 
výrazně neovlivňující vzhled vozu, 
způsobené běžným provozem.

Kola -  ráfky, pneumatiky

• Vzorek pneumatik o min. hloubce 
stanovené legislativou ČR;

• Odřené disky kol v max. rozsahu 2 
poškození o délce max. 50 mm najednom 
kole;

• Ráfky bez deformací a hluboké rzi.

• Promáčknutí či deformace s průměrem 
větším než 2 cm, nebo prasklý plast;

• Poškození, která výrazně ovlivňují vzhled 
vozu nebo pronikají až do podkladového 
materiálu.

• Natržení, prodření a viditelné boule;
• Viditelné deformace nebo značné 

poškození ráfku, hluboká rez;
• Prasklý kryt kola nebo chybějící kryt kola 

bylo-li jím vozidlo vybaveno;
• Litá kola hrubě poškozená mechanicky.

Interiér

• Čalounění běžně opotřebené, které lze 
vyčistit;

• Plastové části běžně opotřebené.

• Propálené nebo potrhané čalounění, hrubé 
znečištění interiéru, které nelze vyčistit;

• Viditelné díry na přístrojové desce před 
řidičem či spolujezdcem;

• Otvory po demontáži přídavného zařízení 
v palubní desce před řidičem či 
spolujezdcem.

Okna, svítilny, zrcátka

• Přední okno pouze s běžným opotřebením 
odletujícími kaménky, menší poškození 
mimo zorné pole řidiče;

• Boční okna běžné opotřebení i svislé 
odřeniny od spouštění;

• Světlomety, blikače s běžným opotřebením 
z provozu odřeniny, poškrábání;

• Poškození prasklinou v zorném poli, nebo 
poškození odletujícími kaménky v takové 
míře, že podle legislativy ČR poškození 
čelního skla vylučuje provoz vozidla;

• Praskliny, viditelné deformace světel, díry 
v plastu;

• Prasklé sklo zrcátka.



Příloha č. 5 -  katalog nájemce
akceptovatelná a neakceptovatelná poškození/opotřebení vozidel

Zavazadlový prostor

• Běžné opotřebení úměrné provozu -  
odřeniny, drobné promáčkliny podlahy a 
stěn od nákladu, nákladová hrana odřená 
od nakládání a vykládání;

• Otvory po demontáži dodatečně 
namontovaného zařízení schváleného 
pronajímatelem.

• Dny v podlaze nákladového prostoru nebo 
v částech karoserie, dveřích a oknech;

• Poškození, která omezují funkčnost dveří;
• Nefunkční nebo chybějící kryt nebo 

roletka zakrývající zavazadlový prostor;
• Deformace na prazích, zlomy vzniklé 

nárazem.



Pravidla pro osobni 
vozidla

LeasePlan
Fair Wear & Tear

W haťs next?



2 LeasePlan Fair Wear & Tear Cars

Informace pro partnery

SGS je přední světová společnost zaměřující se na kontroly, ověřování, 
testování a certifikace. Pomáoáme všem v automobilovém průmysl- 
zlepšovat výkony a smžóyat rizika. Naše služby se zaměřují na navrhování, 
výrobu a orovoz řešení kontrol motorových vozidel po celém světě. Státní 
správa, výrobci a finanční a pojišťovací společnosti, stejně jako spotřebitelé, 
se spoléhají na naše nezávislé, přesné a bezpečné řešen' pro omezení škod a 
zvýšení bezpečnosti automobilů, www.sgs.com

>  DEKRA
DEKRA Auto motiv* »Butten»

DEKRA je jednou z předních světových odborných organizací: společnost v 
současné oobě působí v 50 zemích a více než 29 000 zaměstnanců usiluje 
o zajištění dlouhodobé bezpečnosti, kvality a ochrany životního prostředí. 
Obchodní jednotky DEKRA „Automotive", „Industrial" a „Personnel" poskytují 
profesionální a inovativní služby v oolasti kantrol, znaleckých posudků, 
správy pohledávek, poradenství, certifikací, průmyslu a testování produktů. 
DEKRA Automotive Solutions, servisní jednotka společnosti DEKRA Group 
o klíčová složka obcnodníjednotky DEKRA Automotive, je mezinárodní 
organizace s odbornými dovednostmi v obnově vozového parku o řízeni 
prodeje ojetých vozidel. Má rozsáhlé zkušenosti s dodávkou zakázkových 
řešen ' správy ojetých vozidel pro pooniky v automobilovém průmyslu i pro 
společnosti zabývající se pronájmem a leasingem, www.dekra.com

♦>eurotaxGLASs's čurotaxGlass's je předním poskytovatelem dat, řešení a služeb Bl
Automotive Business Intellijenr« . ■ ... > . . , , ,(business intelhgence) pro evropské společnosti automobilového průmyslu. 

Prostřednictvím kombinace sběru dat, analýzy trhu a matematických 
modelů poskytujeme spolehlivé podklody pro strategické rozhodování. 
www.eurotax.com

Audatex
Audatex, součást společnosti Solera, je jediným světovým poskytovatelem 
řešení pohledávek. Dodáváme nejkomplexnější Integrovanou sadu aplikací 
v oboru pro zpracování pohledávek, odhadů, správu skladů a nakládky a 
vykládky a obchodní onalýzy pro řízení výkonnosti. Naše řešení pomáhají 
pojlšfovatelům, opravnám havarovaných vozidel a organizacím zamě?eným 
na recyklaci automobilů automatizovat klíčové podnikové pmcesy, 
zjednodušit pracovní postupy s partnery v oboru a řídit výkon. 
www.audatex.com

IVVNORD

S více než 10 000 zaměstnanci ve více než 70 zemích Evropy, Asie, Ameriky 
a Afriky, společnost TÚV NORD GROUP aktivně usiluje o spokojenost svých 
národních i mezinárodních zákazníků. Její široké portfolio certifikací, servisu a 
testová ní/kontrol zahrnuje jak specifické individuáln'testy/kontroly, tak řízení 
komplexních bezpečnostních řešení, www.tuv-nord.com

http://www.sgs.com
http://www.dekra.com
http://www.eurotax.com
http://www.audatex.com
http://www.tuv-nord.com


LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars 3

Úvod
LeasePlaii využívá profesionální přístup 1< 
procesu návratu objektů leasingu po ukončení 
pronájmu. Leasingovým zákazníkům i 
zákazníkům z oboru prodeje ojetých vozidel 
nabízíme služby, které jsou zcela nezávislé, 
poctivé a transparentní. Vytvořili jsme 
minimální standardy očekávaných stavů 
jednotlivých vozidel vrácených z leasingu.

Tyto standardy jsou obecně známé jako 
běžné opotřebení a jsou komplexně podrobně 
popsány v našich Pokynech k běžnému 
opotřebení.

každé vozidlo (e pa návratů do společnosti I cgsePlůn . ' 
podrobeno důkladné kontrole, která zjistí jehó.vnitžňt ■ 
i vnější stav. V zájmu zachování nezáv slosti využívá 
společnost LeasePlan služeb společností SGS Automotive 
o DEKRA Automotive Services, které tyto kontroly 
provádějí Obě tyto společnosti patři mezi nejlepší na trhu 
v oblasti kontroly a ověřování vozdel a zajišťují kontrolu, 
která je vyhodnocena s použitím údajů vy'obce Pro 
každé vozidlo je vytvořena zpráva o stavu a hodnocení. 
Jsou k dispozici našim leasingovým zákazníkům a 
kupujícím našich použitých vozidel.

Celý proces kontroly byl nezávisle přezkoumán a 
vyhodnocen společností TŮV Nord. Společnost LeasePlan 
je hrdá na to, že celý proces je certifikován podle 
standardů běžného opotřebeni soolečnosti TŮV Nard.



4  LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Přijatelné a nepřijatelné
Říká se, že obrázek vydá za tisíc slov. Abyste proto lépe
pochopili, co znamená běžné opotřebení, najdete v
rámci této příručky schematická znázornění toho, co je
a co není přijatelné.

Samozřejmě, že je obtížné popsat všechny formy poškození, ke 
kterým může dojít Jakmile si však tuto příručku pročtete, budete 
mít výbornou představu o minimálních očekávaných standardech 
vrácených vozidel.

Upozorňujeme, že posouzení běžného opotřebení je obecně závislé 
na stáří a počtu ujetých kilometrů kontrolovaného vozidla. Některá 
poškození však nejsou přijatelná, bez ohledu na stáří a počtu 
ujetých kilometrů; mezi ně mimo jiné patří chybějící díly nebo 
rozbité sklo. V každém případě se budeme snažit posoudit náklady 
na nápravu poškození čestně, spíše s ohledem na možnost opravy 
než výměny, pokud to bude možné.

Když naši nezávislí partneři dokončí kontrolu, vypracují zprávu o 
stavu, která identifikuje jakoukoliv škodu na vozidle mimo běžné 
opotřebení. Tato zpráva také podrobně popíše způsob oprav a 
příslušné náklady. Pro kupujícího použitého vozidla je připravena 
zpráva o ocenění.



LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars 5

Vrácení vozidla
V podstatě všechno, co jste dostali spolu s 
vozidlem při jeho dodání, musí být s vozidlem 
také vráceno.

• 1 To zahrnuje mimo jiné:
• kompletní sady klíčů, včetně hlavního klíče a 

náhradních klíčů,
• všechny originální dokumenry jako uživatelská 

příručka apod.,
• potvrzení servisní historie s podpisy/razítky,
• platnost kontroly STK,
• kódovací karty rádia,
• karty SD, disky CD nebo DVD satelitní navigace 

(z důvodu bezpečnosti odstraňte uložená místa, 
například svou domácí adresu),

• všechna odnímatelná zvuková zařízení (například 
odnímatelný panel rádia),

• veškerá mimořádná výbava, která k vozidlu není 
pevně připojena (tažná zařízení, externí navigace 
apod.),

• veškerou povinnou výbavu dodávanou s vozidlem 
(zvedák, klíč na kola, výstražný trojúhelník, lékárnička 
apod.),

• ve voze musí být rezervní kolo a musí splňovat 
požadavky právních předpisů,

• pokud je vozidlo vybaveno "sadou pro opravu 
pneumatik", musí být ve funkčním stavu (těsnicí 
hmota a 12V kompresor, který se zapojuje do zásuvky 
zapalovače),

• originální kryty kol.

Odstraňte všechny osobní věci
Před odevzdáním vozidla z něj také nezapomeňte 
odstranit všechny osobní věci, jako například:
• hudební CD,
• automapy,
• sluneční brýle,
• tankovací karty.

Nezapomeňte zkontrolovat všechny úložné prostory 
ve vozidle, včetně zavazadlového prostoru, odkládací 
přihrádky, kapes ve dveřích, kapes před zadními sedadly 
a všech ostatních úložných prostorů. Po převzetí vozidla 
již nejsme schopni vrátit žádné osobní věci ponechané ve 
vozidle.



6 LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Tipy pro posouzení stavu 
před vrácením
Chcete-li zabránit jakýmkoli nepředvídaným 
nákladům za škody, můžete před předáním 
vozidla a posouzením jeho stavu udělat 
několik kroků.

Použijte tento návod v plném rozsahu:
Pomocí tohoto průvodce prohlédněte celé vozidlo 
a poznamenejte si všechny viditelné škody, které 
zpozorujete. Vlastní kontrolou před vrácením zjistíte, 
nakolik je vozidlo poškozeno a můžete se vyhnout 
nepříjemným překvapením v podobě neočekávaných 
nákladů.

Zkontrolujte, zda je vozidlo čisté zevnitř i zvenčí:
Při kontrole vozidla a v den vrácení zkontrolujte, zda je 
vozidlo čisté, a to jak zevnitř, tak zvenčí. Pokud je vozidlo 
znečištěno, nelze popsat jeho případná poškození. Pokud 
je vozidlo znečištěno v den vrácení, mohlo by být jeho 
převzetí přerušeno a může být účtován poplatek za 
naplánování dalšího předání.

Vozidlo kontrolujte za denního světla:
Zaparkujte vozidlo na příznivém denním světle, mimo 
stín stromů apod. Pomůže vám to odhalit případné 
promáčkliny nebo poškrábaní, které by jinak bylo 
obtížné zpozorovat.

Vozidlo kontrolujte suché:
Na mokrém vozidle je mnohem těžší rozpoznat a 
poznamenat si případné škrábance a promáčkliny. 
Pokud je vozidlo čerstvě umyté nebo pokua zmoklo, před 
kontrolou ho nechte uschnout.

Jak nejlépe odhalit promáčkliny:
Promáčklin si spíše všimnete, pokud se na karoserii 
vozidla budete dívat z různých úhlů než zepředu.

Zkontrolujte všechny plochy:
Nezapomeňte prohlédnout reflektory, čelní sklo a 
zrcátka a méně zjevné plochy vozidla, jako je střecha, 
prahy nebo místa pod nárazníkem.

Buďte objektivní:
Vozidlo zkontrolujte a ohodnoťte pokud možno 
objektivně. Použijte výše uvedené tipy.



LeasePlan Fair Wear & Tear Cars 7

Pneumatiky, polepy a dštění

Pneumatiky
Hodnocení běžného opotřebení zahrnuje také kontrolu 
pneumatik. Pokud byly do smlouvy o poskytnutí služeb 
zahrnuty zimní pneumatiky, musí být vrácena kompletní 
sada čtyř kol včetně ráfku a šroubu. Je-li vozidlo vraceno 
v zimě, platí totéž pro letní pneumatiky. Zvláštní dohody 
týkající se způsobu vrácení zimních o letních pneumatik 
najdete ve smlouvě s příslušnou pobočkou společnosti 
LeasePlan.

Mnoho výrobců již nepoužívá rezervní kolo, místo něj 
svá vozidla vybavuje tzv. 'sadou pro opravu pneumatik’, 
která se skládá z těsnicí hmoty a vzduchového 
kompresoru (12V). Pokud je vozidlo vybaveno sadou pro 
opravu pneumatik, musí být při vrácení vozidla uložena 
ve vozidle ve funkčním stavu. Pokud byl vůz dodán 
s rezervním kolem, musí být rezervní kolo při vrácení 
vozidlo uloženo ve vozidle.

Polepy
Reklamní polepy (včetně zbytků lepidla), bez ohledu na 
velikost nebo stav, mohou mít vliv na prodejní hodnotu 
vozidla. V důsledku toho musí být před prodejem vozidlo 
dolně a čistě odstraněny, bez ohledu na to, zda jsou na 
karoserii nebo skleněných plochách. V opačném případě 
budete muset uhradit veškeré náklady, které vzniknou 
při jejich odstranění. Zvláštní dohody týkajíc'se nálepek 
při vrácení vozidla najdete ve smlouvě s příslušnou 
pobočkou společnosti LeasePlan.

Čištění
Oceňujeme, pokud je vozidlo vráceno čisté. Nepříjemné 
pachy nebo skvrny v interiéru vozidla mohou mít vliv 
na orodejní hodnotu vráceného vozidla. Proto možná 
uznáte za vhodné nechat vozidlo před vrácením vyčistit 
pomocí profesionální firmy.



8  LeosePlan Fair Wear ft Tear Cars

Důležité informace 
k vrácení vozidla
Vážení klienti, abychom vám proces vrácení 
vozidla co nejvíce usnadnili, připravili jsme 
tento přehledný návod, v němž uvádíme 
základní informace jak postupovat, aby 
vrácení vozu proběhlo hladce.

Potřebuji znát rozsah poškození vozidla ještě před 
jeho vrácením
Objednejte si preventivní prohlídku vozidla na 
carremarketing@leaseplan.cz.

Chci objednat vrácení vozidla
Vyplňte webový formulář na www.leaseplan.cz a my si 
ho ZDARMA vyzvedneme na místě a v čase. které vám 
vyhovují, případně můžete vozidlo vrátiti osobně na 
jednu z našich odstavných ploch.

Mám zájem o detailní popis poškození vozidla
Vraťte vůz přímo na odstavné ploše, vypracován' 
podrobného elektronického předávacího protokolu si 
objednejte na
www.leaseplan.cz.

Chci odevzdat vozidlo řádně připravené k předání
Ujistěte se, že je vozidlo čisté a suché, s kompletní 
dokumentací a výbavou, s dostatečným množstvím 
paliva pro svoz vozidla na odstavnou plochu a s 
odpovídajícími pneumatikami.

Rád bych si vozidlo odkoupil
• Indikujte svůj zájem ve webovém formuláři již pri 

objednávce vracení vozu; pošleme vám návrh kupní 
smlouvy i ceny a vše za vás vyřídíme.

• V případě osobního vráceni zájem o odkup uveďte 
spolu s kontaktem na Vás v Předávacím protokolu.

Více se s jednotlivými kroky souvisejícími s vrácením 
vozidla můžete seznámit na následujících stránkách. 
Doporučujeme je vaši pozornosti.

Předtím, než vrátíte vůz LeasePlanu, byste si měli položit 
několik otázek. Na základě vlastních odpovědí pak 
zvolíte optimální řešení.

Potřebuji znát rozsah poškození vozidla ještě dříve, 
než je vrátím LeasePlanu?
Pokud máte podezření, že by některá poškození vozu 
mohla být vyhodnocena jako nadměrná, měli byste 
využít službu preventivní prohlídky vozidla. Objednat šiji 
můžete na e-mailu carremarketing@leaseplan.cz. Cenu 
služby najdete na našich webových stránkách v sekci 
Produkty a služby/Ceník služeb

Výsledkem této tzv. předprohídky je report detailně 
popisující stav vozidla, o to včetně vyčíslení nadměrného 
opotřebení, které by bylo účtováno v případě, že by 
byl vůz v tomto stavu viácen. Je na vašem rozhodnutí, 
která poškození necháte opravit Pokud to je relevantní, 
nahlaste pojistné události, jinak vám nadměrná 
poškození budou po vrácení vozu vyfakturována bez 
možnosti dodatečné likvidace pojišťovnou. Zaměřte se 
zejména na poškozená čelní skla a odstranění polepů.

A  Když na vozidle dojde v průběhu leasingu k 
pojistné události, je  nezbytné, abyste nám ji 
nahlásili a následně i nechali vozidlo opravit v síti 
našich smluvních servisů. Pokud se vozidlo vrátí 
poškozené (typickým příkladem je prasklé čelní 
sklo), musíme to zohlednit v rámci nadměrnéhc 
opotřebení, a to i v případě, že pojistná událost 
byla včas nahlášena, avšak poškozeni nebylo 
opraveno. Často to pak znamená zcela zbytečné 
výdaje. Například čelní sklo bývá většinou 
připojištěné bez spoluúčasti klienta.

Využiji pick-up servis zdarma, anebo auto odvezu 
sám na odstavné místo?
Pokud je vůz připraven, můžete si objednat na jeho 
vrácení. Stačí vyplnit příslušný formulář na našicn 
webovýcn strdnkácn (www.leaseplan.cz). Máte přitom 
dvě možnosti:
• Buď využijete náš bezplatný pick-up servis, tzn. že 

vůz vyzvedneme na místě o v termínu, které vám 
vyhovují; během předání vozu je sepsán základní 
předávací protokol.

mailto:carremarketing@leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz
mailto:carremarketing@leaseplan.cz
http://www.leaseplan.cz


LeasePlan

• Anebo můžete vůz sami zavézt na jednu z našich 
odstavných ploch, v takovém případě si můžete 
vybrat ze dvou způsobů vypracování předávacího 
protokolu.
- základní předávací protokol v písemné poaobě 

může sepsat pracovník odstavné plochy bez 
předchozího objednání.

- jestliže máte zájem získat no místě detailní popis 
poškození vozu, můžete požádat o vyhotovení 
podrobného elektronicKého přeaavaciho 
protokolu;

Tuto variantu je třeba objednat nejméně 48 hodin 
předem na www.leaseplan.cz, vozidlo si pak od 
vás na odstavném místě převezme nspektor 
nezávislé společnosti SGS;

Výstupem je podrobný elektronický předávací 
protokol (včetně fotografií poškozeni), díky němuž 
se předejde ořípadným překvapením ci diskusím o 
tom, v jakém stavu bylo vozidlo odevzdáno

Naše dvě odstavné olochy jsou otevřené každý pracovní 
den od 9 do 17 hodin. Zde jsou potřebné kontakty:
• Praha 4, Hodonínská 415, praha@partnerauto.cz,

+420 777 517 505
• Pětihosty, petihosty@partnerauto.cz, +420 777 517 578

A  LeasePlan už na vrácených vozidlech nic.
neopravuje. Auta se tedy prodávají ve stavu, v 
jakém byla vrácena, tedy například i s reklamními 
polepy. Veškerá nadměrná opotřebení, kam patří 
právě i polepy, jsou popsana v reportu společnosti 
SGS, a následně vyúčtována klientovi.

Mám připraveny všechny doklady i výbavu?
Během vrácení vozu je třeba odevzdat i všechny 
související doklady a veškerou výbavu. Kompletní 
seznam najdete v této brožuře v kapitole Vracení 
vozidlo. V zásadě olatí, že vše, co jste s vozidlem 
převzali na začatku leasingu, je třeba i vrátit. Týká se 
to také skladištního listu od druhé sady pneumatik a 
servisní knihy. Jen tak se vyhnete zbytečné přefakturaci 
chybějících položek v rámci nadměrného opotřebení.

A  Nezapomeňte, prosím, také na to, že je třeba 
zajistit vhodné podmínky pro hladký průběh 
vrácení vozu. Vozidlo musí být suché a čisté. Místo 
předání by mělo být dobře osvětlené. Pouze při 
zajištění těchto podmínek lze řádně a kompletně 
vyplnit předávací protokol. Pro odvoz je nutné 
mít na vozidle odpovídající pneumatiky, které 
splňují právní předpisy a vyhlášky. V zimním 
obdobíje potřeba mít vozidlo .obuté' na zimních 
pneumatikách.

Chci si vracený vůz odkoupit?
Jestliže si hodláte vozidlo odkoupit do osobního 
vlastnictví, zaneste tento svůj zájem do webového 
formuláře při oojednávce vrácení vozu. Následně vám 
zašleme email s návrhem kupní smlouvy včetně odkupní 
ceny a dalších podmínek. Odkupní cena je přitom 
vygenerovaná automaticky a je odrazem prodejnosti 
daného modelu v našich aukcích za posledních šest 
měsíců bez ohledu na oěžné a naamérné opotřebení.
To znamená, že je vám nabídnuta cena, za kterou 
naši smluvní partneři vykupují vozidla v internetových 
aukcích, dalo by se tedy mluvit o ceně velkoobchodní 
Pro nákup vozu vám nabídneme i zvýhodněné 
financování.

Po zaplacení automobilu na základě elektronické 
proforma faktury bude zohdjen proces převodu na 
kupujícího. Součástí této procedury je i evidenční kontrola 
vozidla na stanici STK. Teprve poté lze uskutečnit změnu 
vlastníka. Všechny tyto úkony zajistí LeasePlan.

A I v případě, že si vůz hodláte odkoupit, jej
nejdříve musíte vrátit podle nastíněného návodu. 
Upozorňujeme také, že nový vlastník v technickém 
průkaze musí být totožný s tím, který figuruje v 
kupní smlouvě, respektive s tím, který je  uveden 
na faktuře. K převodu vozidla budeme potřebovat 
úředně ověřenou plnou moc od kupujícího.

http://www.leaseplan.cz
mailto:praha@partnerauto.cz
mailto:petihosty@partnerauto.cz


10 LeasePlan Fair Wear & Tear Cars

Exteriér
Karoserie a lak vozidla

Přijatelné

Praskliny a škrábance do 10 cm, pokud je lze 
odstranit mechanickým leštěním 
Otlučená místa a odřeniny do 2 cm, pokud je lze 
odstranit mechanickým leštěním 
Promáčkliny do 2 cm, pokud nejsou více než dvě 
promáčkliny na jednom dílu karoserie

Plochy otlučené kamením, které zabírají méně než 
25 % plochy jednoho dílu karoserie a Které nezačaly 
korodovat
Trhlinky, které byly náležitě ošetřeny dříve, než začaly 
korodovat



X Nepřijatelné

Praskliny a škrábance delší než 10 cm
Otlučená místa a odřeniny větší než 2 cm
Všechny prasklinky, škrábance, otlučená místa a 
odřeniny, které nelze odstranit mechanickým leštěním 
Promáčkliny větší než 2 cm
Více než dvě promáčkliny nejednom dílu
korodující promáčkliny, oděrky, škrábance

• Otlučení (kamením) pokrývající více než 25 % dílu 
karoserie

• Nesprávná opravo laku vykazující rozdíl v barvě
• Nesprávná oprava
• Koroze v jakémkoli poškození
• Vyblednutí laku vinou vnějších vlivů



12 LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Exteriér
Maska chladiče a nárazník

Přijatelné

Praskliny a škrábance do 10 cm, pokud je lze 
odstranit mechanickým leštěním 
Otlučená místa a odřeniny do 2 cm, pokud je lze 
odstranit mechanickým leštěním 
U dekorativně upravených nebo nelakovaných 
nárazníků: přijatelné jsou oděrky, škrábance a rýhy 
do 10 cm

• U dekorativně upravených nebo nelakovaných 
nárazníků: přijatelná jsou otlučená místa a odřeniny 
do 2 cm

• Promáčkliny do 2 cm, maximálně 2 promáčkliny na 
nárazníku nebo masce chladiče

• Vyblednutí vinou vnějších vlivů, například 
povětrnostních podmínek



X Nepřijatelné

• Praskliny a škrábance delší než 10 cm
• Otlučená místa a odřeniny větší než 2 cm
• U lakovaných nárazníků: všechny prasklinky, 

škrábance, otlučená místa a odřeniny, které nelze 
odstranit mechanickým leštěním

• Rozbité, prasklé nebo deformované mřížky chladiče a 
nárazníky

• Promáčkliny větší než 2 cm
• Více než dvě promáčkliny na masce chladiče nebo 

nárazníku
• Poškození vinou špatného použití chemikálií



14 LeasePlan Fair Wear & Tear Cars

Exteriér
Opotřebení pneumatik a ráfků

Přijatelné

• Pneumatiky s minimálním vzorkem 1.6 mm nebo se 
vzorkem, který splňuje místní požadavky právních 
předpisu

• Na přední straně krytů kol, ráfku nebo slitiny lehkých 
kovů: jedno otlučené místo, škrábanec nebo oděrka 
do 10 cm

• Na boku krytů kol, ráfku nebo slitiny lehkých kovů: 
jedno otlučené místo, škrábanec nebo oděrka do 
10 cm



X Nepřijatelné

• Pneumatiky se vzorkem nižším, než požadavky 
právních předpisů

• Škrábance, otlučená místa nebo oděrky větší než 10 
cm

• Deformované pneumatiky, např. při najetí na 
obrubník

• 3oule, trhliny nebo řezy v pneumatikách
• Poškozeni bočnice nebo běhounu

• Pneumatiky proražené cizím předmětem
• Rozbité nebo deformované kryty kol, ráfky nebo 

slitiny lehkých kovu
• Koroze na krytech kol, ráfcích nebo slitinách lehkých 

kovů
• Vráceno bez originálních krytů kol a sady pro opravu 

pneumatik nebo rezervního kola



16 LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Exteriér
Skla a světla

Přijatelné

• Otlučení kamením, za předpokladu, že nejsou větší • Malé nálepky na skle vyžadované místními předpisy 
než 1 cm, a ne v části čelního skla

• Otlučení kamením na povrchu světlometů, mlhových 
světel a směrových světel bez rozbití skla o bez vlivu 
na jejich funkci.



1

X Nepřijatelné

• Rozbitá skla nebo světla • Trhliny nebo praskliny větší než 1 cm
• Trhliny nebo praskliny v osvětlení, které omezují funkci 

světel. Všechny žárovky musejí být funkční
• Samostatně aplikovaná ochrana před sluncem nebo 

tónované pásy musejí být z předního skla zcela 
odstraněny, pokud nebyly profesionálně aplikovány, 
jsou roztrhané nebo se začaly oddělovat od rohů 
čelního skla



18 LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Exteriér
Zpětná zrcátka a vnější doplňky

Přijatelné

• Lakované kryty zpětných zrcátek: Oděrky 
a škrábance do 5 cm, pokud je lze odstranit 
mechanickým leštěním

• U dekorativně upravených nebo nelakovaných krytů 
zoětných zrcátek: oděrky, škrábance a rýhy do 5 cm

• Vrácení vozidla s neporušeným tažným zařízením a 
zásuvkou

• Instalované majáky nebo světla, které jsou řádné 
namontovány a plně funkční, bez jakéhokoliv 
poškození. Tato světla musí být plně v souladu s 
požadavky právních předpisů a vyžadují-li to místní 
zákony, uvedená v dokladech k vozidlu



X Nepřijatelné

• .okované kryty zpětných zrcátek: oděrky a 
škrábance větší než 5 cm nebo oděrky a škrábance, 
ktere nelze odstranit mechanickým leštěním

• U dekorativně upravených nebo nelakovaných krytů 
zpětných zrcátek: oděrky, škrábance a rýhy větší než 
5 cm

• Deformace nebo rozbití zpětných zrcátek nebo krytů 
zrcátek

• Majáky, které poškodily konstrukci vozidla během 
jejich montáže nebo odstranění

• Poškození způsobené odstraněním tažného zařízen'



2 0  LeasePlan Fair Wear ft Tear Cars

Interiér
Interiér

✓ Přijatelné

• Znečištění o skvrny na sedadlech, vnitřním obložení, 
rohožích a kobercích, které lze odstranit při běžném 
čištění

• Sedadla vykazující opotřebení a prosezení běžným 
používáním

• Vyblednutí panelů každodenním používáním a 
opotřebením

• Jednotka příslušenství/instalace telefonu může být 
ponechána ve vozidle



X Nepřijatelné

• Znečištění a skvrny no sedadlech, vnitřním obložení, 
rohožích a kobercích, které nelze odstranit při běžném 
čištění, ale vyžadují specializované čištění

• Řezy, odřeniny, praskliny a deformace materiálu 
vnitřního obložení, koberců a rohoží

• Otvory v přístrojové desce, před řidičem či 
spolujezdcem, po demontáži externích zařízeni

• Řezy, rýhy nebo uvolněný potah volantu
• Nepříjemné pachy, které je nutno odstranit 

specializovaným čištěním



22 LeasePlan Fair Wear a  Tear Cars

Poznámky



LeasePlan Fair Wear a  Tear Cars 23

LeasePlan ja ko  mez národní společnost

LeasePlan, dceřina společnost společnosti LeasePlan Corporation NV. působ

po celém světě v  52 zemic 11 j
Norsko, Švédsko. Finsko. Dánsko, Irsko, Velká Británie. Nizozemsko, Belgie.

Lucembursko. Francie, Německo, Švýcaisko, Rakousko, Polsko, Česka republika 
Slovensko, M aďarsko, Rumunsko, Portugalsko. Španělsko. Itálie. Řecko, Turecko 

a  R usk,. V zamoří: do  skupiny spada jí USA. Kanada, Mexiko. Brazílie, Indie,
Austrálie a  Nový Zéland a  také Spojené arabské em iráty na Blízkém východě.

LPCZ.CAR.CZ-17v1



leaseplan.czLeasePlan

leaseplan.cz


CD Česká televize „Operativní leasing osobních vozidel 2021“

Příloha č. 6 — Požadavky na telematický systém (GPS)

Požadavky na telematický systém (GPS)

přístup do systému přes webové rozhraní

neomezený počet uživatelů (min. 1000 uživatelů)

přístup do systému na základě přidělených přístupových práv: hlavní správce, skupiny, jednotliví uživatelé

mapové podklady na úrovni ulic

archivace všech dat po dobu 5 let

onilne sledování polohy vozidla na území EU (max zpoždění 60 sekund), onlíne přenos dat I ze zahraničí

Identifikace řidiče (MIFARE RFID karta)

zvuková signalizace při nepřihlášení řidiče

aktuální stav PHM v nádrži

aktuální stav km vozidla

aktuální/příhlášený řidič vozidla

kniha jízd splňující všechny zákonem stanovené požadavky

možnost editace knihy jízd

možnost volby režimu soukromá/služební jízda

možnost slučování jízd

možnost rozdělování jízd

možnost editace řidiče

možnost doplnění účelu jízdy

možnost nastavení bodů zájmu

možnost naplánování trasy

možnost porovnání skutečné trasy s plánovanou

možnost vymezení okruhu pohybu vozidla

možnost úpravy/korekce stavu km vozidla

filtrování údajů o jízdách podle: vozidla, řidiče, období, podle druhu vozidla, definované skupiny.......

možnost exportu knihy jízd

možnost znázornění jízd v mapě

detailní výpis jízdy

možnost importu dat od dodavatele PHM (např. CCS, OMV, Shell)

vyhodnocování průměrné spotřeby PHM

porovnání množství spotřebované PHM x natankované množství

možnost nastavení vlastních statistik

možnost zadání informací o vozidle (údaje z velkého TP)

možnost sledování/hlídání servisních intervalů vozidel

plánování servisních prohlídek

evidence nákladů na provoz vozidel (možnost členění: servis, pneumatiky, škody)

CarPool - rezervační systém / provoz interní půjčovny

možnost nastavení odesílání automatických zpráv uživateli vozidla do emailu

měsíční vyúčtování za vozidlo - možnost automaticky exportovat data do externího formuláře, případně do jiného el. systému



CD Česká televize „Operativní leasing osobních vozidel 2021“

Příloha č. 7 — Seznam provozoven nájemce

U míst uvedených v seznamu, v části a) a b), je pro účely poskytování služby dle smlouvy 
závazné město, informace o ulici nebo městské části je doplňující a může se měnit.

a)

Region
Místo dodání nových vozidel a vzdálenost servisu dle bodu 6.9.5

(závazné je  město, informace o ulici nebo městské části je  doplňující a může se měnit)

Praha + Čechy Kavčí hoiy, 140 70 Praha 4

JM Kulkova 2, 615 00, Brno

SM Ostrava, Dvořákova 18, 728 20

b)

Region Místo pro Pick-up servíce a přistaveni náhradních vozidel
(závazné je město, informace o ulici nebo městské části je doplňující a může se měnit)

Praha + Střední 
Čechy Kavčí hoiy, 140 70 Praha 4

Plzeň Náměstí Míru 10, 320 02 Plzeň 2

Klatovy Sídliště 173, 339 01 Klatovy - Luby

Karlovy Vary Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary

Ústí nad Labem Brněnská 19, 400 01 Ústí nad Labem

Chomutov Jiráskova 5338, 430 03 Chomutov

Liberec Americká 896/76, 460 10 Liberec 10

Hradec Králové Eliščino nábřeží 375/1, Hradec Králové

Trutnov Hradební 12, 541 01 Trutnov

Tábor Děkanská 302/3, 390 01 Tábor 1

České Budějovice Vrbenská 2769/2, 370 01 České Budějovice 5

Pardubice Rožkova 120, 530 02 Pardubice

Jihlava Legionářů 10, 586 01 Jihlava

Brno Trnkova 117, 628 88 Brno

Ostrava Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava

Olomouc Jeremenkova 40b, 772 00 Olomouc

Krnov Dvořákův okruh 325/7, 794 01 Krnov

Zlín Zlín



Vozidlo typu A a C -1:20 -  obecná

Vozidlo typu A a C -1:20 -  studio

Vozidlo typu A a C -1:20 -  zpravodajství



f ” 3 ’1 o.----•  
i W Jl ¡

I ——----------- H j



Vozidlo typu A a C -1:20 -  obecná

Vozidlo typu A a C -1:20 -  studio

Vozidlo typu A a C -1:20 -  zpravodajství





CD Česká televize „Operativní leasing osobních vozidel 2021“

Příloha č. 8 -  Katalog značení vozidel nájemce, určení barev vozidel

Grafika provedení/umístění polepu je přiložena.

Orientační barvy vozidel: :

Bílá

Modrá

Červená

Stříbrná metalická

Šedá

Hnědá

Černá metalická

včetně j ej ich odstínů

Nájemce se zavazuje, že odebere vozidla alespoň v 5 barvách, a že nebude objednávat více než 40 
vozidel jedné barvy pokud by to mělo za následek nižší kalkulovanou zůstatkovou cenu vozidla (horší 
prodejnost vozidla na konci leasingu).

V příloze č. 3 smlouvy, je naceněno vozidlo typu a) a c) v základní bezpříplatkové barvě.

Pro vozidla kategorie (a) a (c) je naceněna položka polep vozidla v grafice typu „Zpravodajství“. Cena 
za polep v grafice typu „Obecná“ nesmí být následně vyšší než je cena za polep v grafice typu 
„Zpravodajství“.

Zda vozidlo bude polepeno, a jakým typem polepu, upřesní Nájemce v okamžiku objednávky vozidla.

Vozidla kategorie b) budou lakována v černé metalické barvě.

V případě, že následně bude nájemce požadovat vozidlo kategorie (a) nebo (c) jiné barvy, přepočte se 
nájemné dle článku 1.1.2 Smlouvy.





SIMPLY CLEVER



OCTAVIA
Barvy

5d NÁZEV
K4K4 modrá Energy
TBC šedá Graphite
8X8X modrá Race
2Y2Y bílá Moon
8E8E stříbrná Bríllíant
1Z1Z černá Magie
K1K1 červená Velvet
9P9P bílá Candy

2 BARVY VOZŮ ŠKODA



f  ~z

KODIAQ
Barvy

K4K4 modrá Energy
M 3M 3 šedá Steel
OFOF modrá Lava
8X8X modrá Race
2Y2Y bílá Moon
8E8E stříbrná Brílliant
TBC šedá Graphíte
1Z1Z černá Magie
K1K1 červená Velvet

3 BARVY VOZŮ ŠKODA



SUPERB
Barvy

K4K4 modrá Energy
M 3M 3 šedá Steel
OFOF modrá Lava
8X8X modrá Race
2Y2Y bílá Moon
8E8E stříbrná Bríllíant
TBC šedá Graphite
1Z1Z černá Magie
K1K1 červená Velvet

4 BARVY VOZŮ ŠKODA



<*> M ARSH

Marsh Ltd
Tower Place
London
EC3R 5BU
+44 (0) 20 7357 5516
www.marsh.com

6 January 2021

To whom it may concern

Dear Sirs

CONFIRMATION OF INSURANCE -  LeasePlan Corporation N.V and LeasePlan Group B.V 
and all subsidiary companies including LeasePlan UK.

As requested by the above client, we are writing to confirm that we act as Insurance Brokers to 
the client and that we have arranged insurance(s) on its behalf as detailed below:

PROFESSIONAL LIABILITY INSURANCE

PRIMARY INSURER: AIG EUROPE LIMITED

POLICY NUMBER: UFIFR2000026 (EUR 6m)

PERIOD OF INSURANCE: From: 31st December 2020 
To: 31st December 2021
Both days at 12:01 a.m. Local Standard Time at the Principal 
Address of the Insured

LIMIT OF LIABILITY: EUR 6,000,000 each Single Loss and in the aggregate

RETENTION: EUR 250,000 each and every Single Loss for Banking and
Insurance Services

EUR 250,000 each and every Single Loss made in or pursuant 
to the laws of the United States of America

EUR 500,000 each and every Single Loss made for insurance 
mediation services

EUR 100,000 each and every Single Loss for all other services 
(except USA claims)

HR. Registered in England and Wales Number: 1507274, Registered Office: 
1 Tower Place West, Tower Place, London EC3R 5BU. Marsh Ltd is 
authorised and regulated by the Financial Conduct Authority.

MARSH & MCLENNAN
COMPANIES

http://www.marsh.com


e* MARSH

Page 2
6 January 2021

We have placed the insurance which is the subject of this letter after consultation with the client 
and based upon the client’s instructions only. Terms of coverage, including limits and deductibles, 
are based upon information furnished to us by the client, which information we have not 
independently verified.

This letter is issued as a matter of information only and confers no right upon you other than those 
provided by the policy. This letter does not amend, extend or alter the coverage afforded by the 
policies described herein. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or 
other document with respect to which this letter may be issued or pertain, the insurance afforded 
by the policy (policies) described herein is subject to all terms, conditions, limitations, exclusions 
and cancellation provisions and may also be subject to warranties. Limits shown may have been 
reduced by paid claims.

We express no view and assume no liability with respect to the solvency or future ability to pay of 
any of the insurance companies which have issued the insurance(s).

We assume no obligation to advise yourselves of any developments regarding the insurance(s) 
subsequent to the date hereof. This letter is given on the condition that you forever waive any 
liability against us based upon the placement of the insurance(s) and/or the statements made 
herein with the exception only of wilful default, recklessness or fraud.

This letter may not be reproduced by you or used for any other purpose without our prior written 
consent.

This letter shall be governed by and shall be construed in accordance with English law.

Yours faithfully,

Financial Institutions- Head of Retail 
Marsh Ltd

MARSHS MCLENNAN
COMPANIES




